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Załącznik do pisma znak IOS4-4424-2.20/19 
 

Uzupełnienie do Raportu oceny oddziaływania na  środowisko 
 

 

WSTĘP 

 

Niniejsze uzupełnienie raportu jest spowodowane zaistniałymi, zmianami, które wynikły w czasie 
projektowania, po uzgodnieniach z poszczególnymi gestorami sieci energetycznych, sanitarnych itp. 
Są to dodatkowe prace dotyczące linii napowietrznych, odprowadzania wód opadowych z linii 
kolejowej, przebudowy odcinków dróg, a więc zakres robót budowlanych, które nie kwalifikują się do 
prac wymagających uzyskania DŚU, jednakże są elementami całego przedmiotowego przedsięwzięcia 
pn. „Prace na alternatywnym ciągu transportowym Bydgoszcz – Trójmiasto, etap I”. Poniżej w punkcie 
I., znajduje się cały rozdział 2.4.2 z raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko 
uzupełniony o w/w prace (zaznaczone na zielono) a kolorem niebieskim zostały zaznaczone zapisy 
wynikające z uszczegółowienia rozwiązań projektowych pozostających w ramach  zakresu określonego 
w  ROOŚ. 

 

 

I. Całkowity zakres planowanych prac w wariancie 

inwestycyjnym 

2.4  Charakterystyka przedsięwzięcia 

Linia kolejowa nr 201 Nowa Wieś Wielka – Gdynia  na odcinku Kościerzyna – Somonino– 
Gdańsk Osowa- Gdynia Główna (km 136+096 do km 205+200) jest linią  znaczenia państwowego 
należącą do sieci TEN-T. Od km 136+096 do km 186+530 jest linią jednotorową, natomiast od km 
186+530 do km 205+200 dwutorową. Niezelektryfikowana od km 136+096 do km 204+529, 
zelektryfikowana od km 204+529 do km 205+200.  

Linia kolejowa nr 214 Somonino - Kartuzy od km -0+229 (projektowany km -0,915) do km 
8+150 wraz z nowobudowaną łącznicą z linią 229 od km 8+150 do km 11+414. Linia nr 214 jest linią 
drugorzędną, poza siecią TEN-T, jednotorową, niezelektryfikowaną. Nowoprojektowana łącznica 
będzie stanowiła fragment linii kolejowej nr 214 i umożliwi przejazd pociągów na odcinku Glincz – 
Somonino przez stację Kartuzy bez konieczności zmiany kierunku jazdy. 

Linia kolejowa nr 229 Pruszcz Gdański – Łeba na odcinku Glincz – Kartuzy od km 31+000 
(projektowany km 30+935) do km 42+100 (projektowany km 42+115) wraz z nowobudowanym 
odcinkiem łącznicy linii nr 201 z linią nr 229 w km od 0+000 do km 0+877. Linia nr 229 jest linią 
znaczenia miejscowego, poza siecią TEN-T, jednotorową, niezelektryfikowaną. Nowy odcinek łącznicy 
linii nr 201 z linią nr 229, umożliwi bezkolizyjne i kierunkowe połączenie tych linii.  

2.4.1. Przedmiot i cel przedsięwzięcia 

Przedmiotem przedsięwzięcia są prace na liniach kolejowych: 

 nr 201 od km 136+096 do km 205+200,  
 nr 214 od km -0+229 do km 8+150,  
 nr 229 od km 31+000 do km 42+100,  
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 nr 214 oraz nr 229 – budowa nowego odcinka linii nr 214 jako łącznicy z linią nr 229 od km 
8+150 do km 11+414, 

 nr 201 oraz nr 229 - nowy odcinek łącznicy linii nr 201 z linią nr 229 od km 0+000 do 0+877. 
Po realizacji przedsięwzięcia zmianie ulegnie kilometracja linii zgodnie ze wskazaną w pkt 4.2. 

Zakres planowanych prac opisano w rozdziale 2.4.2. 

Cel przedsięwzięcia 

Realizacja projektu pozwoli na osiągnięcie następujących celów ogólnych: 

 skrócenie czasu jazdy pociągów pasażerskich i towarowych na odcinkach linii kolejowych 
objętych projektem; 

 stworzenie warunków do szybkich przewozów pasażerów i towarów poprzez zwiększenie 
średniej prędkości pociągów i wyeliminowanie miejsc ograniczających prędkość; 

 wprowadzenie rzeczywistej konkurencji i powiązania różnych gałęzi transportu, a przede 
wszystkim ożywienie przewozów kolejowych; 

 usunięcie wąskich gardeł na odcinkach, Glincz – Gdańsk Osowa oraz Gdynia Wielki Kack – 
Gdynia Główna poprzez m.in. budowę trzeciego toru na lk 201 na odcinku Gdańsk Osowa – 
Gdynia Główna, oraz budowę mijanki na lk 229 pomiędzy Kartuzami i Glinczem 

 stworzenie warunków do rozwoju przewozów multimodalnych; 
 zwiększenie konkurencyjności kolei, zwiększenie bezpieczeństwa, racjonalizacja kosztów 

eksploatacji infrastruktury i taboru, intermodalność dla pasażerów oraz podniesienie komfortu 
usług publicznych; 

 wpisanie się pod względem infrastruktury i norm technicznych do standardów 
ogólnoeuropejskiej sieci transportowej (TEN-T); 

 zapewnienie interoperacyjności kolei i umożliwienie niedyskryminacyjnego dostępu do polskiej 
infrastruktury kolejowej operatorom z innych krajów; 

 zwiększenie przepustowości ww. linii kolejowych z jednoczesną poprawą częstotliwości; większa 
możliwość skomunikowania z pociągami pasażerskimi oraz komunikacją miejską i autobusową 
międzymiastową przy jednoczesnej zwiększonej punktualności realizowanych połączeń; 

 zwiększenie niezawodności transportu kolejowego, poprawa bezpieczeństwa ruchu w miejscach 
skrzyżowań z ruchem samochodowym i pieszym poprzez budowę skrzyżowań i przejść 
bezkolizyjnych lub montażem nowoczesnych sygnalizacji na przejazdach, poprawa 
bezpieczeństwa ruchu pociągów, 

 zwiększenie bezpieczeństwa przewozu ładunków niebezpiecznych, 
 zmniejszenie negatywnego wpływu na środowisko poprzez: 
 przejęcie ruchu pasażerskiego i towarowego przez transport kolejowy z transportu drogowego 

jako mniej przyjaznego dla środowiska; 
 elektryfikację odcinków linii dotychczas nią nie objętych; 
 racjonalizacja kosztów eksploatacji i utrzymania zarządzanej infrastruktury oraz ograniczenie 

dewastacji infrastruktury kolejowej na przedmiotowych liniach; 
 odciążanie transportu drogowego, co wiąże się ze zwiększeniem przepustowości i poziomu 

bezpieczeństwa na drogach, 
 stworzenie warunków dla zwiększenia atrakcyjności i konkurencyjności regionu, które będzie 

sprzyjać rozwojowi społeczno-gospodarczemu. 

Najważniejszym celem szczegółowym niniejszego projektu jest stworzenie alternatywnego ciągu 
transportowego pomiędzy portem w Gdyni a południem kraju. Obecnie obserwowane utrudnienia w  
ruchu pociągów na średnicy trójmiejskiej sprawiają, że modernizacja linii kolejowej nr 201 jest 
inwestycją strategiczną w skali Polski, która umożliwi dalszy rozwój portu w Gdyni oraz pośrednio 
portu w Gdańsku, poprzez odciążenie sieci kolejowej w ramach dostępu do portu w Gdańsku. 
W przypadku braku realizacji inwestycji, w najbliższych latach nastąpi całkowite wyczerpanie 
przepustowości w kontekście dojazdu i wyjazdu koleją z portu w Gdyni, a tym samym duża część 
przewozu towarów drogą wodną nie będzie realizowana w Gdyni, lecz w innych portach, w dużej 
mierze poza granicami kraju. 
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Cele te zostaną osiągnięte w szczególności poprzez: 

 racjonalizację wykorzystania infrastruktury kolejowej, w tym poprzez poprawę 
i unowocześnienie stanu technicznego linii, 

 zwiększenie niezawodności infrastruktury kolejowej; 
 poprawę dostępności transportowej kolei i warunków korzystania z jej usług; 
 zwiększenie liczby pasażerów podróżujących koleją i poprawę dostępności transportowej 

wybranych miejscowości województwa pomorskiego;  
 usprawnienia przewozów towarowych; 
 zwiększenie jakości obsługi klientów, komfortu podróży i obniżenie jej kosztów; 
 wdrożenie zintegrowanego z układem komunikacji publicznej Metropolii Trójmiejskiej systemu 

kolei regionalnej; 
 zwiększenie integracji regionu pomorskiego; 
 stymulowanie rozwoju społeczno – gospodarczego na poziomie aglomeracji i regionu, 

w szczególności poprzez zapewnienie lepszej obsługi transportu na ich obszarze oraz 
 zapewnienie większej mobilności ludności; 
 przeniesienie części transportu drogowego na kolej, co zwiększy przepustowość oraz 

bezpieczeństwo na drogach; 
 maksymalizację zmniejszenia negatywnych skutków oddziaływania na środowisko poprzez 

zwiększenie korzystania z najbardziej proekologicznego rodzaju transportu zbiorowego jakim 
jest kolej; 

 poprawę dostępności i konkurencyjności aglomeracji Gdańska i Gdyni i regionu oraz stworzenie 
możliwości rozwoju społeczno – gospodarczego. 

 

2.4.2. Zakres planowanych prac 

Zakres projektowanej inwestycji w branży kolejowej obejmuje następujące roboty: 

 przebudowę i modernizację linii kolejowej nr 201 na odcinku Kościerzyna – Gdańsk Osowa 
do  standardu linii dwutorowej z dostosowaniem infrastruktury technicznej do prędkości 
Vmax=140 km/h. 

 przebudowę i modernizację linii kolejowej nr 201 na odcinku Gdańsk Osowa – Gdynia Główna 
wraz z dobudową trzeciego toru z dostosowaniem infrastruktury technicznej do prędkości 
Vmax=100 km/h. Przebudowę układu torowego na wysokości Przystanku Osobowego Gdynia 
Wzgórze Św. Maksymiliana, polegającą na zabudowie połączeń rozjazdowych między linią nr 
 201 i linią nr 202, oraz przesunięcie torów w taki sposób, aby umiejscowić dwa nowe perony 
przy linii kolejowej nr 201. 

 elektryfikację całego modernizowanego odcinka linii kolejowej nr 201, 214 oraz 229 wraz 
z nowo projektowanymi łącznicami.  

 przebudowę i modernizację stacji na linii 201 - Kościerzyna, Gołubie Kaszubskie, Somonino, 
Żukowo Wschodnie – rozbiórka i budowa nowego układu torowego stacji wraz z niezbędną 
infrastrukturą kolejową. 

 przebudowę i modernizację stacji na linii 201 – Gdańsk Osowa i Gdynia Wielki Kack w zakresie 
niezbędnym, wynikającym z budowy trzeciego toru. 

 przebudowę i modernizację linii 214 z dostosowaniem infrastruktury technicznej do prędkości 
Vmax=120 km/h. 

 budowę nowego odcinka linii nr 214 jako łącznicy z linią nr 229, umożliwiającej przejazd 
pociągu relacji Somonino Kartuzy - Glincz bez zmiany kierunku jazdy – z dostosowaniem 
infrastruktury technicznej do prędkości Vmax=100 km/h. 

 przebudowę i modernizację stacji Kartuzy - rozbiórka i budowa nowego układu torowego stacji 
wraz z niezbędną infrastrukturą kolejową. 

 dostosowanie infrastruktury technicznej linii nr 229 do prędkości Vmax=100 km/h. 
 budowę w okolicy Podg Glincz nowego odcinka łącznicy linii nr 201 z linią nr 229, umożliwiającej 

bezkolizyjne i kierunkowe połączenie tych linii – z dostosowaniem infrastruktury technicznej 
do prędkości Vmax=100 km/h. 
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 dowiązanie projektowanego układu torowego do istniejących linii kolejowych  wraz z niezbędną 
infrastrukturą oraz korektą położenia torów tych linii. 

 budowę mijanki Dzierżążno w miejscu istniejącego przystanku osobowego Dzierżążno wraz 
z  przebudową istniejącego peronu. 

 budowę nowego przystanku osobowego na linii nr 201. 
 budowę nastawni w nowych lokalizacjach, oraz Lokalnego Centrum Sterowania w Kościerzynie. 
 budowę budynków kontenerowych dla urządzeń SRK w nowych lokalizacjach oraz budynku 

socjalnego w Gdańsku Osowie, 
 budowę ścian oporowych, 
 wykonanie kompleksowej przebudowy istniejącego odwodnienia i budowy nowego w miejscach 

gdzie jest to konieczne. 
 likwidację i przebudowę istniejących peronów, w tym korekta położenia krawędzi peronowych 

oraz budowa nowych peronów wraz z dojściami oraz infrastrukturą towarzysząca,  
z uwzględnieniem osób o ograniczonej możliwości poruszania się. 

 likwidację przystanku Babi Dół. 
 rozbiórkę zbędnej infrastruktury. 
 przebudowę istniejących lub rozbiórka i budowa nowych lub budowa w nowych lokalizacjach 

obiektów inżynieryjnych (wiadukty kolejowe, wiadukty drogowe, mosty kolejowe i przepusty). 
 budowę linii potrzeb nietrakcyjnych na modernizowanym odcinku linii kolejowej nr 201, 214 

oraz 229. 

Osiągnięcie wyżej wymienionych prędkości wymaga również przesunięć toru poza istniejący 
pas kolejowy, a co za tym idzie dobudowy nasypów lub poszerzenie istniejących przekopów. 

Zakres projektowanej inwestycji w branży drogowej obejmuje następujące roboty: 

 przebudowę przejazdów kolejowo – drogowych wraz z odcinkami dróg dojazdowych; 
 likwidację przejazdów kolejowo – drogowych oraz budowę dróg równoległych; 
 likwidację przejazdów kolejowo – drogowych oraz budowę skrzyżowań dwupoziomowych; 
 przebudowę dróg w rejonie istniejących i projektowanych skrzyżowań dwupoziomowych; 
 budowę miejsc postojowych i dróg dojazdowych w rejonie nastawni kolejowych oraz budynków 

i urządzeń prowadzenia i obsługi ruchu kolejowego; 
 budowę i przebudowę miejsc parkingowych, w tym dla osób o ograniczonej możliwości 

poruszania się, w rejonie peronów wraz z dojazdami; 
 budowę placów ładowni publicznych w rejonie stacji kolejowych wraz z dojazdami; 
 budowę lub przebudowę wybranych dróg, w tym dróg równoległych, na skrzyżowaniach oraz 

w rejonach kolizji z projektowanym torem układem torowym w związku z dobudową drugiego 
toru szlakowego, zmianą geometrii torów, zmianą położenia przejazdów kolejowo – drogowych, 
zmianą lokalizacji skarp nasypów i wykopów kolejowych, zmianą skrajni pionowej i poziomej 
obiektów inżynierskich lub budową odwodnienia. 

 budowę, przebudowę chodników, ciągów pieszo-rowerowych i ścieżek rowerowych na 
odcinkach dróg w obrębie przejazdów kolejowo – drogowych, skrzyżowań dwupoziomowych, 
przebudowywanych dróg publicznych oraz w rejonie peronów i miejsc obsługi podróżnych; 

 budowę drogowych barier energochłonnych, zlokalizowanych wzdłuż krawędzi istniejących 
i projektowanych dróg. 

Szczegółowe zestawienia przebudowywanych przejazdów kolejowo – drogowych oraz dróg dla 
przedmiotowego przedsięwzięcia zawarto w punkcie 2.4.2.6.  
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2.4.2.1. Branża torowa  

Wariant inwestycyjny  

Lk201 

Parametry techniczne  

Charakterystyczne parametry konstrukcyjne 

Z uwagi na dobudowę drugiego toru na odcinku Kościerzyna – Gdańsk Osowa oraz trzeciego 
toru na odcinku Gdańsk Osowa - Gdynia, zabudowana będzie nowa nawierzchnia kolejowa 
projektowanej linii kolejowej.  

Na całej długości projektowanej linii kolejowej nr 201 dla torów głównych zasadniczych 
i szlakowych oraz na wstawkach międzyrozjazdowych zaprojektowano nawierzchnię: 

 szyny nowe o profilu 60E1, w jakości wykonania jak dla prędkości 160 km/h z gatunku stali 260 
lub z gatunku stali 350 HT  

 podkłady strunobetonowe nowe w rozstawie 0,60 m;  
 podsypka tłuczniowa nowa, klasa I, gatunek 1 o min. grubości 0,35 m; 
 sprężyste przytwierdzenia szyn do podkładów; 

Dla torów głównych dodatkowych oraz na wstawkach międzyrozjazdowych zaprojektowano 
nawierzchnię:  

 szyny nowe o profilu 49E1, w jakości wykonania jak dla prędkości 120 km/h z gatunku stali 260 
lub z gatunku stali 350 HT); 

 podkłady strunobetonowe nowe w rozstawie 0,60m; 
 podsypka tłuczniowa nowa, klasa I, gatunek 1 o min. grubości 0,30-0,35 m; 
 sprężyste przytwierdzenia szyn do podkładów; 

w przypadku wystąpienia na długości torów głównych dodatkowych przejazdów projektuje się 
wyjątkowo szyny nowe o profilu 60E1, w jakości wykonania jak dla prędkości 160 km/h. 

Dla torów bocznych projektuje się nawierzchnię:  

 szyny staroużyteczne o profilu 49E1; 
 podkłady strunobetonowe staroużyteczne – w rozstawie 0,60 m; 
 podsypka tłuczniowa nowa, klasa I, gatunek 1 o min. grubości 0,25-0,30 m. 

Na przejazdach kolejowo – drogowych nawierzchnia torowa jest projektowana jak dla torów 
szlakowych i głównych zasadniczych. 

Przewiduje się zabudowę wszystkich rozjazdów jako nowych, zbudowanych z kształtowników 
szyn odpowiadających szynom o profilu 60E1 lub 49E1 odmiany spawanej na podrozjazdnicach 
strunobetonowych, wyposażone w rolki podiglicowe. 

Charakterystyczne parametry eksploatacyjne 

Nowoprojektowana linia nr 201 będzie na odcinku Kościerzyna – Gdańsk Osowa dwutorowa.  

Dla linii kolejowej nr 201 na przedmiotowym odcinku przewiduje się:  

 prędkość maksymalną dla pociągów pasażerskich do 140 km/h;  
 prędkość maksymalną na pociągów towarowych do 100 km/h. 

Gdańsk Osowa – Gdynia Wzgórze św. Maksymiliana – trzytorowa. 

Dla linii kolejowej nr 201 na przedmiotowym odcinku przewiduje się:  

 prędkość maksymalną dla pociągów pasażerskich do 100 km/h;  
 prędkość maksymalną na pociągów towarowych do 100 km/h. 

Stacje kolejowe i przystanki 

Zakres prac na przystankach osobowych, stacjach kolejowych został przedstawiony poniżej: 



 
 

6 
 

ST Kościerzyna 

Stacja składa się z 3 torów głównych zasadniczych nr 1, 2, 3 oraz torów głównych 
dodatkowych oraz toru komunikacyjnego, bocznych i ładunkowych. 

Do obsługi pasażerów przewidziano dwa perony wyspowe dwukrawędziowe o długości 
minimum 200 m oraz wysokości 0,76 m z wyjściem na perony (schody i windy). Dojście podróżnych 
do peronów będzie się odbywać przejściem podziemnym od czoła peronu.  

PO Skorzewo  

Na przystanku osobowym Skorzewo, zakłada się przebudowę istniejącego peronu i budowę 
nowego jednokrawędziowego peronu zlokalizowanych w układzie naprzemiennym po zewnętrznych 
stronach torów szlakowych. Dojście do peronów zostało przewidziane jednopoziomowo. 

ST Gołubie Kaszubskie 

Na stacji Gołubie Kaszubskie, zaprojektowano 2 tory główne zasadnicze nr 1 i nr 2, które 
stanowią przedłużenie torów szlakowych linii kolejowej nr 201 oraz tory główne dodatkowe oraz tory 
boczne wraz z projektowaną ładownią publiczną. 

Do obsługi pasażerów przewidziano dwa perony: peron nr 1 – modernizowany wyspowy 
dwukrawędziowy oraz peron nowo budowany nr 2 - jednokrawędziowy zlokalizowany przy torze 
głównym dodatkowym. Dojście podróżnych na perony odbywać się z przejścia podziemnego.  

Przewiduje się wyburzenie budynku stacyjnego, w którym znajduje się istniejąca nastawnia. 

PO Krzeszna 

Na przystanku osobowym Krzeszna, planuje się przeniesienie istniejącego peronu 
z wydłużeniem oraz budowę drugiego – jednokrawędziowego Perony zlokalizowano w układzie 
naprzeciwległym po zewnętrznych stronach torów szlakowych - istniejącego 
nr 1 i nowoprojektowanego nr 2. Dojście do peronów zostało przewidziane dwupoziomowo. 

PO Wieżyca 

Na przystanku osobowym Wieżyca, planuje się przeniesienie istniejącego peronu z 
wydłużeniem oraz budowę drugiego – jednokrawędziowego. Perony będą zlokalizowane w układzie 
naprzeciwległym po zewnętrznych stronach torów szlakowych - istniejącego 
nr 1 i nowoprojektowanego nr 2. Dojście do peronów zostało przewidziane dwupoziomowo. 

PO Sławki 

Na przystanku osobowym Sławki, zostały przewidziane dwa jednokrawędziowe perony 
o wysokości 0,76 m, zlokalizowane w układzie naprzemiennym po zewnętrznych stronach torów 
szlakowych – modernizowanego nr 2 i nowoprojektowanego nr 1. Dojście do peronów zostało 
przewidziane z przejazdu drogowo-kolejowego. Istnieje możliwość przesunięcia istniejącego peronu o 
 kilkaset metrów. 

Ponadto, w celu zapewnienia przejazdu pociągów z przekroczoną skrajnią (tzw. przewozy 
ponadgabarytowe), na przystanku osobowym Sławki przewidziana została rezerwa terenowa pod 
planowaną zabudowę splotu torów w ciągu toru nr 1. 

ST Somonino 

Na stacji Somonino, zaprojektowano 3 tory główne zasadnicze, tory główne dodatkowe oraz 
tory boczne wraz z projektowaną ładownią publiczną. 

Do obsługi pasażerów przewidziano dwa perony: modernizowany peron nr 1 – wyspowy 
dwukrawędziowy o wysokości 0,76 m, zlokalizowany przy torach 1 i 2, który zostanie wydłużony 
i  poszerzony oraz peron nr 2 – jednokrawędziowy zlokalizowany przy torze nr 4 o wysokości 0,76 m. 
Dojście podróżnych na perony odbywać się będzie z przejścia podziemnego. 
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PO Kiełpino Kartuskie 

Na przystanku osobowym Kiełpino Kartuskie, planuje się przebudowę istniejącego peronu, 
dobudowę nowego peronu w układzie naprzemianległym, perony– jednokrawędziowe o wysokości 
0,76 m. Perony zlokalizowano w układzie naprzemianległym po zewnętrznych stronach torów 
szlakowych - istniejącego nr 1 i nowoprojektowanego nr 2. Dojście do peronów w poziomie terenu. 

PO Babi Dół 

Na przystanku osobowym Babi Dół, planuje się rozbiórkę istniejącego peronu. Przystanek 
przeznaczony do likwidacji. 

PODG Glincz 

Na posterunku odgałęźnym Glincz planuje się przebudowę połączenia linii kolejowej nr 201 
z linią kolejową nr 229, oraz zabudowę trapezu rozjazdów umożliwiającego obustronną zmianę toru na 
 linii nr 201. 

PO Borkowo 

Na przystanku osobowym Borkowo, planuje się przeniesienie istniejącego peronu w nową 
lokalizację, wydłużenie do 150m, dodatkowo budowę peronu jednokrawędziowego o wysokości 0,76 
m. Perony zlokalizowano w układzie naprzeciwległym po zewnętrznych stronach torów szlakowych - 
istniejącego nr 1 i nowoprojektowanego nr 2. Dojście do peronów zostało przewidziane 
dwupoziomowo (przez przejście pod wiaduktem). 

PO Żukowo  

Na przystanku osobowym Żukowo, zakłada się przebudowę wraz z wydłużeniem istniejącego 
peronu i budowę nowego jednokrawędziowego peronu o wysokości 0,76 m, zlokalizowanych 
w układzie naprzeciwległym po zewnętrznych stronach torów szlakowych. Dojście do peronów zostało 
przewidziane z poziomu terenu, oraz połączenie kładką obu peronów. 

ST Żukowo Wschodnie 

Na stacji Żukowo Wschodnie, zaprojektowano 2 tory główne zasadnicze i 2 tory główne 
dodatkowe zakończone żeberkami ochronnymi, oraz jeden tor do odstawiania zepsutych wagonów. 

Zaprojektowano rozbiórkę niskich peronów nr 1 i 2, oraz budowę peronów w nowej lokalizacji. 
Do obsługi pasażerów przewidziano dwa perony: peron nr 1 – wyspowy dwukrawędziowy o wysokości 
0,76 m, zlokalizowany między torami 1 i 3, oraz peron nr 2 – wyspowy dwukrawędziowy o wysokości 
0,76 m, zlokalizowany między torami 2 i 4. Dojście podróżnych na perony odbywać się będzie 
z  przejścia podziemnego.  

PO Pępowo Kartuskie  

Na przystanku osobowym Pępowo Kartuskie, zakłada się przebudowę, wraz ze zmianą 
lokalizacji bliżej wiaduktu istniejącego peronu i budowę nowego jednokrawędziowego peronu 
zlokalizowanych w układzie naprzeciwległym po zewnętrznych stronach torów szlakowych. Dojście do 
peronów zostało przewidziane jako dwupoziomowe. 

PO Rębiechowo  

Na przystanku osobowym Rębiechowo, zakłada się przeniesienie istniejącego peronu w nową 
lokalizację, wydłużenie do 150m, dodatkowo budowę peronu jednokrawędziowego. Projektowane 
perony, zlokalizowane w układzie naprzeciwległym po zewnętrznych stronach torów szlakowych. 
Dojście do peronów zostało przewidziane jako dwupoziomowe. 
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ST Gdańsk Osowa 

Na stacji Gdańsk Osowa, zaprojektowano przesunięcie istniejących połączeń rozjazdowych od 
 strony Kościerzyny, oraz rozbudowano  głowicę rozjazdową od strony Gdyni, tak aby wyprowadzić ze 
stacji trzeci – projektowany tor. Przebudowa głowicy obejmuje korektę torów linii stycznych. Na stacji 
Gdańsk Osowa pozostają w stanie istniejącym dwa perony dwukrawędziowe. 

ST Gdynia Wielki Kack 

Na stacji Gdynia Wielki Kack, zaprojektowano przebudowę obu głowic, tak aby wprowadzić 
i wyprowadzić ze stacji trzeci – projektowany tor. Zaprojektowano nowy tor główny dodatkowy. 

PO Gdynia Karwiny 

Na przystanku osobowym Gdynia Karwiny, zakłada się rozbudowę istniejącego peronu 
jednokrawędziowego do peronu dwukrawędziowego poprzez dobudowę nowej krawędzi peronowej 
pod trzeci tor linii kolejowej nr 201. 

PO Gdynia Stadion 

Na przystanku osobowym Gdynia Stadion, zakłada się rozbudowę istniejącego peronu 
jednokrawędziowego do peronu dwukrawędziowego poprzez dobudowę nowej krawędzi peronowej 
pod trzeci tor linii kolejowej nr 201, oraz korektę krawędzie peronowej drugiego peronu oraz korektę 
układu torowego na wysokości przystanku osobowego. 

PO Wzgórze Św. Maksymiliana 

Na przystanku osobowym Wzgórze Św. Maksymiliana, zakłada się budowę dwóch nowych 
peronów jednokrawędziowych, zlokalizowanych w układzie naprzeciwległym po zewnętrznych stronach 
torów szlakowych. Dojście do peronów zostało przewidziane jako dwupoziomowe, poprzez istniejące 
przejście podziemne. 

PO Gdynia Główna 

Planuje się dowiązanie do istniejącego układu torowego. 

Lk214 

Parametry techniczne  

Charakterystyczne parametry konstrukcyjne 

Z uwagi na modernizację linii, zabudowana będzie nowa nawierzchnia kolejowa.  

Na całej długości projektowanej linii kolejowej nr 214 dla torów głównych zasadniczych oraz 
szlakowych zaproponowano nawierzchnię składającą się z: 

 szyny nowe o profilu 49E1, w jakości wykonania jak dla prędkości ≥120 km/h;  
 podkłady strunobetonowe nowe w rozstawie 0,60m;  
 podsypka tłuczniowa nowa,  

Dla torów głównych dodatkowych projektuje się nawierzchnię:  

 szyny nowe o profilu 49E1, w jakości wykonania jak dla prędkości 120 km/h z gatunku stali 260 
lub z gatunku stali 350 HT); 

 podkłady strunobetonowe nowe w rozstawie 0,60 m; 
 podsypka tłuczniowa nowa, klasa I, gatunek 1 o min. grubości 0,35 m; 
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 w przypadku wystąpienia na długości torów głównych dodatkowych przejazdów projektuje się 
 wyjątkowo szyny nowe o profilu 60E1, w jakości wykonania jak dla prędkości 160 km/h.  

Dla torów bocznych projektuje się nawierzchnię: 

 szyny staroużyteczne o profilu 49E1; 
 podkłady strunobetonowe staroużyteczne – w rozstawie 0,60 m; 
 podsypka tłuczniowa nowa, klasa I, gatunek 1 o min. grubości 0,25-0,30 m. 

Charakterystyczne parametry eksploatacyjne 

Dla linii kolejowej nr 214 na przedmiotowym odcinku przewiduje się:  

 prędkość maksymalną dla pociągów pasażerskich do 120 km/h;  
 prędkość maksymalną na pociągów towarowych do 100 km/h. 

Stacje kolejowe i przystanki 

Zakres prac na przystankach osobowych, stacjach kolejowych został przedstawiony poniżej: 

ST Kartuzy 

Na stacji Kartuzy zaprojektowano dwa tory główne zasadnicze, tory główne dodatkowe oraz 
 tory boczne. 

Nowoprojektowana łącznica będzie stanowiła fragment linii kolejowej nr 214 i umożliwi przejazd 
pociągów na odcinku Glincz – Somonino przez stację Kartuzy bez konieczności zmiany kierunku jazdy. 

Do obsługi pasażerów przewidziano dwa perony: peron nr 1 – istniejący wyspowy 
dwukrawędziowy wydłużony do minimum 200 m, zlokalizowany przy torach 1 i 2 oraz peron nr 2 - 
jednokrawędziowy o długości minimum 200 m zlokalizowany przy torze nr 4. Dojście podróżnych na 
perony odbywać się będzie w poziomie szyn. 

 

PO Leszno Kartuskie  

Zakłada się przesunięcie przystanku osobowego Leszno Kartuskie w kierunku stacji Somonino, 
budowę nowego jednokrawędziowego peronu. Dojście do peronów zostało przewidziane 
jednopoziomowo. 

Lk229 

Charakterystyczne parametry konstrukcyjne 

Przewiduje się możliwość kompleksowej wymiany nawierzchni kolejowej na posterunkach ruchu 
oraz w miejscach zwiększania parametrów eksploatacyjnych linii. 

Na linii kolejowej nr 229 na torach głównych zasadniczych i szlakowych oraz łącznicach 
w okolicy st. Kartuzy i p.odg. Glincz projektuje się nawierzchnię oraz na wstawkach 
międzyrozjazdowych:  

 szyny nowe o profilu 49E1, w jakości wykonania jak dla prędkości 120 km/h  
 podkłady strunobetonowe nowe w rozstawie 0,60 m; 
 podsypka tłuczniowa nowa, klasa I, gatunek 1 o min. grubości 0,30-0,35 m; 
 sprężyste przytwierdzenia szyn do podkładów; 

Dla torów głównych dodatkowych projektuje się nawierzchnię:  

 szyny nowe o profilu 49E1, w jakości wykonania jak dla prędkości 120 km/h z gatunku stali 260 
lub z gatunku stali 350 HT ); 
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 podkłady strunobetonowe nowe w rozstawie 0,60 m; 
 podsypka tłuczniowa nowa, klasa I, gatunek 1 o min. grubości 0,30-0,35 m; 
 sprężyste przytwierdzenia szyn do podkładów; 

W przypadku wystąpienia na długości torów głównych dodatkowych przejazdów projektuje się 
 wyjątkowo szyny nowe o profilu 60E1, w jakości wykonania jak dla prędkości 160 km/h. 

Charakterystyczne parametry eksploatacyjne 

Dla linii kolejowej nr 229 na przedmiotowym odcinku przewiduje się:  

 prędkość maksymalną dla pociągów pasażerskich do 100 km/h;  
 prędkość maksymalną na pociągów towarowych do 80 km/h. 

Stacje kolejowe i przystanki 

MPO Dzierżążno  

Przewiduje się przebudowę przystanku osobowego Dzierżążno, na mijankę i przystanek 
osobowy. Zakłada się korektę położenia istniejącego peronu (nr 1) i dobudowę do istniejącego peronu 
jednokrawędziowego drugiej krawędzi o długości 200 m i wysokości 0,76 m. Dojście do peronu 
zostało przewidziane jednopoziomowo. 

2.4.2.2. Teletechnika 

Wariant inwestycyjny (W1) 

W zakresie modernizacji urządzeń telekomunikacyjnych przewiduje się przebudowę urządzeń 
łączności technologicznej przewodowej oraz łączności radiowej wynikającej z potrzeby przebudowy 
i modernizacji układów torowych i szlaków, wraz z infrastrukturą na obiektach stacyjnych, 
posterunkach odgałęźnych, przystankach osobowych i posterunkach ruchu kolejowego oraz 
 umożliwiająca wprowadzenie zdalnego sterowania stacjami i posterunkami ruchu. 

W zakresie teletechniki przewiduje się następujący zakres prac: 

 budowę kabli telekomunikacyjnych szlakowych światłowodowych oraz miedzianych; 
 zabudowę urządzeń łączności przewodowej technologicznej wraz z urządzeniami 

teletransmisyjnymi – w przypadku budowy nastawni z obsługą dyżurnego; 
 zabudowę urządzeń zdalnego sterowania łączności radiowej. Urządzenia będą miały możliwość 

sterowania z LCS Kościerzyna; 
 zabudowę kanalizacji kablowej wielootworowej dla potrzeb obsługi systemu informacji 

podróżnych i systemu monitoringu wizyjnego; 
 zabudowę kontenerów teletechnicznych; 
 zabudowę systemu sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) sygnalizujący wykrywanie 

włamania, oraz kontroli dostępu (KD) w pomieszczeniach związanych z prowadzeniem ruchu 
kolejowego; 

 budowę urządzeń systemu sygnalizacji i gaszenia pożaru; 
 przebudowę i budowę urządzeń TVu na przejazdach kolejowych; 
 przebudowę i budowę urządzeń TVu dla monitoringu obiektów i terenów kolejowych; 
 przebudowę kolizji kabli telekomunikacyjnych nie wchodzących w skład linii kolejowej, będących 

własnością operatorów publicznych oraz obcych. 

2.4.2.3. Urządzenia SRK 

Wariant inwestycyjny (W1) 

W zakresie branży srk planuje się przebudowę na nowoczesne urządzenia srk oparte o technikę 
komputerową w zakresie wynikającym z nowego układu torowego. W ramach inwestycji wykonana 
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zostanie zabudowa urządzeń zewnętrznych na posterunkach ruchu oraz urządzeń wewnętrznych, 
umieszczonych w budynkach nastawni/kontenerach. Nowe urządzenia srk będą przystosowane do 
 zdalnego sterowania oraz do współpracy z systemem ERTMS/ETCS poziom 2. 

Przewidziany w ramach prac projektowych zakres robót obejmuje dla nowego LCS Kościerzyna 
budowę: 

 stacyjnych urządzeń srk na stacjach i posterunkach odgałęźnych; 
 urządzeń samoczynnej blokady liniowej; 
 urządzeń srk na przejazdach kolejowych; 
 urządzeń zdalnego sterowania; 
 urządzeń dSAT; 
 nowej sieci kablowej. 

Przewidziany w ramach prac projektowych zakres robót dla istniejącego LCS Gdynia Ossowa 
przebudowę lub rozbudowę: 

 stacyjnych urządzeń srk na stacjach i posterunkach odgałęźnych; 
 urządzeń samoczynnej blokady liniowej; 
 urządzeń srk na przejazdach kolejowych; 
 urządzeń zdalnego sterowania; 
 urządzeń dSAT; 
 istniejącej sieci kablowej. 

Przewidziany w ramach prac projektowych zakres robót obejmuje na szlakach stycznych 
(zgodnie z istniejącym kilometrażem): 

 przebudowę urządzeń samoczynnej blokady liniowej na szlaku Gdynia Orłowo – Gdynia Główna 
(od stacji Gdynia Główna do stacji Gdynia Orłowo); 

 w ramach odrębnego projektu  pn. „Prace na alternatywnym ciągu transportowym Bydgoszcz – 
Trójmiasto, etap II” nastąpi dowiązanie do projektowanych urządzeń stacyjnych, 

 wykonanie robót towarzyszących w branży srk związanych z zabudową nowych tarcz 
ostrzegawczych, wskaźników i sieci kablowej: 

 stacja Kościerzyna, kierunek stacja Bąk do około km 134,450 na LK201; 
 stacja Kościerzyna, kierunek stacja Lipusz do około km 67,250 na LK211; 
 stacja Kartuzy, kierunek stacja Lębork do około km 43,650 na LK229; 
 posterunek odgałęźny Glincz, kierunek stacja Stara Piła do około km 29,800 na LK229. 

2.4.2.4. Elektroenergetyka nietrakcyjna 

Wariant inwestycyjny (W1) 

Lk 201,214,229 wraz z łącznicami 

W ramach prac w zakresie elektroenergetyki nietrakcyjnej planuje się budowę infrastruktury 
związanej z zabudową drugiego toru na odcinku ST Kościerzyna – ST Gdańsk Osowa, oraz z zabudową 
trzeciego toru na odcinku ST Gdańsk Osowa – PO Wzgórze Św. Maksymiliana. Głównymi elementami 
infrastruktury będą: sieci kablowe, słupy oświetleniowe wraz z oprawami, grzałki elektrycznego 
ogrzewania rozjazdów wraz z transformatorami separacyjnymi oraz szafy zasilająco sterownicze dla 
 potrzeb oświetlenia oraz elektrycznego ogrzewania rozjazdów.  

Ponadto w związku z elektryfikacją linii i zabudową na całej jej długości linii potrzeb 
nietrakcyjnych LPN przewiduje się zasilanie wszystkich istniejących i projektowanych odbiorów z linii 
LPN poprzez słupowe lub kontenerowe stacje transformatorowe. Istniejące przyłącza z energetyki 
zawodowej zostaną wykorzystane jako zasilanie rezerwowe dla urządzeń SRK oraz innych obiektów 
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wymagających rezerwowego zasilania. Zbędne przyłącza z energetyki zawodowej podlegać będą 
demontażowi. 

Zidentyfikowane podczas realizacji prac kolizje bądź nienormatywne zbliżenia sieci 
energetycznych w postaci: 

 linii napowietrznych nn, SN, WN 
 linii kablowych, 
 istniejącego oświetlenia 
 istniejącego elektrycznego ogrzewania rozjazdów, 
 zostaną usunięte poprzez przebudowę infrastruktury kolidującej lub jej osłonięcie. 

Przy przebudowie istniejącego oświetlenia oraz elektrycznego ogrzewania rozjazdów będą 
stosowane materiały i systemy jak dla budowy nowych urządzeń. 

Poniżej zostały przedstawione przykładowe rozwiązania każdego typu kolizji: 

LK 201 KM 167+860 – linia napowietrzna niskiego napięcia 

W km 167+860 linia kolejowa numer 201 krzyżuje się z linią napowietrzną niskiego napięcia 
własności Energa Operator S.A..  

W związku z elektryfikacją linii kolejowej należy przebudować wyżej wymienione skrzyżowanie. 
Przebudowa ta zostanie wykonana zgodnie z warunkami pozyskanymi od gestora sieci.  

Słupy przęsła krzyżującego zostaną zastąpione słupami krańcowymi. Z słupów zostanie 
wykonane zejście kablowe, a następnie przejście pod torami kolejowymi za pomocą przewiertu 
sterowanego. 

W ramach projektu przewiduje się przebudowy kolizji linii napowietrznych niskiego napięcia, 
również w innych lokalizacjach. 

LK 201 KM 168+040 – linia napowietrzna średniego napięcia 

W km 168+040 linia kolejowa numer 201 krzyżuje się z linią napowietrzną średniego napięcia 
własności Energa Operator S.A. 

W związku z kolizją projektowanego układu torowego ze słupem linii SN należy przebudować 
wyżej wymienione skrzyżowanie. Przebudowa ta zostanie wykonana zgodnie z warunkami 
pozyskanymi od gestora sieci.  

Słupy przęsła krzyżującego zostaną zastąpione słupami krańcowymi. Ze słupów zostanie 
wykonane zejście kablowe, a następnie przejście pod torami kolejowymi za pomocą przewiertu 
sterowanego. W zależności od warunków wydanych przez gestora sieci, na jednym, bądź na obu 
końcach linii kablowej zostaną zabudowane rozłączniki. 

W ramach projektu przewiduje się przebudowy kolizji linii napowietrznych średniego napięcia, 
również w innych lokalizacjach. 

LK 201 KM 178+270 – linia kablowa niskiego napięcia 

W km 178+270 linia kolejowa numer 201 krzyżuje się z linią kablową niskiego napięcia 
własności Energa Operator S.A.. 

W związku z obniżeniem niwelety projektowanego toru względem stanu istniejącego należy 
przebudować wyżej wymienione skrzyżowanie. Przebudowa ta zostanie wykonana zgodnie 
z warunkami pozyskanymi od gestora sieci.  
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Pod projektowanymi torami, za pomocą przewiertu sterowanego zostanie wykonana wstawka 
kablowa. Istniejący odcinek kabla (będący w kolizji) zostanie zdemontowany, a projektowany odcinek 
kabla zostanie połączony z istniejącą linią za pomocą muf kablowych. 

W ramach projektu przewiduje się przebudowy kolizji linii kablowych niskiego napięcia, również 
w innych lokalizacjach. 

LK 201 KM 178+200 – linia kablowa średniego napięcia 

W km 178+200 linia kolejowa numer 201 krzyżuje się z linią kablową średniego napięcia 
własności Energa Operator S.A.. 

W związku z przebudową układu torowego należy przebudować wyżej wymienione 
skrzyżowanie.  

Zostanie wykonana wstawka kablowa. Istniejący odcinek kabla (będący w kolizji) zostanie 
zdemontowany, a projektowany odcinek kabla zostanie połączony z istniejącą linią za pomocą muf 
kablowych. 

W ramach projektu przewiduje się przebudowy kolizji linii kablowych średniego napięcia, 
również w innych lokalizacjach. 

LK 229 KM 8+680 – oświetlenie DW 224 

W km 8+680 linii kolejowej numer 229 projektuje się most kolejowy nad istniejącą drogą 
wojewódzką numer 224. Droga ta oświetlona jest za pomocą słupów oświetleniowych z oprawami 
posiadającymi LED-owe źródło światła. Oprawy zasilane są kablowo. 

W związku z kolizją projektowanego mostu kolejowego z istniejącym oświetleniem drogi 
wojewódzkiej, projektuje się przebudowę słupów oświetleniowych znajdujących się w kolizji z w/w 
inwestycją zapewniając ciągłość oświetlenia.  

W ramach projektu przewiduje się przebudowy oświetlenia dróg, również w innych 
lokalizacjach. 

LK 201 KM 165+500 – linia napowietrzna wysokiego napięcia – 110kV 

W km 165+500 linia kolejowa numer 201 krzyżuje się z linią napowietrzną wysokiego napięcia 
własności Energa Operator S.A..  

Przewiduje się przebudowę wyżej wymienionego skrzyżowania. Przebudowa ta zostanie 
wykonana zgodnie z warunkami pozyskanymi od gestora sieci.  

LK 201 KM 180+800 – linia napowietrzna najwyższych napięć – 2x400kV 

W km 180+800 linia kolejowa numer 201 krzyżuje się z linią napowietrzną najwyższych napięć 
własności PSE S.A. 

Przewiduje się przebudowę wyżej wymienionego skrzyżowania. Przebudowa ta zostanie 
wykonana zgodnie z warunkami pozyskanymi od gestora sieci.  

2.4.2.5. Linia LPN i stacje transformatorowe linia 201, 214 i 229 

Wariant inwestycyjny (W1) 

W ramach prac w zakresie linii potrzeb nietrakcyjnych planuje się:  

 budowę linii napowietrznych, 
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 budowę linii kablowych, 
 budowę stacji transformatorowych kontenerowych, 
 budowę stacji transformatorowych słupowych. 

2.4.2.6. Przejazdy 

Wariant inwestycyjny (W1) 

Poniższa tabela przedstawia zestawienie zakresu prac dla przejazdów kolejowo - drogowych 
zlokalizowanych na odcinkach linii kolejowej nr 201, 214 oraz 229 objętych opracowaniem.  

Tab.1ROOŚ Zakres prac dla przejazdów kolejowo – drogowych LK 201 

LK 201 

Lp km istn. linii 
kolejowej 

kategoria 
istn. 

przejazdu 
Zakres prac 

1 136,354 LK 201 A 

Likwidacja przejazdu kat. A 
(przebiegającego przez wszystkie tory stacyjne stacji 

Kościerzyna) 
Budowa przejazdu kat. D 

(umożliwiającego dojazd do nowo projektowanej ładowni 
publicznej, przebiegającego przez 1 tor boczny stacji 

Kościerzyna)  
2 136,950 LK 201 F przebudowa przejazdu kat. F 

3 137,365 LK 201 E (A) likwidacja przejścia dla pieszych kat. E (A) 

4 142,645 LK 201 - budowa przejścia dla pieszych kat. E (B) 

5 143,948 LK 201 F likwidacja przejazdu kat. F 

6 144,551 LK 201 D 
przebudowa przejazdu kolejowo-drogowego, zmiana kat. 

na B oraz 
przebudowa drogi dojazdowej 

7 149,524 LK 201 A likwidacja przejazdu kat. A, budowa skrzyżowania 
dwupoziomowego, przebudowa, budowa układu dróg 

8 149,874 LK 201 F likwidacja przejazdu kat. F, budowa dróg równoległych 

9 150,215 LK 201 F likwidacja przejazdu kat. F, budowa dróg równoległych 

10 150,909 LK 201 D likwidacja przejazdu kat. D, budowa dróg równoległych 

11 153,751 LK 201 E likwidacja przejścia dla pieszych kat. E, budowa dróg 
równoległych 

12 153,756 LK 201 F likwidacja przejazdu kat. F, budowa dróg równoległych 

13 155,621 LK 201 C  
likwidacja przejazdu kat. C, przebudowa, budowa dróg 

równoległych 

14 156,405 LK 201 C 
likwidacja przejazdu kat. C, budowa skrzyżowania 

dwupoziomowego w km około 156,100, przebudowa, 
budowa układu dróg  

15 157,325 LK 201 D 
likwidacja przejazdu kat. D, przebudowa, budowa dróg 

równoległych 

16 160,840 LK 201 C 
przebudowa przejazdu kolejowo-drogowego, zmiana kat. 

na B,  
przebudowa drogi dojazdowej 

17 161,246 LK 201 D likwidacja przejazdu kat. D, budowa dróg równoległych 

18 161,926 LK 201 A 
likwidacja przejazdu kat. A, budowa skrzyżowania 

dwupoziomowego w km około 162,820, przebudowa, 
budowa układu dróg 

19 162,819 LK 201 E(A) likwidacja przejścia dla pieszych kat. E(A) 
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LK 201 

Lp 
km istn. linii 

kolejowej 

kategoria 
istn. 

przejazdu 
Zakres prac 

20 163,169 LK 201 A likwidacja przejazdu kat. A,  budowa/przebudowa dróg 
równoległych 

21 166,250 LK201 D 
przebudowa przejazdu, zmiana kat. na B, przebudowa 

drogi dojazdowej 

22 166,601 LK201 D likwidacja przejazdu kat. D, budowa dróg równoległych 

23 167,541 LK201 C przebudowa przejazdu, zmiana kat. na B, przebudowa 
drogi dojazdowej oraz przebudowa dróg równoległych 

24 179,622 LK201 A likwidacja przejazdu kat. A, budowa/przebudowa dróg 
równoległych 

25 188,163 LK201 B kat. B – bez zmian 
(brak robót drogowych) 

Źródło: Opracowanie własne. 

Tab.2ROOŚ Zakres prac dla przejazdów kolejowo – drogowych LK 214 

LK 214  

Lp km istn. linii 
kolejowej 

kategoria istn. 
przejazdu 

Zakres prac 

1 1,218 LK214 D 

Przebudowa przejazdu zmiana kat. na C 
lub 

likwidacja przejazdu kat D,  
budowa skrzyżowania dwupoziomowego, 

przebudowa, budowa układu dróg  

2 3,568 LK214 D 

Przebudowa przejazdu zmiana kat. na C 
lub 

likwidacja przejazdu kat D,  
budowa skrzyżowania dwupoziomowego, 

przebudowa, budowa układu dróg 

3 3,758 LK214 D Likwidacja przejazdu, 
Przebudowa i rozbiórka odcinków dróg dojazdowych 

4 4,272 LK214 D przebudowa przejazdu,  
zmiana kat. na F 

5 5,965 LK214 D Likwidacja przejazdu kat. D 

6 6,534 LK214 D przebudowa przejazdu,  
zmiana kat. na B  

7 7,170 LK214 A 
przebudowa przejazdu,  

kat. A – bez zmian 

8 7,565 LK 214 E przebudowa przejścia dla pieszych,  
zmiana kat. na E (B) 

Źródło: Opracowanie własne. 

Tab.3ROOŚ Zakres prac dla przejazdów kolejowo – drogowych LK 229 
LK 229 

Lp km istn. linii kolejowej kategoria istn. przejazdu Zakres prac 

1 31,679 C kat. C – bez zmian 
(brak robót drogowych) 

2 32,412 F 
kat. F – bez zmian 

(brak robót drogowych) 
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LK 229 

Lp km istn. linii kolejowej kategoria istn. przejazdu Zakres prac 

3 34,038 C kat. C – bez zmian 
(brak robót drogowych) 

4 35,238 B kat. B – bez zmian 
(brak robót drogowych) 

5 36,034 C kat. C – bez zmian 
(brak robót drogowych) 

6 36,244 C 
przebudowa przejazdu,  

zmiana kat. na B 

7 37,816 C kat. C – bez zmian 
(brak robót drogowych) 

8 39,146 F kat. F – bez zmian 
(brak robót drogowych) 

9 40,492 E (B) przebudowa przejścia dla pieszych, 
kat. E (B) – bez zmian 

10 40,952 A kat. A – bez zmian 
(brak robót drogowych) 

Źródło: Opracowanie własne. 

2.4.2.7. Drogi 

Wariant inwestycyjny (W1) 

W ramach inwestycji przewiduje się budowę i przebudowę dróg i parkingów, oraz budowę 
placów ładowni publicznych.  W poniższych tabelach opisany został zakres prac. 

Tab.4.ROOŚ Zestawienie dróg i elementów powiązanych planowanych do 
budowy/przebudowy - LK 201 

LK 201 

Lp 
Nazwa drogi i elementów 

powiązanych do 
budowy/przebudowy 

Strona linii 
kolejowej 

(L, P) 

Przybliżona 
lokalizacja  

(odcinek , km 
istniejącej linii) 

Zakres prac 

1 plac ładowni publicznej P ok. 136,1 - 136,4 LK 201 

budowa placu ładowni publicznej 
w Stacji Kościerzyna wraz 

z budową, przebudową drogi 
dojazdowej  

2 
dojazd do nastawni P ok. 137,4 LK 201 budowa zjazdu z drogi publicznej 

do nastawni "Kc" Stacji 
Kościerzyna 

3 droga równoległa L ok. 137,800 - 139,000 
LK201 

przebudowa istniejącej drogi 
równoległej - ul. Kamiennej 

5 droga dojazdowa do posesji i do 
pól L,P ok. 142,2 - 142,5 LK 201 

przebudowa istniejącej drogi 
równoległej, dojazdowej do 

nieruchomości 

6 przebudowa drogi dojazdowej 
do wiaduktu 

L,P Wiadukt w km 142,245 przebudowa drogi dojazdowej do 
wiaduktu 

7 dojazd do miejsc parkingowych, 
chodniki L ok. 142,6 - 142,7 LK201 

budowa miejsc parkingowych 
w rejonie peronu p.o. Skorzewo, 

wraz z dojazdem 

8 
dojazdy do przejazdu 
lub do skrzyżowania 
dwupoziomowego 

L,P Przejazd w km 144,551 
przebudowa układu dróg w 

związku z budową skrzyżowania 
dwupoziomowego 

9 droga w rejonie skrzyżowania 
dwupoziomowego 

L,P ok. 148,3 LK 201 
przebudowa drogi w związku 

z przebudową wiaduktu 
kolejowego 
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LK 201 

Lp 
Nazwa drogi i elementów 

powiązanych do 
budowy/przebudowy 

Strona linii 
kolejowej 

(L, P) 

Przybliżona 
lokalizacja  

(odcinek , km 
istniejącej linii) 

Zakres prac 

10 plac ładowni publicznej L ok. 149,0 - 149,4 LK 201 budowa placu ładowni publicznej 
Stacji Gołubie Kaszubskie 

11 
dojazd do ładowni publicznej i 

budynku dworcowego st. 
Gołubie Kaszubskie, chodniki 

L ok. 149,3 - 149,5 LK 201 
przebudowa drogi gminnej 

w związku z budową 
skrzyżowania dwupoziomowego 

12 

droga pod wiaduktem 
kolejowym (skrzyżowanie 

dwupoziomowe w km ok. 149,4 
LK 201) z dojazdami  

L,P ok. 149,0 - 149,6 LK 201 
przebudowa drogi gminnej 

w związku z budową 
skrzyżowania dwupoziomowego 

13 parking z dojazdem L ok. 149,3 - 149,5 LK 201 przebudowa parkingu wraz 
z dojazdem 

14 
droga równoległa, dojazd do pól 
i nieruchomości "odciętych" po 

likwidacji przejazdów 
L ok. 149,4 - 151,0 LK 201 

budowa drogi równoległej 
w związku z likwidacją 

przejazdów w poziomie szyn 

15 
droga równoległa do oraz w 

obrębie wiaduktu drogowego, 
parking 

L,P ok. 153,0 - 153,4 LK201 

przebudowa drogi gminnej 
w rejonie przebudowywanego 
wiaduktu drogowego, budowa 

parkingu w rejonie p.o. Krzeszna 

16 droga równoległa L   ok. 153,3 - 153,8 LK201 
budowa drogi równoległej 

w związku z likwidacją przejazdu 
i przejścia w poziomie szyn 

17 dojazd do budynków P ok. 153,3 - 153,6 LK201 przebudowa istniejącego dojazdu 
do budynków w m. Krzeszna 

18 droga równoległa (wybrane 
odcinki) L ok. 155,5 - 157,4 LK 201 

przebudowa dróg równoległych 
w związku z likwidacją 

przejazdów w poziomi szyn i 
budową skrzyżowania 

dwupoziomowego w km ok. 
156,1 LK 201 

19 
droga dojazdowa do, oraz w 

obrębie skrzyżowania 
dwupoziomowego 

L,P ok. 156,1 LK201 
przebudowa drogi publicznej na 

dojazdach i w obrębie 
skrzyżowania dwupoziomowego 

20 droga równoległa P ok. 156,4 - 157,4 LK201 
budowa drogi równoległej 

w związku z likwidacją przejazdu 
w poziomie szyn 

21 droga równoległa L ok. 156,1 – 156,3 Budowa drogi równoległej 

22 droga równoległa P ok. 160,0 - 160,5 LK201 
przebudowa drogi równoległej, 
dojazdowej do nieruchomości 

i do pól 

23 droga dojazdowa L ok. 160,8 - 161,3 LK201 

budowa drogi dojazdowej 
(równoległej) w związku 
z likwidacją przejazdu 

w poziomie szyn 

24 

dojazdy do przejazdu  
lub do skrzyżowania 
dwupoziomowego 

oraz dojścia do peronów 

L,P Przejazd w km 160,840 

przebudowa układu dróg w 
związku z budową skrzyżowania 

dwupoziomowego 
oraz budowa dojść do peronów 

25 plac ładowni publicznej, dojazd P ok. 161,9 - 162,4 LK201 
budowa placu ładowni publicznej 
Stacji Somonino wraz z dojazdem 

26 
droga powiatowa (w obrębie 

skrzyżowania dwupoziomowego 
wraz z dojazdami) 

L,P ok. 161,8 - 163,1 LK201 

przebudowa drogi powiatowej 
i gminnych dróg powiązanych 

w związku z budową 
skrzyżowania dwupoziomowego 

w km ok. 162,9 LK 201 



 
 

18 
 

LK 201 

Lp 
Nazwa drogi i elementów 

powiązanych do 
budowy/przebudowy 

Strona linii 
kolejowej 

(L, P) 

Przybliżona 
lokalizacja  

(odcinek , km 
istniejącej linii) 

Zakres prac 

27 dojazd do budynku 
dworcowego, parking P ok. 162,7 - 162,9 LK201 

przebudowa dróg gminnych 
w rejonie skrzyżowania 

dwupoziomowego, budowa 
parkingu w rejonie budynku 
nastawni Stacji Somonino 

28 droga równoległa - dojazd do 
nieruchomości przyległych 

L ok. 162,8 - 163,2 LK201 
przebudowa drogi równoległej 

w związku z likwidacją przejazdu 
w poziomie szyn 

29 parking z dojazdem L ok. 166,2 - 166,3 LK 201 
budowa parkingu w rejonie p.o.  

Kiełpino Kartuskie wraz 
z dojazdem 

30 
dojazdy do przejazdu 
lub do skrzyżowania 
dwupoziomowego 

L,P Przejazd w km 166,250 
przebudowa układu dróg w 

związku z budową skrzyżowania 
dwupoziomowego 

31 
droga równoległa - dojazd do 
pól i budynku mieszkalnego P ok. 166,2 - 166,7 LK 201 

budowa drogi równoległej 
w związku z likwidacją przejazdu 

w poziomie szyn 

32 droga równoległa L ok. 167,3 - 168,0 LK 201 
przebudowa drogi równoległej 

stanowiącej dojazd do 
nieruchomości 

33 
dojazdy do przejazdu 
lub do skrzyżowania 
dwupoziomowego 

L,P Przejazd w km 167,541 
przebudowa układu dróg w 

związku z budową skrzyżowania 
dwupoziomowego 

 droga równoległa P ok. 171,9 – 174,4 LK 201 
budowa drogi równoległej, 

dojazd do nieruchomości i do pól 

34 odcinek drogi w rejonie 
wiaduktu drogowego L,P ok. 173,9 - 174,2 LK 201 

przebudowa dróg w rejonie 
przebudowywanego wiaduktu 

drogowego 

35 dojazd do nastawni "Gl" L ok. 174,4 - 174,6 LK 201 
budowa miejsc parkingowych 

i dojazdu do nastawni w rejonie 
posterunku odgałęźnego Glincz 

36 
odcinek drogi w obrębie 

skrzyżowania dwupoziomowego L,P ok. 175,6 - 175,7 LK 201 
przebudowa drogi w związku 

z przebudową wiaduktu 
kolejowego 

37 budowa miejsc parkingowych L ok. 175,3 – 175,4 LK 201 budowa miejsc parkingowych 

38 parking wraz z dojazdem w 
rejonie p.o. Żukowo 

L ok. 177,8 - 178,1 LK 201 

przebudowa drogi równoległej 
wraz z budową miejsc 

postojowych w rejonie p.o. 
Żukowo 

39 droga równoległa P ok. 178,2 - 178,6 LK 201 
przebudowa drogi gminnej - ul. 
Polnej w związku z przebudową 

układu torowego LK 201 

40 dojazd do nastawni "ŻW" oraz 
budowa miejsc parkingowych L ok. 178,4 - 178,6 LK 201 

przebudowa dojazdu do nastawni 
Żukowo Wschodnie oraz budowa 

miejsc parkingowych 

41 parking, infrastruktura 
komunikacyjna L, P ok. 178,9 - 179,1 LK 201 

budowa parkingu wraz 
z dojazdem w rejonie st. Żukowo 

Wschodnie 

42 droga równoległa P ok. 179,5 - 180,0 LK 201 
budowa drogi równoległej 

w związku z likwidacją przejazdu 
w poziomie szyn 

43 dojazd do przebudowywanego 
skrzyżowania dwupoziomowego L,P ok. 180,2 LK 201 przebudowa dróg w rejonie 

wiaduktu kolejowego 

44 droga w rejonie skrzyżowania 
dwupoziomowego 

L,P ok. 181,4 - 181,6 LK 201 przebudowa dróg w rejonie 
wiaduktu drogowego 
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LK 201 

Lp 
Nazwa drogi i elementów 

powiązanych do 
budowy/przebudowy 

Strona linii 
kolejowej 

(L, P) 

Przybliżona 
lokalizacja  

(odcinek , km 
istniejącej linii) 

Zakres prac 

45 budowa miejsc parkingowych 
oraz dojść do peronów 

L,P  ok. 181,4 LK 201 budowa miejsc parkingowych 
oraz dojść do peronów 

46 parking z dojazdem, chodniki L,P ok. 184,1 - 184,3 LK 201 
budowa parkingu wraz 

z dojazdem, w rejonie p.o. 
Rębiechowo 

47 droga dojazdowa do pól L ok. 184,8 - 185,5 LK 201 przebudowa drogi równoległej 

48 plac ładowni publicznej P ok. 136,1 - 136,4 LK 201 

budowa placu ładowni publicznej 
w Stacji Kościerzyna wraz 

z budową, przebudową drogi 
dojazdowej  

Źródło: Opracowanie własne. 

Ponadto przewiduje się budowę lub przebudowę wybranych dróg, w tym dróg równoległych, 
w rejonach kolizji oraz na skrzyżowaniach z torem kolejowym, nie uwzględnionych w powyższym 
zestawiniu, w związku z dobudową drugiego toru szlakowego, zmianą geometrii torów, zmianą 
lokalizacji skarp nasypów i wykopów kolejowych, zmianą skarajni pionowej i poziomej obiektów 
inżynierskich lub budową odwodnienia. 

Tab.5ROOŚ Zestawienie dróg i elementów powiązanych planowanych do 
budowy/przebudowy - LK 214 

LK 214 

Lp 
Nazwa drogi i elementów 

powiązanych do 
budowy/przebudowy 

Strona linii 
kolejowej 

(L, P) 

Przybliżona 
lokalizacja  

(odcinek , km 
istniejącej 

linii) 

Zakres prac 

1 parking z dojazdem P 
ok. 2,0 - 2,2 LK 

214 budowa parkingu wraz z dojazdem 

2 
drogi dojazdowe do przejazdu 

lub do skrzyżowania 
dwupoziomowego 

L,P 1,218 
przebudowa układu dróg w związku z 

budową skrzyżowania 
dwupoziomowego 

3 
drogi dojazdowe do przejazdu 

lub do skrzyżowania 
dwupoziomowego 

L,P 3,568 
przebudowa układu dróg w związku z 

budową skrzyżowania 
dwupoziomowego 

4 drogi dojazdowe do przejazdu L,P 3,758 Przebudowa i rozbiórka odcinków dróg 
dojazdowych do przejazdu 

5 drogi dojazdowe do przejazdu L,P 4,272 
przebudowa dróg dojazdowych do 

przejazdu 

6 drogi dojazdowe do przejazdu L,P 5,965 przebudowa dróg dojazdowych do 
przejazdu 

7 drogi dojazdowe do przejazdu L,P 6,534 przebudowa dróg dojazdowych do 
przejazdu 

8 drogi dojazdowe do przejazdu L,P 7,170 przebudowa dróg dojazdowych do 
przejazdu 

9 
Skrzyżowanie dwupoziomowe 

łącznicy linii 214 z 229 z DW224, 
wiadukt drogowy 

L,P 

8,680 
(kontynuacja 
kilometrażu 

LK214) 

odtworzenie DW224 w istniejącym 
śladzie w związku z budową wiaduktu 

drogowego na skrzyżowaniu z 
projektowaną łącznicą linii nr 214 

z linią nr 229 

10 
Skrzyżowanie dwupoziomowe 

łącznicy linii 214 z 229 z DW211, 
wiadukt drogowy 

L,P 
10,605 

(kontynuacja 
kilometrażu 

odtworzenie DW211 w istniejącym 
śladzie w związku z budową wiaduktu 

drogowego na skrzyżowaniu z 
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LK 214 

Lp 
Nazwa drogi i elementów 

powiązanych do 
budowy/przebudowy 

Strona linii 
kolejowej 

(L, P) 

Przybliżona 
lokalizacja  

(odcinek , km 
istniejącej 

linii) 

Zakres prac 

LK214) projektowaną łącznicą linii nr 214 
z linią nr 229 

Źródło: Opracowanie własne. 

Ponadto przewiduje się budowę lub przebudowę wybranych dróg na skrzyżowaniach z torem 
kolejowym oraz dróg równoległych, nie uwzględnionych w powyższym zestawieniu, w związku ze  
zmianą geometrii torów, zmianą lokalizacji skarp nasypów i wykopów kolejowych, zmianą skrajni 
pionowej i poziomej obiektów inżynierskich lub budową odwodnienia. 

Tab.6.ROOŚ Zestawienie dróg i elementów powiązanych planowanych do 
budowy/przebudowy - LK 229 

LK 229 

Lp 
Nazwa drogi i elementów 

powiązanych do 
budowy/przebudowy 

Strona linii 
kolejowej 

(L, P) 

Przybliżona 
lokalizacja  

(odcinek , km 
istniejącej linii) 

Zakres prac 

1 parking z dojazdem P 
ok. 36,2 - 36,3 

LK229 

budowa parkingu wraz z 
dojazdem w rejonie peronów 

m.p.o. Dzierżążno 

2 drogi dojazdowe do przejazdu L,P 36,244 przebudowa dróg 
dojazdowych do przejazdu 

3 dojazd do nieruchomości P ok. 36,3 - 36,5 
LK229 

przebudowa drogi równoległej 

4 plac ładowni publicznej wraz z 
drogami dojazdowymi P ok. 41,7 - 42,0 LK 

229 

budowa placu ładowni 
publicznej Stacji Kartuzy wraz 

z dojazdem 
Źródło: Opracowanie własne. 

2.4.2.8. Sieć trakcyjna 

Wariant inwestycyjny (W1) 

W zakresie sieci trakcyjnej na przebudowywanych odcinkach linii kolejowych nr 201, 214, 229, 
oraz projektowanych łącznicach, przewiduje się pełną elektryfikację a zakres prac jest następujący:  

 zabudowa nowych konstrukcji wsporczych wraz z osprzętem, 
 montaż nowej sieci trakcyjnej, 
 zabudowę nowych odłączników i rozłączników oraz włączenie ich sterowania do systemu zdalnego 

sterowania, 
 montaż uszynienia grupowego, 
 przystosowanie w niezbędnym zakresie istniejących podstacji trakcyjnych, wybudowaniu nowych 

podstacji trakcyjnych wraz z liniami zasilającymi do tych podstacji oraz przewodami powrotnymi, 
kabinami sekcyjnymi oraz linią potrzeb nietrakcyjnych wraz ze stacjami transformatorowymi 
i urządzeniami elektroenergetycznymi do 1kV. 

Zakres zasilania sieci trakcyjnej będzie realizowany w ramach prac PKP Energetyka. Planuje się 
zasilać sieć trakcyjną z: 

 Podstacji Trakcyjnej Gdynia Redłowo znajdującej się przy linii kolejowej nr 250, 
 z nowo budowanych obiektów zasilania, które umieszczone będą wzdłuż linii kolejowej nr 201. 
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Zasilanie trakcji będzie realizowane poprzez wybudowanie oraz modernizację istniejących 
podstacji trakcyjnych. Przewiduje się budowę następujących podstacji trakcyjnych i kabin sekcyjnych:  

Tab.7.ROOŚ Wykaz podstacji trakcyjnych i kabin sekcyjnych- wariant inwestycyjny 
(W1). 

Lp. Nazwa obiektu 
przybliżony km 

lokalizacji 
Uwagi 

1 PT Kościerzyna 137+322 projektowana 

2 KS Gołubie Kaszubskie 149+354 projektowana 

3 PT Somonino 162+500 projektowana 

4 KS Kiełpino Kartuskie 168+000 projektowana 

5 PT Glincz 173+550 projektowana 

6 PT Gdańsk Osowa 188+200 projektowana 

7 KS Gdynia Wielki Kack 194+500 projektowana 

8 PT Gdynia Redłowo PT istniejąca modernizacja 

Źródło: Opracowanie własne 

Zasilenie nowoprojektowanych PT zostanie zrealizowane z pobliskich GPZ. 

2.4.2.9. Obiekty kubaturowe 

Wariant inwestycyjny (W1) 

W ramach inwestycji przewiduje się budowę budynków nastawni na stacjach w: Somoninie, 
Glinczu na linii kolejowej nr 201. W Gołubiu Kaszubskim i Żukowie Wschodnim przewiduje się budowę 
kontenerów dla urządzeń SRK. Ponadto przewiduje się budowę budynku Lokalnego Centrum 
Sterowania w Kościerzynie.  

Poza budową samych obiektów kubaturowych zakres robót budynkowych obejmuje: 

 wykonanie przyłączy: energetycznego, teletechnicznego, kanalizacyjnego, wodociągowego, 
gazowego, cieplnego wg warunków uzyskanych od gestorów sieci; 

 budowę dojść, dojazdów, miejsc postojowych przy budynkach; 
 budowę budynku socjalnego w rejonie istniejącej nastawni w Gdańsku Osowie,  
 przebudowę dróg dojazdowych; 
 rozbiórkę istniejących, zbędnych obiektów kubaturowych na stacjach i posterunkach kolejowych; 
 wyposażenie wewnętrzne obiektów oraz zagospodarowanie terenu wokół; 
 wyposażenie obiektów. 

Wyburzenia  

W ramach inwestycji przewiduje się następujące budynki do wyburzenia:  

 Budynek nastawni „Kc-1” Kościerzyna oraz budynek sąsiedni w km 136,527 – dz. nr 167/30. 
 Budynek nastawni „GK” Gołubie Kaszubskie w km 149,400 – dz. nr 160/27. 
 Budynek nieczynnej strażnicy przejazdowej w Gołubiu Kaszubskim – dz. nr 195/1, 195/14, 175. 
 Budynek nastawni „So1” Somonino w km 162,070 – dz. nr 362. 
 Budynek nastawni „ŻW” Żukowo Wschodnie w km 179,511 – dz. nr 648/15. 
 Budynek techniczno-gospodarczy w stacji Somonino w km 162,850 - dz. nr 174/11. 
 Budynek usługowo-biurowy oraz 2 budynki gospodarcze w Kościerzynie w km 137,400 – dz.nr 

167/29 oraz 167/5- w miejsce nowoprojektowanego LCS w Kościerzynie, 
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 Budynek starej nastawni w okolicy miejscowości Wieżyca w km 155,500 – dz.nr 226/23 kolidujący 
z projektowanymi skarpami linii kolejowej. 

 km 195,400 (km istniejący) – wyburzenie budynku gospodarczego znajdującego się na granicy 
działek o numerach 2634, 2642 oraz 2643 oraz budynku mieszkalnego znajdującego się na działce 
o numerze 2634 w okolicy PO Gdynia Karwiny – kolizja z projektowanym murem oporowym 

 km 199,180 (km istniejący) – wyburzenie budynku mieszkalnego w okolicy ul. Olkuskiej w Gdyni 
znajdującego się na działkach o numerze 37 i 61  – kolizja z projektowanym torem. 

 km ok. 149,380 budynki mieszkalne znajdujące się na działce o numerze 160/22 o numerach 
ewidencyjnych: 440, 441,443,436,426, Gołubie Kaszubskie. 

 
 

2.4.2.10. Obiekty obsługi podróżnych 

Wariant inwestycyjny (W1) 

W zakresie obiektów obsługi podróżnych przewidywany jest następujący zakres prac: 

 rozbiórka kolidujących peronów; 
 przeniesienie istniejących peronów w inną lokalizację; 
 wydłużenie istniejących peronów; 
 budowa nowych peronów; 
 wymiana płyt peronowych, nawierzchni peronu. 
 wyposażenie peronów w obiekty małej architektury i oznakowania stałego. 

Tab.8 ROOŚ Wykaz obiektów obsługi podróżnych – Linia kolejowa nr 201  
Lp. nazwa peron roboty rodzaj dojście 

LK201 

1 
ST 

Kościerzyna 
137,344 

1 
rozbudowa (poszerzenie) 

plus rezerwa do wydłużenia  
do 300 m 

dwukrawędziowy 
Budowa przejścia 

podziemnego z dojściami do 
peronów schody plus winda 

2 

likwidacja dwukrawędziowy likwidacja istn. 

budowa dwukrawędziowy 
Budowa przejścia 

podziemnego z dojściami do 
peronów schody plus winda 

2 PO Skorzewo 
142,563 

1 rozbudowa  
(wydłużenie 25 m) jednokrawędziowy 

Budowa dojścia w poziomie 
szyn, zabezpieczonego za 

pomocą urządzeń 
przejazdowych, jak dla kat. 

B 
2 budowa jednokrawędziowy - 

3 
St. Gołubie 
Kaszubskie 
149,367 

1 rozbiórka i budowa w nowej 
lokalizacji 

dwukrawędziowy 

Likwidacja istniejącego 
dojścia w poziomie szyn; 

budowa 
dojścia dwupoziomowego, 

schody plus winda 

2 budowa dwukrawędziowy 
budowa 

dojścia dwupoziomowego, 
schody plus winda 

4 PO Krzeszna 
153,662   

1 przeniesienie i rozbudowa 
(wydłużenie 25 m)  jednokrawędziowy 

Likwidacja istniejącego 
dojścia w poziomie szyn; 

budowa 
dojścia dwupoziomowego, 

schody plus winda 

2 budowa jednokrawędziowy 
budowa 

dojścia dwupoziomowego, 
schody plus winda 

5 
PO Wieżyca 

156,200  1 
przeniesienie i rozbudowa 

(wydłużenie 25 m)  jednokrawędziowy 
Likwidacja istniejącego 

dojścia w poziomie szyn; 
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Lp. nazwa peron roboty rodzaj dojście 

budowa 
dojścia dwupoziomowego, 

schody plus winda 

2 budowa jednokrawędziowy 
budowa 

dojścia dwupoziomowego, 
schody plus winda 

6 PO Sławki 
160,906  

1 
rozbudowa  

(wydłużenie 25 m) jednokrawędziowy 

Budowa dojścia w poziomie 
szyn, zabezpieczonego za 

pomocą urządzeń 
przejazdowych, jak dla kat. 

B 
2 budowa jednokrawędziowy - 

7 St. Somonino 
162,817  

1 

rozbudowa (wydłużenie 25 
m i poszerzenie) plus 

rezerwa do wydłużenia do 
250 m. 

dwukrawędziowy 

Likwidacja istniejącego 
dojścia w poziomie szyn; 

budowa 
dojścia dwupoziomowego, 

schody plus winda 

2 budowa jednokrawędziowy 
budowa 

dojścia dwupoziomowego, 
schody plus winda 

8 
PO Kiełpino  
Kartuskie 
166,340 

1 rozbiórka istn. jednokrawędziowy likwidacja istn. 

2 budowa w nowej lokalizacji jednokrawędziowy 
w poziomie terenu, chodnik 

istn. przejazd drogowo - 
kolejowy 

3 budowa jednokrawędziowy 
w poziomie terenu, chodnik 

istn. przejazd drogowo - 
kolejowy 

9 PO Babi Dół 
170,583 1 rozbiórka istn. jednokrawędziowy likwidacja istn. 

10 PO Borkowo 
175,518  

1 

rozbiórka istn jednokrawędziowy likwidacja istn. 

budowa jednokrawędziowy 

dwupoziomowe (przez 
istniejący tunel dla 
pieszych), budowa 

dodatkowego chodnika 

2 budowa jednokrawędziowy 

dwupoziomowe (przez 
istniejący tunel dla 
pieszych), budowa 

dodatkowego chodnika 

11 PO Żukowo 
177,922 

1 przebudowa jednokrawędziowy 

w poziomie terenu, istn. 
pochylnia 

proj. kładka dla pieszych, 
schody, winda 

2 budowa jednokrawędziowy 

w poziomie terenu, proj. 
chodnik, pochylnia 

proj. kładka dla pieszych, 
schody, winda 

12 
St. Żukowo  
Wschodnie 
178,823  

1 
rozbiórka istn. jednokrawędziowy likwidacja istn. 

budowa  
( w nowej lokalizacji) dwukrawędziowy proj. przejście pod torami, 

schody, winda 

2 
rozbiórka istn. jednokrawędziowy likwidacja istn. 

budowa 
( w nowej lokalizacji) dwukrawędziowy proj. przejście pod torami, 

schody, winda 

13 

PO Pępowo 
Kartuskie 
181,568 

1 budowa jednokrawędziowy w poziomie terenu, chodnik, 
wiadukt drogowy 

2 budowa w nowej lokalizacji jednokrawędziowy w poziomie terenu, chodnik, 
wiadukt drogowy 

14 

Rębiechowo 
184,324 1 

rozbiórka istn. jednokrawędziowy likwidacja istn. 
budowa  

( w nowej lokalizacji) jednokrawędziowy w poziomie terenu, chodnik, 
istn. wiadukt kolejowy 

2 budowa jednokrawędziowy w poziomie terenu, chodnik, 
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Lp. nazwa peron roboty rodzaj dojście 

( w nowej lokalizacji) istn. wiadukt kolejowy  

15 

st. Gdańsk 
Osowa 
188,529 

1 Brak prac dwukrawędziowy istn. przejście pod torami, 
windy, schody 

2 Brak prac dwukrawędziowy istn. przejście pod torami, 
windy, schody 

16 
st. Gdynia  
Wielki Kack 

194,215 

- - brak peronu - 

17 

PO Gdynia 
Karwiny 
195,583  

1 Dobudowa drugiej krawędzi 
peronowej do peronu 
jednokrawędziowego 

dwukrawędziowy istn. wiadukt drogowy,  
schody, winda 

2 brak prac jednokrawędziowy istn. wiadukt drogowy,  
schody, winda 

18 

PO Gdynia  
Stadion 

201,745  

1 korekta krawędzi peronowej jednokrawędziowy istn. wiadukt drogowy, 
schody, winda 

2 Dobudowa drugiej krawędzi 
peronowej do peronu 
jednokrawędziowego 

dwukrawędziowy istn. wiadukt drogowy, 
schody, winda 

19 

 
PO Wzgórze 
Św.Maksymili

ana 
202,300 

 

1 budowa jednokrawędziowy przebudowa przejścia 
podziemnego, budowa, 

schodów, windy 
2 budowa jednokrawędziowy przebudowa przejścia 

podziemnego, rozbiórka istn. 
schodów, budowa, schodów 
w nowej lokalizacji, windy 

LK214 

1 
PO Leszno 
Kartuskie 

3,450 
1 

rozbiórka istn. jednokrawędziowy likwidacja istn. 

budowa  jednokrawędziowy   

LK 229 

1 St. Kartuzy 
7,578(lk214) 

41,365 
LK229 

1 rozbudowa  
(wydłużenie 50 m) dwukrawędziowy 

dostosowanie istn. dojścia 
do peronu, jak dla kat A. 

2 rozbiórka dwukrawędziowy likwidacja 
budowa jednokrawędziowy dojście w poziomie szyn 

2 MPO 
Dzierżążno 

36,529 

1 

przeniesienie i rozbudowa  
(o jedną krawędź) dwukrawędziowy 

Budowa dojścia w poziomie 
szyn, zabezpieczonego za 

pomocą urządzeń 
przejazdowych, jak dla kat. 

B 
Źródło: Opracowanie własne 

2.4.2.11. Obiekty inżynieryjne 

Wariant inwestycyjny (W1) 

Na liniach kolejowych objętych planowanym przedsięwzięciem występują następujące typy 
obiektów inżynieryjnych: wiadukty, przepusty oraz mosty. 

Zestawienie obiektów inżynieryjnych oraz zakres planowanych prac przedstawiono poniżej w 
 tabeli: 

Tab.13.ROŚ Obiekty inżynieryjne 

Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
 LK 201 136,161 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, Wszystkie nowe 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

obiekty znajdują 
się w zakresie 
inwestycji 
określonym w 
ROOŚ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1  LK 201  136,316 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 137,355 przejście podziemne budowa nowego przejścia 

podziemnego, wraz z dojściem 

do peronów 

 LK 201 137,763 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

2  LK 201  137,788 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

3  LK 201  138,713 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 138,990 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

4  LK 201  139,058 wiadukt kolejowy nad 

linią kolejową 201 w 

Kościerzynie 

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

5  LK 201  139,294 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 139,540 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

6  LK 201  140,148 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 140,246 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

7  LK 201  140,784 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 140,879 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

 LK 201 141,312 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

8  LK 201  141,773 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

9  LK 201  142,164 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

10  LK 201  142,245 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Skorzewo 

rozebranie starego obiektu, 

budowa nowego obiektu 

11  LK 201  143,438 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Skorzewo 

rozebranie starego obiektu, 

budowa nowego obiektu 

12  LK 201  143,439 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

13  LK 201  143,828 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

14  LK 201  145,405 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

15  LK 201  145,626 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Stara Sikorska Huta 

rozebranie starego obiektu, 

budowa nowego obiektu 

16  LK 201  145,869 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 146,589 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

17  LK 201  147,195 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

18  LK 201  147,486 przepust rozebranie istniejącego 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
przepustu, budowa nowego 

przepustu 

19  LK 201  148,296 wiadukt kolejowy nad 

drogą asfaltową, 

Gołubie Kaszubskie 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

20  LK 201  148,334 wiadukt kolejowy nad 

drogą asfaltową, 

Gołubie Kaszubskie 

rozebranie starego wiaduktu 

wraz z przyczółkami 

21  LK 201  148,335 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

22  LK 201  148,765 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 149,074 przepust Rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

23  LK 201  149,425 
 

wiadukt kolejowy budowa nowego wiaduktu 

kolejowego wraz z dojściem do 

peronów na stacji Gołubie 

Kaszubskie 

24  LK 201  149,714 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

25  LK 201  149,993 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

26  LK 201  150,307 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

27  LK 201  150,896 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

28  LK 201  151,341 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Gołubie Kaszubskie 

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

29  LK 201  151,577 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
30  LK 201  151,713 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 151,736 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

31  LK 201  151,940 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

32  LK 201  152,085 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

33  LK 201  152,152 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Mała Krzeszna 

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

34  LK 201  152,581 wiadukt kolejowy 

nad drogą gruntową, 

Krzeszna 

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

35  LK 201  152,905 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

36  LK 201  153,190 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

37  LK 201  153,289 wiadukt drogowy 

w m. Stara Krzeszna 

rozebranie wiaduktu drogowego, 

budowa nowego wiaduktu wraz 

z dojściem do peronów na 

przystanku osobowym Krzeszna 

38  LK 201  153,810 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

39  LK 201  154,122 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

40  LK 201  154,421 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

41  LK 201  154,619 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
przepustu 

42  LK 201  154,781 wiadukt kolejowy nad 

drogą powiatową nr 

1922G, Wieżyca-

Ostrzyce 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami 

43  LK 201  155,221 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

44  LK 201  155,902 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

45  LK 201  156,085 wiadukt kolejowy budowa nowego wiaduktu 

kolejowego wraz z dojściem do 

peronów na stacji Wieżyca 

46  LK 201  156,338 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

47  LK 201  156,711 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

48  LK 201  157,070 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

49  LK 201  157,764 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 158,152 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

50  LK 201  158,649 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

51  LK 201  159,123 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową 

pomiędzy Dębowo i 

Rąty 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami 

52  LK 201  159,124 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
53  LK 201  159,450 mur oporowy budowa muru oporowego od km 

159.300 do km 159.600  

54  LK 201  159,746 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

55  LK 201  160,069 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

56  LK 201  160,138 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

57  LK 201  160,282 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 160,436 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

58  LK 201  160,764 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

59  LK 201  161,040 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

60  LK 201  161,240 most kolejowy nad 

ciekiem wodnym, w 

m. Sławki 

rozebranie starego mostu, 

budowa nowego mostu 

kolejowego 

61  LK 201  161,369 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

62  LK 201  161,879 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

63  LK 201  162,440 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

64  LK 201  162,875 
 

wiadukt kolejowy budowa nowego wiaduktu 

kolejowego wraz z dojściem do 

peronów na stacji Somonino 

65  LK 201  163,556 wiadukt kolejowy nad rozebranie istniejącego obiektu, 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
drogą asfaltową, 

Somonino 

budowa nowego z dwoma 

pomostami 

66  LK 201  163,652 most kolejowy nad 

rzeką Radunia, 

Somonino 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami 

67  LK 201  163,844 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Somonino wraz z 

budową muru 

oporowego* 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami. 

Budowa muru oporowego od km 

163,800 do km 164,490* 

  LK 201  164,498     wiadukt drogowy i 

kładka dla pieszych w 

ciągu DW 244, nad 

LK 201  

Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

68  LK 201  164,850 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

69  LK 201  165,383 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Somonino 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami 

70  LK 201  165,384 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

71  LK 201  165,817 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

  LK 201  165,998     wiadukt drogowy nad 

LK 201 wraz z 

budową muru 

oporowego 

Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

Budowa muru oporowego od km 

165+950 do 166+250* 

72  LK 201  166,513 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

73  LK 201  167,317 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

  LK 201  (167,650*) 

km projektowany         

Mur oporowy 

 (umocnienie skarpy 

Budowa muru oporowego od km 

167,400 do km 167,900*  
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
poszerzonego 

wykopu od strony 

toru nr 2) 

74  LK 201  167,959 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

75  LK 201  168,320 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

76  LK 201  168,849 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Kiełpino 

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

  LK 201  (169,075*) 

km projektowany         

Mur oporowy 

 (umocnienie skarpy 

poszerzonego 

wykopu od struny 

toru nr 2) 

Budowa muru oporowego od km 

169,050-169,100* 

77  LK 201  169,163 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Mezowo 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami 

78  LK 201  169,243 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

  LK 201  170,278     wiadukt drogowy nad 

LK 201  

Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

79  LK 201  171,451 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

80  LK 201  171,953 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, Babi 

Dół 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami 

81  LK 201  172,354 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

82  LK 201  173,060 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

83  LK 201  173,200* mur oporowy budowa muru oporowego od km 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
173,050 do km 173,250* 

  LK 201  173,817 wiadukt kolejowy w 

ciągu LK 229 nad LK 

201  

Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

 

84  LK 201  174,181 wiadukt drogowy w 

m. Borkowo 

rozebranie wiaduktu drogowego, 

budowa nowego wiaduktu 

85  LK 201  175,349 przepust 
 

rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu  

 LK 201 174,510* Mur oporowy  Budowa muru oporowego od km 

174,470 do km 174,550* 

zabezpieczenie skarp wykopu w 

rejonie projektowanego miejsca 

parkingowego 

86  LK 201  175,424 wiadukt kolejowy nad 

drogą wojewódzka nr 

211, ul. Kartuska, 

Borkowo wraz z 

przejściem pod 

nasypem kolejowym 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami wraz z 

uwzględnieniem przejścia dla 

pieszych 

87  LK 201  175,701 wiadukt kolejowy nad 

drogą z naw. 

kamienną, Borkowo 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami 

88  LK 201  175,702 przepust   Rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu  

89  LK 201  176,059 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Borkowo 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami + przepustu 

90  LK 201  176,594 wiadukt drogowy 

w m. Żukowo 

rozebranie wiaduktu drogowego, 

budowa nowego wiaduktu 

91  LK 201  177,364 most kolejowy 

nad rzeką Słupina, 

Żukowo 

rozebranie istniejącego pomostu 

,dobudowa dwóch pomostów na 

istniejących podporach 

pośrednich i nowych 

przyczółkach 

  LK 201   (177,815*) 

km projektowany 

Mur oporowy w 

rejonie PO Żukowo 

Budowa muru oporowego od km  

177,530 do km 178.100*  
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
przebudowa i zabezpieczenie 

skarp poszerzonego wykopu w 

rejonie przystanku osobowego  

92  LK 201  177,992 kładka dla pieszych budowa kładki dla pieszych 

łączącej perony na PO Żukowo 

  LK 201  178,108  wiadukt drogowy w 

ciągu DK 20, nad LK 

201  

Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

 

93  LK 201  178,350* Mur oporowy budowa muru oporowego od km 

178,150 do km 178,300* z obu 

stron oraz 178,300-178,550* z 

prawej strony  

94  LK 201  178,356 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

95  LK 201  179,000 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

96  LK 201  179,075 tunel dla pieszych tunel dla pieszych z dojściem do 

peronów na stacji Żukowo 

Wschodnie 

97  LK 201  180,197 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Żukowo 

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

98  LK 201  180,871 przepust   rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu  

99  LK 201  181,028 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Pępowo 

rozebranie istniejącego obiektu, 

budowa nowego z dwoma 

pomostami 

100  LK 201  181,387 przepust   rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu  

101  LK 201  181,463 wiadukt drogowy 

w m. Pępowo 

Kartuskie 

rozebranie wiaduktu drogowego, 

budowa nowego wiaduktu 

  LK 201  182,090     wiadukt drogowy nad 

LK 201  

Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
przeciwporażeniowych. 

 

102  LK 201  182,812 przepust   rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

  LK 201  183,263     wiadukt drogowy nad 

LK 201  

Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

 

103  LK 201  183,531 przepust   rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu  

104  LK 201  183,897 most kolejowy nad 

ciekiem wodnym, 

Rębiechowo 

rozebranie istniejącego obiektu , 

budowa obiektu z dwoma 

pomostami 

105  LK 201  184,243 wiadukt kolejowy nad 

drogą powiatową nr 

1901G, Rębiechowo 

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

106  LK 201  184,483 most kolejowy nad 

potokiem 

Strzelniczka, 

Rębiechowo 

rozebranie istniejącego obiektu , 

budowa obiektu z dwoma 

pomostami 

107  LK 201  184,620 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

108  LK 201  184,835 wiadukt drogowy w 

m. Rębiechowo 

rozebranie wiaduktu drogowego, 

budowa nowego wiaduktu 

109  LK 201  185,271 przepust brak robót na obiekcie  

rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

110  LK 201  185,478 wiadukt kolejowy nad 

drogą powiatową nr 

1902G, Rębiechowo 

wraz z budową muru 

oporowego   

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego. 

Budowa muru oporowego od km  

185,100 do km 185,580*. 
 

111 obiekt wskazany w pkt. 114) 

112  LK 201  185,821  Przepust  

(most) 

Budowa nowego obiektu pod  

projektowanym torem nr 1 oraz 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
przebudowa strefy wylotu  

istniejącego obiektu w 

dostosowaniu do nowego 

obiektu pod projektowanym 

torem nr 1. Istniejący obiekt w 

ciągu istniejącego toru bez 

zmian. 

113  LK 201  185,845* Mur oporowy budowa muru oporowego na 

podjeździe do projektowanego 

wiaduktu od km 185,820 do km 

185,870* 

114  LK 201  185,900 wiadukt kolejowy nad 

linią kolejową 253 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

115  LK 201  185,990* Mur oporowy budowa muru oporowego od km 

185,930 do km 186,050*  

116  LK 201  186,556  wiadukt kolejowy 

nad drogą powiatową 

nr 1902G, Barniewice 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego wiaduktu w ciągu 

projektowanego nowego 

przebiegu toru nr 1 kolejowego 

117  LK 201  186,556 
 

wiadukt kolejowy nad 

drogą powiatową nr 

1902G, Barniewice 

brak robót na obiekcie 

istniejącym  
 

118  LK 201  186,904 przepust   rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu  

119  LK 201  189,501 wiadukt kolejowy nad 

drogą asfaltową, 

Gdańsk Osowa 

Rozebranie części istniejącego 

wiaduktu,  rozbudowa nowego 

wiaduktu kolejowego wraz z 

budową muru oporowego na 

odl. ok. 100 m. 

120  LK 201  190,411 most kolejowy nad 

ciekiem wodnym, 

Gdańsk Osowa 

Rozbiórka mostu, budowa 

nowego obiektu 

 LK 201 190+588 Wiadukt drogowy nad 

linia kolejową 

Rozbiórka istniejącego wiaduktu 

w ciągu drogi wojewódzkiej 218, 

budowa nowego wiaduktu wraz 

z budową muru oporowego 

(strona lewa) 

 LK 201 191+000* Mur oporowy Budowa muru oporowego na 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
odl. ok. 150 m (strona lewa) 

121  LK 201  191,615 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 201 191+740 Wiadukt drogowy nad 

linia kolejową 

Rozbiórka istniejącego wiaduktu 

drogowego i budowa nowego 

122  LK 201  192,123 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

123  LK 201  192,720 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Gdynia-Wlk. Kack 

dobudowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

124  LK 201  192,840 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

125  LK 201  193,295 

193,377 

przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

126  LK 201  193,410 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Gdynia-Wlk. Kack 

rozbudowa istniejącego 

wiaduktu kolejowego 

127  LK 201  193,591 wiadukt drogowy w 

ciągu S6 „Obwodnica 

Trójmiasta” nad 

drogą gruntową i linią 

kolejową 201, 

Gdynia-Wlk. Kack 

Zabezpieczenie skarp i podpór 

wiaduktu, montaż osłon 

przeciwporażeniowych na 

obiekcie. 

128  LK 201  194,045 przepust rozbudowa przepustu 

129  LK 201  194,081 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Gdynia-Wlk. Kack 

rozbudowa istniejącego 

wiaduktu kolejowego 
 

130  LK 201  194,207 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

131  LK 201  194,272 przepust rozbudowa przepustu 

132  LK 201  195,342 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

133  LK 201  195,343 przepust rozebranie istniejącego 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
przepustu, budowa nowego 

przepustu w km 195,342, który 

zastąpi istniejący 

134  LK 201  195,450* mur oporowy budowa muru oporowego od km 

195.400 do km  

196,500*  

135  LK 201  196,395 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

136  LK 201  196, 660 most kolejowy nad 

potokiem Źródło 

Marii, Gdynia-Karwiny 

rozebranie starego mostu, 

budowa nowego mostu 

kolejowego wraz z murem 

oporowym dł. ok. 130m (strona 

prawa) 

137  LK 201  197,076 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

138  LK 201  197,286 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

139  LK 201  197,690 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

140  LK 201  198,235 most kolejowy nad 

potokiem Kacza, 

Rezerwat Kacze Łęgi, 

Gdynia-Mały Kack 

Rozbiórka mostu, budowa 

nowego obiektu 

141  LK 201  198,380 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Gdynia-Mały Kack 

rozbudowa istniejącego oraz 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego, w celu 

dostosowania obiektu do 

trzeciego toru  

142  LK 201  199,011 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

Gdynia-Mały Kack 

rozbudowa istniejącego 

wiaduktu kolejowego 

143  LK 201  199,012 przepust   rozebranie starego przepustu, 

budowa nowego przepustu 

144  LK 201  199,530 wiadukt kolejowy nad 

drogą gruntową, 

rozbudowa istniejącego 

wiaduktu kolejowego wraz z 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
Gdynia-Mały Kack dobudową muru oporowego w 

km od ok. 199,430 do km ok. 

199,530* 

145  LK 201  199,531 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

146  LK 201  199,800 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

147  LK 201  199,938 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

148  LK 201  200,228 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

149  LK 201  200,598 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

150  LK 201  200,635 wiadukt kolejowy 

nad drogą gruntową, 

Gdynia-Mały Kack 

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

151  LK 201  201,335 wiadukt kolejowy nad 

drogą powiatową nr 

1633G, Gdynia-Mały 

Kack 

rozebranie starego wiaduktu, 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

152  LK 201  201,588* mur oporowy budowa muru oporowego od km 

201,345 do km 201,830*  

153  LK 201  201,861 wiadukt kolejowy nad 

drogą asfaltową, 

Gdynia Redłowo 

rozebranie istniejącego wiaduktu 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego  

154  LK 201  201,861 wiadukt kolejowy nad 

drogą asfaltową, 

Gdynia Redłowo 

Budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

155  LK 201  201,980* mur oporowy budowa muru oporowego od km 

ok 201,870 do km ok 202,090* 

(strona zachodnia) 

156  LK 201  201,960* mur oporowy budowa muru oporowego od km 

201,870 do km 202,050* 

 (strona wschodnia) 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
157  LK 201  202,109 wiadukt kolejowy nad 

Drogą Gdyńska, 

Gdynia Redłowo 

dobudowa nowych dwóch 

wiaduktów wraz z dobudową 

murów oporowych 

158  LK 201  202,193 wiadukt kolejowy brak robót na obiekcie 

159  LK 201  202,193 wiadukt kolejowy nad 

linią kolejową 202, 

wzgórze Św. 

Maksymiliana, Gdynia 

Redłowo 

budowa nowego wiaduktu 

kolejowego 

160  LK 201  202,674 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

161  LK 214  0,814 most kolejowy 

nad rzeką Radunia, 

Somonino 

Rozbiórka i budowa nowego 

mostu kolejowego 

162  LK 214  1,358 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

163  LK 214  1,779 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

 LK 214 2,176 wiadukt drogowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

164  LK 214  2,586 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

165  LK 214  3,080 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

166  LK 214  3,561 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

167  LK 214  4,212 most kolejowy nad 

ciekiem wodnym 

rozebranie starego mostu, 

budowa nowego mostu 

kolejowego 

168  LK 214  4,505 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 
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Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
169  LK 214  4,814 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

170  LK 214  5,131 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

171  LK 214  5,400 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

172  LK 214  5,617 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

173  LK 214  5,909 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

174  LK 214  6,082 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

175  LK 214  6,402 przepust rozebranie istniejącego 

przepustu, budowa nowego 

przepustu 

176  LK 214  6,526 przepust naprawa przepustu 

177  LK 214   6,731 przepust naprawa przepustu 

178  LK 214   6,915 przepust naprawa przepustu 

179  LK 214   7,072 przepust naprawa przepustu 

180  LK 214 8,177 wiadukt drogowy w 

m. Kartuzy 

rozebranie wiaduktu drogowego, 

budowa nowego wiaduktu 

 LK 214 ~8,400 przepust Budowa nowego przepustu 

181  LK 214  8,697 wiadukt kolejowy nad 

drogą DW224 

budowa nowego wiaduktu 

drogowy 

 LK 214 ~9,500 przepust Budowa nowego przepustu 

 LK 214 ~10,000 przepust Budowa nowego przepustu 

182  LK 214  10,614 wiadukt kolejowy nad 

drogą DW211 

budowa nowego wiaduktu 

drogowy 

 LK229 31,926 Wiadukt kolejowy Zabezpieczenie skarp i podpór, 

montaż osłon 

przeciwporażeniowych. 

 LK229 36,165 Przepust Przebudowa przepustu 

 LK229 36,575 Przepust Przebudowa przepustu 



 
 

42 
 

Lp. 
linia 

kolejowa 

Km linii 

istniejący 
Rodzaj Obiektu Wariant inwestycyjny 

Zakres 

inwestycji 
 LK229 36,815 Przepust Przebudowa przepustu 

 LK229 37,385 Przepust Przebudowa przepustu 

 LK 229 38,277 Przepust Przebudowa przepustu 

 LK229 39,677 Przepust Przebudowa przepustu 

 LK229 40,536 Przepust Przebudowa przepustu  

* kilometraż orientacyjny. 
Źródło: Opracowanie własne. 

W ramach realizacji przedsięwzięcia przewiduje się budowę ścian oporowych w celu uniknięcia 
wyburzeń oraz przebudów dodatkowych elementów infrastruktury przyległej. 

2.4.2.12. Odwodnienie 

Wariant inwestycyjny (W1) 

Odwodnienie układu kolejowego 

Odwodnienie podtorza kolejowego przewidziano poprzez wykonanie rowów odwadniających 
bądź odwodnienia wgłębnego w postaci drenażu i drenokolektorów.  

Zaprojektowany system odwodnienia układu kolejowego zagwarantuje przyjęcie powstających 
wód opadowo-roztopowych. 

Zasadniczo na odcinkach gdzie układ torowy przebiega na nasypie większym niż 0,6 m 
odwodnienie podtorza kolejowego planuje się poprzez spadek poprzeczny torowiska i odprowadzenie 
wody na przyległy teren. Na pozostałych odcinkach odwodnienie podtorza kolejowego planowane jest 
poprzez spadek poprzeczny torowiska i dalej poprzez rowy otwarte a także odwodnienie wgłębne 
(drenaże rurowe, bez rurowe, drenokolektory) z odprowadzeniem wód do odbiorników (cieków 
płynących, kanalizacji,  zbiorniki retencyjne) w zależności od lokalizacji. 

Odwodnienie peronów 

Dla przechwycenia wody z nawierzchni peronów zakłada się: 

 odwodnienie poprzez spadek poprzeczny na zewnątrz peronu na przyległy teren lub w kierunku 
rowu albo korytka betonowego płytkiego – perony jednokrawędziowe; 

 odwodnienie poprzez spadek w kierunku do osi peronu i odwodnienie liniowe – peron wyspowy 
dwukrawędziowy. 

Odwodnienie przejazdów kolejowo- drogowych 

Odwodnienie przejazdów kolejowo – drogowych będzie realizowane powierzchniowo, 
z wykorzystaniem spadków podłużnych i poprzecznych jezdni. Wody opadowe i roztopowe zostaną 
odprowadzone do rowów drogowych, kolejowych rowów bocznych lub kanalizacji deszczowej jezdni. 

Ponadto dla wszystkich przebudowywanych przejazdów zostanie wykonane drenażowe 
odwodnienie opaskowe oraz w przypadku pochylenia jezdni drogi dojazdowej w stronę torowiska 
kolejowego poprzeczne odwodnienie liniowe na poziomie nawierzchni jezdni. Wody z odwodnienia 
opaskowego i liniowego zostaną odprowadzone do układu odwodnienia linii kolejowej lub drogi, 
zależnie od sytuacji miejscowej.  
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Odwodnienie dróg 

Projektowane drogi, w zależności od sytuacji miejscowej, zostaną odwodnione powierzchniowo 
poprzez spadki podłużne i poprzeczne do drogowych rowów bocznych, wspólnego rowu kolejowo – 
drogowego lub za pośrednictwem kanalizacji deszczowej.  

W przypadku niewystarczającej przepustowości odbiorników przewiduje się zastosowanie 
retencji. W przypadku braku możliwości grawitacyjnego odprowadzenia wód do odbiorników 
przewiduje się zastosowanie przepompowni. Przewiduje się, że odbiornikiem wód opadowych 
i roztopowych z obszaru opracowania będzie istniejąca kanalizacja deszczowa, istniejące cieki lub 
ziemia (w przypadku korzystnych warunków gruntowych). 

 

2.4.2.13. Infrastruktura WOD-KAN, GAZ, CO (kolizje) 

Wariant inwestycyjny (W1) 

Na obszarze planowanej inwestycji występują kolizje projektowanych rozwiązań z istniejącymi 
sieciami wodociągowymi magistralnymi. Występują kolizje prostopadłe (np. kolizja magistrali 
wodociągowej DN400 w km 201+868 z modernizowanym torowiskiem), jak również kolizje wzdłużne, 
gdy magistrala wodociągowa przebiega równolegle do projektowanych rozwiązań, w odległości 
stwarzającej ryzyko uszkodzenia przewodu podczas prowadzonych działań (np. magistrala 
wodociągowa DN350 w km 201+867- 202+083 wzdłuż modernizowanego torowiska). W przypadku 
wyżej wymienionych kolizji, zachodzi konieczność przebudowy bądź zabezpieczenia magistrali 
wodociągowej na odcinku, na którym koliduje ona z projektowanymi rozwiązaniami. 

W ramach inwestycji istnieje również konieczność przebudowy następujących sieci: 

 przebudowy lub zabezpieczenia sieci gazowych wysokiego ciśnienia, przebiegających w kolizji 
do projektowanych rozwiązań. Przedmiotowe sieci gazowe przesyłowe- DN300 i DN500 
przebiegają ok. km 181+720 istniejącej linii kolejowej, w miejscowości Pępowo. 

 przebudowy istniejących sieci ciepłowniczych magistralnych, kolidujących z rozwiązaniami 
projektowanymi. Przykładami takich kolizji są: kolizja przewodu podziemnego 2xDN600 w km 
196+440 istniejącej linii, lub kolizja wzdłużna z napowietrznym przewodem 2xDN500 
w okolicach km 201+250-201+800.  

Występują także liczne kolizje rozwiązań projektowych z istniejącymi sieciami kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej oraz z istniejącymi sieciami gazowymi niskiego i średniego ciśnienia. 
Zidentyfikowane kolizje obejmują wymagają zabezpieczenia lub przebudowy kolidujących odcinków. 

W związku z przebudową sieci ciepłowniczej do raportu została dołączona analiza kosztów 
i korzyści. (załącznik 2.4.2- 1), o której mowa w art. 10a ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - 
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 220,791 ze. zm.). 

2.4.2.14. Zajętość terenu 

W związku z realizacją inwestycji przewiduje się wyjścia poza teren kolejowy. Wyjścia poza 
teren kolejowy nastąpią z uwagi na: 

 przebudowę skrzyżowań w poziomie szyn na skrzyżowania dwupoziomowe (wiadukty, tunele), 
 korektę układu torowego w planie i profilu co będzie skutkowało koniecznością przebudowy 

konstrukcji ziemnych (przesunięcia wykopów nasypów), celem uzyskania prędkości na linii 140 
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km/h, dobudowę drugiego toru na odcinku Kościerzyna – Gdańsk Osowa i trzeciego toru 
na odcinku Gdańsk Osowa – Gdynia Główna, 

 dobudowę drugiego toru na odcinku Kościerzyna – Gdańsk Osowa i trzeciego toru na odcinku 
Gdańsk Osowa – Gdynia Główna, 

 elektryfikację linii kolejowych, 
 budowę nowych dróg równoległych z uwagi na likwidację przejazdów kolejowo – drogowych, 

Rozbudowę systemu odwodnienia linii kolejowej, wraz w odprowadzeniem wody 
do odbiorników, 

 przebudowę kolizji linii napowietrznych. 

Szacunkowa powierzchnia terenu inwestycji przed realizacją przedsięwzięcia w wariancie 
inwestycyjnym wynosi ok. 184 ha. Natomiast po zrealizowaniu przedsięwzięcia będzie wynosiła 
ok. 420 ha, oraz dodatkowe 21 ha związane z opisanymi pracami teraźniejszymi, łącznie 441 ha. 
Powierzchnia terenu dodatkowo zajętego na cele realizacji całego przedsięwzięcia będzie wynosić ok. 
257 ha. 

 

2.4.4. Rodzaj technologii 

Faza realizacji 

W zakres prac planowanych do wykonania w ramach przedmiotowego zadania wchodzi 
przebudowa/rozbudowa infrastruktury kolejowej w zakresie: 

 branży torowej, 
 branży drogowej, 
 branży konstrukcyjnej i obiektów inżynieryjnych, 
 urządzeń sterowania ruchem kolejowym, 
 sieci trakcyjnej, 
 urządzeń i linii telekomunikacyjnych, 
 branży elektroenergetycznej (elektroenergetyka nietrakcyjna oraz przebudowa istniejącej 

infrastrukturą elektroenergetycznej krzyżującej się z układem torowym), 
 obiektów kubaturowych i małej architektury, 
 oraz branż towarzyszących (np. odwodnienie), w tym sieci trakcyjnej. 

Roboty przewidziane w ramach prac budowlanych obejmują: 

 budowę nowego toru na LK 201 oraz zmianę geometrii istniejącego toru,  
 budowę łącznic kolejowych linii 214 z linią 229 i linii 201 z linią 229, 
 wymiana nawierzchni ze wzmocnieniem podtorza i wymianą podsypki tłuczniowej na nową  
 budowę łącznic kolejowych linii 229 z linią 214 linii 201 na linię 229, 
 wymianę nawierzchni toru z oczyszczeniem i uzupełnieniem podsypki tłuczniowej, 
 oprofilowanie ław torowiska, 
 budowę nowych rozjazdów ze wzmocnieniem podtorza wymianą podsypki tłuczniowej 

oraz urządzeń EOR (Elektryczne Ogrzewanie Rozjazdów), 
 odtworzenie i udrożnienie rowów bocznych i odwodnienia liniowego, 
 przebudowę przejazdów kolejowo - drogowych polegającą na korekcie szerokości, pochyleń 

i kąta skrzyżowania dróg dojazdowych, wymianie nawierzchni drogowej i wykonaniu 
odwodnienia przejazdów, 

 likwidację przejazdów kolejowo – drogowych, budowę skrzyżowań dwupoziomowych 
oraz przebudowę i budowę dróg dojazdowych i dróg równoległych, 

 budowie i przebudowie placów ładowni publicznych w rejonie stacji kolejowych, 
 budowę drogowych barier energochłonnych, zlokalizowanych wzdłuż krawędzi na odcinkach 

istniejących i projektowanych dróg, 
 modernizację urządzeń ssp (samoczynna sygnalizacja przejazdowa) na przejazdach, 
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 zabudowę urządzeń ssp oraz oświetlenia przejazdów ze względu na podwyższenie prędkości na 
 linii kolejowej lub ze względu na brak widoczności na przejazdach, 

 naprawę słabych miejsc w podtorzu, 
 wycinkę drzew i krzewów zagrażających bezpieczeństwu linii kolejowej w odległości do 15 m od 

toru, w miejscach, gdzie budowane będą łącznice, w miejscach korekt łuków 
oraz w dodatkowych miejscach np. gdzie planowane są wiadukty kolejowe, 

 remont/przebudowę/rozbiórki/budowę obiektów inżynieryjnych, 
 roboty towarzyszące branży automatyki, tj. wymianę napędów zwrotnicowych, wymianę 

urządzeń przytorowych, modernizację blokady, modernizację urządzeń stacyjnych srk 
(sterowanie ruchem kolejowym), wymianę kabli, urządzeń sterowania ruchem kolejowym 
i teletechnicznych, 

 przebudowę/rozbiórkę i budowę peronów wraz z infrastrukturą pasażerską, dostosowanie 
do potrzeb osób niepełnosprawnych, 

 modernizację urządzeń zabezpieczenia ruchu oraz energetyki nietrakcyjnej, 
 budowę sieci trakcyjnej, 
 zapewnienie warunków dla przewozu ładunków specjalnych,  
 budowę budynków kontenerowych dla urządzeń SRK w nowych lokalizacjach oraz budynku 

socjalnego w Gdańsku Osowie, 
 budowę ścian oporowych. 

Technologia prac budowlanych będzie uwzględniała sprawne wykonywanie robót, 
z wykorzystaniem wydajnych maszyn budowlanych i torowych (np. ładowarek, koparek, dźwigów, 
wagonów do transportu i wbudowywania podsypki, pociągów do wymiany torów). Do transportu 
sprzętu i materiałów budowlanych wykorzystywane będą istniejące drogi oraz linie kolejowe. Prace 
wykonywane będą z zastosowaniem technologii jak najmniej uciążliwych dla mieszkańców, 
użytkowników transportu zbiorowego i nieszkodliwych dla środowiska. Roboty wykonywane będą przy 
użyciu sprzętu ciężkiego ale także ręcznie (ze względu na charakter prac), część maszyn będzie 
dostosowana do poruszania się po torach, również większość prac będzie wykonywana z torowiska – 
w ten sposób zminimalizuje się wpływ na środowisko.  

Transport maszyn i materiałów, podobnie jak wywóz gruzu i innych odpadów – odbywać się 
będą za pomocą transportu drogowego i kolejowego, a materiały magazynowane będą na obszarze 
utwardzonym, poza obszarami cennymi przyrodniczo (dolinami rzek czy obszarem Natura 2000).  

Technologia robót przewiduje wykorzystanie gotowych prefabrykatów, a przy wykonaniu 
elementów monolitycznych na budowie (żelbet) będą wykorzystywane materiały przygotowane 
głównie poza zapleczem budowy, przywiezione jako gotowe do wbudowania (przycięte pod wymiar 
zbrojenie, beton z wytwórni), nie wymagające obróbki na zapleczu czy placu budowy.  

Demontaż oraz montaż nawierzchni przejazdów kolejowo – drogowych prowadzony będzie 
z wykorzystaniem dźwigów kolejowych oraz drezyn na terenie kolejowym z czasowym zajęciem pasa 
drogowego. Dźwigi kolejowe oraz drezyny wykorzystywane będą również przy pracach remontowych 
obiektów inżynieryjnych. W przypadku prac w obrębie mostów i przepustów, zostaną podjęte działania 
organizacyjne służące temu, aby efekt zmącenia wody został zminimalizowany i ograniczony do jak 
najkrótszego czasu. 

Faza eksploatacji 

W trakcie eksploatacji konieczne będzie jedynie prowadzenie typowych prac utrzymaniowych 
zapewniających prawidłowe funkcjonowanie linii kolejowych polegające między innymi na regularnym 
odchwaszczaniu podtorza, smarowaniu rozjazdów, utrzymaniu porządku i czystości na peronach 
i w torach, kontroli i oczyszczaniu odwodnienia). W przeciągu kilku lat od zakończenia robót nie 
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przewiduje się wykonywania prac wymagających użycia ciężkiego sprzętu (poza sytuacjami 
awaryjnymi). 

 

 

II. Przyczyny uzupełnienia zakresu prac 

Zmiany opisane w uzupełnieniu do ROOŚ spowodowane są: 

1. Potrzebą ujęcia  dodatkowego zakresu prac, wynikającego z uzyskanych warunków 
przekazanych przez gestorów sieci. 

2. Potrzebą ujęcia  dodatkowego zakresu prac z uwagi na konieczność usunięcia kolizji z 
istniejącymi sieciami lub infrastrukturą.  

3. Potrzebą ujęcia dodatkowego zakresu prac z uwagi na wyniki analiz hydrologicznych 
realizowanych na etapie uszczegółowiania dokumentacji projektowej. 

Wynikłe zmiany nie wpływają w istotny sposób na podstawowy zakresu rzeczowy przedsięwzięcia 
którym jest modernizacja linii kolejowej. 

W poniższej tabeli nr I został przedstawiony szczegółowy zakres prac z podziałem na branże 
oraz uzasadnieniem wyjść poza aktualny zakres przedsięwzięcia. 

W tabeli I kolorem czerwonym zaznaczono nowe działki, których nie ma w wykazie działek 
inwestycyjnych, załączonym do wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (DŚU).  

W tabeli I kolorem czarnym oznaczono działki, które są ujęte w wykazie działek inwestycyjnych, 
załączonym do wniosku o wydanie DŚU, jednakże zwiększył się obszar zajętości na tych działkach. 

Do niniejszego uzupełnienia dołącza się załącznik nr 1 tj. aktualny wykaz działek inwestycyjnych oraz 
działek w zasięgu oddziaływania z uwzględnieniem brakujących działek, które zostały oznaczone kolorem 
zielonym oraz zaktualizowany załącznik graficzny nr 2 do wniosku o DŚU (załącznik nr 2 do niniejszego 
uzupełnienia). 
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Tab.I. Zmiany w zakresie prac po uzgodnieniach z gestorami dla poszczególnych branż. 

l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

1. SRK 
urządzenia sterowania 
ruchem kolejowym 1 

Obręb 10: 76/9, 92/3. 
 

LK 201 KM 
135,400  
wg stanu  
istniejącego 
km 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 1 
Wykonanie robót towarzyszących 
w branży srk związanych z 
zabudową urządzeń stacyjnych  

2. SRK  urządzenia sterowania 
ruchem kolejowym 2 Obręb 01: 152/2, 70,71/1. LK201- km 

139,100 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 1 
Wykonanie robót towarzyszących 
w branży srk związanych z 
zabudową urządzeń stacyjnych 

3. ENERGETYCZNA sieć elektryczna 1 

Obręb Kościerzyna 01: 
 
101/27, 101/29, 101/30, 
101/31,66, 65 

LK 201 KM 
139,750 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 1 Przebudowa słupa linii 

napowietrznej 

4. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 1 

 
 Obręb Gołubie: 227/13, 239, 
 
Obręb Skorzewo: 1151, 331/5 

lk201 - km 
145,900 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 2 
Udrożnienie przepustu wraz z 
odcinkowym kształtowaniem 
rowu. 

5. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 
i drogi 6 

151/2, 136, 137/6, 174, 180,  
183, 150/9, 150/10, 149/4, 
149/5, 147, 148/8, 148/9, 
138/1, 137/5, 137/7, 175, 176, 
181, 183 obręb Gołubie 

LK201 km 
149,250 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 3 

Ukształtowanie koryta rowu ze 
względu na proj. odprowadzenie 
wód z torowiska i drogi. 

6. ENERGETYCZNA sieć elektryczna 3 

163/48, 163/49, 163/9, 163/92, 
163/91, 163,67, 163/68, 
163/52, 163/50, 202, 209 
obręb Szymbark 

LK201 - km 
153,300 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. 

 
Arkusz 3 Przebudowa słupa linii 

napowietrznej 

7. DROGOWA układ dróg 1 

158/7, 158/8, 160/2, 160/4, 
160/7, 160/8, 160/3, 528/2, 
527 
obręb Potuły 

lk201 - km 
153,400 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. 

Arkusz 3 

Przebudowa drogi ze względu na 
kolizję z systemem odwodnienia 
linii oraz uszczegółowienie 
rozwiązań skarp torowych. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

8. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 4 

Obręb Rąty 0011: 262, 218, 
214/1, 217, 215, 211, 209, 205, 
206, 207, 196,  197, 198, 199, 
193, 195, 192, 190, 185 

lk201 - km 
157,500 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. 

Arkusz 4 

Przełożenie koryta rzeki Struga 
Rąty ze względu na wejście 
modernizowanego szlaku 
kolejowego w trasę tego koryta. 
Projekt przełożenia koryta 
wymaga odpowiedniego zapasu 
terenowego w górze i poniżej 
przekładanego koryta. 

9. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 0 Obręb Rąty : 217, 242 
lk201 - km 
158,600 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 4 

Budowa stopnia dla ograniczenia 
ruchu rumowiska w związku z 
przebudową przepustu oraz 
bardzo dużym spadkiem cieku na 
odcinku powyżej budowli 

10. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 0 Obręb Rąty : 179/1, 179/4 lk201 - km 
159,000 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 4 

Rozszerzenie zakresu przebudowy 
strugi w związku z koniecznością 
przebudowy przepustu  na 
Strudze Rąty oraz kolizji trasy 
strugi z drogą położoną w 
sąsiedztwie linii kolejowej. 
 

11. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 8 

 
Obręb Sławki: 40, 44, 45,  
Obręb Rąty: 96, 95, 94, 93, 92, 
91/2, 91/1, 91/3, 87 

lk201 - km 
160,500 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. 

Arkusz 5 

Odcinkowe kształtowanie koryta 
rowu oraz przebudowa przepustu 
pod drogą z powodu braku 
możliwości odprowadzenia wód z 
przepustu. 

12. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 2 
443/2, 247/2, 445- obręb 
Kiełpino, 220/2, 332, 331, 80/5- 
obręb Somonino 

lk201 – 
km 164,800 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 5 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 

13. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 8 

568, 80/2, 80/5, 568- obręb 
Somonino 
 
247/2, 445, 446, 447, 448, 449, 
450, 451, 452, 453, 454, 455, 
456, 457, 458, 459, 460, 461, 

lk201 - km 
165,300 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 5 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

444/9-  obręb Kiełpino 

14. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 7 
444/2, 444/5, 444/6, 444/7, 
444/8, 466, 469, 470 
- obręb Kiełpino 

lk201 - km 
165,750 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 5 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 

15. DROGOWA droga równoległa 0 49/21, Somonino linia 214 - 
km 1,100 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 5 
Przesunięcie drogi równoległej ze 
względu na poszerzenie skarp 
nasypu. 

16. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 10 

506, 562/1, 562/3, 562/4, 555, 
533, 553, 556, 557, 558, 559, 
560, 561 - obręb Kiełpino, 31/1, 
3116/3- obręb Wyczechowo 

lk201 - km 
167,300 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 6 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 

17. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 0 
580, 581/1, 567- obręb 
Kiełpino, 31/1 - obręb 
Wyczechowo 

LK201- km 
167,800 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ, działka 
31/1 wyszczególniona 
jako dodatkowa w pozycji 
nr 14 (powyżej) 

Arkusz 6 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 

18. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 0 584, 567, 31/2- obręb Kiełpino LK201- km 
168,200 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 6 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

19. ENERGETYCZNA sieć elektryczna 1 
356, 379, 381, 385/17, 383/13, 
385/3, 385/13, 376/1, obręb 
Mezowo 

lk201 - km 
168,000 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 6 

Przebudowa słupa linii 
napowietrznej. 

20. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 1 566, 567, 31/2, 565/1, 565/3- 
obręb Kiełpino 

LK201- km 
168,750 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 6 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 

21. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 0 84/1- obręb Glincz LK201- km 
171,350 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 6 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 

22. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 14 

82/1, 83/13, 83/14, 83/15, 
83/16, 83/17, 83/18, 83/19, 
83/20, 83/21, 83/22, 83/23, 
83/24, 83/25, 83/26, 288, 
234/3- obręb Glincz 

LK201- km 
171,900 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 6 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 

23. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 0 82/2- obręb Glincz 
LK201- km 
172,250 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 6 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

24. ENENERGETYCZNA linia napowietrzna SN 0 
397/3, 392/2, 392/11, 392/14, 
392/13, Dzierżążno 

LK 229 KM 
35,250 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 6 
Przebudowa słupa linii 
napowietrznej. 

25. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 0 3073/2, 288, 73/1- obręb Glincz LK201- km 
173,000 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 7 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 

26. DROGOWA droga równoległa 0 141, 140, 139/2, 143, Borkowo linia 201 - 
km 174,000 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 7 

 
Przesunięcie drogi równoległej ze 
względu na poszerzenie skarp 
nasypu. 
 

27. ENENERGETYCZNA linia napowietrzna SN 0 99/2, Borkowo 
LK 201 KM 
174,900 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 7 
Przebudowa słupa linii 
napowietrznej. 

28. SRK urządzenia sterowania 
ruchem 

4 
Obręb Borkowo 137, 156, 
295, 23/1 Obręb Glincz, 1206/5 
obręb Żukowo M 

Lk229 – km 
29,900 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 7 

wykonanie robót towarzyszących 
w branży srk związanych z 
zabudową urządzeń sterowania 
ruchem na linii stycznej. 

29. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 0 84/2, 157/4- obręb Borkowo LK201- km 
175,200 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 7 

Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) z 
uwagi na brak możliwości zrzutu 
wody do odbiornika przez 
istniejące rowy. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

30. SANITARNA przebudowa sieci 4 
196/2, 229/3, 35, 36/9, 38/1, 
200/1, 199, 36/10, 36/11, 
obręb Borkowo 

lk201- km  
175,500 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 7 

Budowa sieci sanitarnych, w tym 
gazowej ze względu na kolizję z 
projektowanym rowem torowym 
oraz istniejącym budynkiem. 

31. ODWODNIENIE Odwodnienie drogi 20 

772/22, 721/21, 777/10, 
777/21, 777/22, 778, 779, 
780/1, 782/8, 782/11, 782/23, 
782/24,- obręb Żukowo M.  
17/3, 18, 17/10, 17/16, 17/12, 
51/13, 17/17, 17/15, 17/9, 
17/1, 51/27, 17/6- obręb 
Borkowo 

LK201- km 
176,600 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. 

Arkusz 7 

Budowa rowu odwadniającego od 
projektowanego układu 
drogowego w kierunku cieku bez 
nazwy, dopływu rzeki Mała 
Słupina. 

32. ENERGETYCZNA sieć elektryczna 0 628/10 obręb Żukowo M., 
655/6 obręb Żukowo G. 

lk201 - km 
179,250 
 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 7 
Przebudowy sieci na dłuższym 
odcinku - objęcie zakresem 
kolejnego słupa linii napowietrznej 

33. DROGOWA układ dróg 0 206/7, obręb Pępowo. 

lk201 - km 
180,100 
 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 8 Przebudowa drogi równoległej. 

34. SANITARNA sieć sanitarna 12 

59/2, 60/1, 60/2, 60/3, 65/12, 
65/11, 65/10,  111, 69, 70/14, 
70/15, 109/5, 109/6,65/13, 
65/18, 65/14, 65/19, 66, 67, 
68, 107/1, 112/32 obręb 
Pępowo 

lk 201- km 
181,350 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. 

Arkusz 8 

Budowa sieci sanitarnych, w tym 
sieci gazowej, sieci wodociągowej 
oraz odwodnienia związana z 
przebudową drogi. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

35. ENERGETYCZNA sieć elektryczna 0 65/36, 65/23, 65/28, 65/34, 
65/19, 65/33 obręb Pępowo 

lk201 - km 
181,500 
 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 8 
Przebudowy sieci na dłuższym 
odcinku - objęcie zakresem 
kolejnego słupa linii napowietrznej 

36. DROGOWA skrzyżowanie z drogą 
gminną 0 63/2, 62, 3002, Pępowo lk 201 - km 

182,000 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 8 

Przebudowa drogi gminnej 
spowodowana uszczegółowieniem 
rozwiązań niwelety toru, 
dopasowanie do pobliskich 
obiektów w ciągu oraz 
konieczności zapewnienia 
odpowiedniej skrajni pionowej 
pod wiadukt drogowy. 

37. DROGOWA skrzyżowanie z drogą 
gminną 0 114/54, 115, 3001, Pępowo lk 201 - km 

182,000 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 8 

Przebudowa drogi gminnej 
spowodowana uszczegółowieniem 
rozwiązań niwelety toru, 
dopasowanie do pobliskich 
obiektów w ciągu oraz 
konieczności zapewnienia 
odpowiedniej skrajni pionowej 
pod wiadukt drogowy. 

38. ENERGETYCZNA sieć elektryczna 0 96/4, 94, 93/1, obręb Banino 

lk201- km 
183,000 
 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 8 
Przebudowy sieci na dłuższym 
odcinku - objęcie zakresem 
kolejnego słupa linii napowietrznej 

39. DROGOWA 
skrzyżowanie z drogą 
gminną 0 93/1, 94, 96/4, Banino 

lk 201 - km 
183,100 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 8 

Przebudowa drogi gminnej ze 
względu na korektę rozwiązania 
wysokościowego niwelety drogi, 
dopasowanie do obiektu, oraz 
wymaganej skrajni kolejowej. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

40. DROGOWA skrzyżowanie z drogą 
gminną 

0 83/2, 87, 182/2, Banino lk 201 - km 
183,300 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 8 

Przebudowa drogi gminnej ze 
względu na korektę rozwiązania 
wysokościowego niwelety drogi, 
dopasowanie do obiektu, oraz 
wymaganej skrajni kolejowej. 

41. DROGOWA skrzyżowanie z drogą 
powiatową 0 79, 80, 39/5, Rębiechowo lk 201 - km 

184,150 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 9 

Przebudowa drogi powiatowej ze 
względu na korektę rozwiązania 
wysokościowego niwelety drogi, 
dopasowanie do obiektu, oraz 
wymaganej skrajni kolejowej. 

42. DROGOWA zjazd publiczny 1 39/3, 39/4, obręb Rębiechowo lk201 - km 
184,200 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 9 

Odbudowa zjazdu indywidualnego 
do działki ze względu na 
uszczegółowienie rozwiązań 
niwelety toru. 
 

43. DROGOWA skrzyżowanie z drogą 
gminną 0 21, 22, 20/8, 24/1, Rębiechowo lk 201 - km 

184,750 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 9 

Przebudowa drogi gminnej ze 
względu na korektę rozwiązania 
wysokościowego niwelety drogi, 
dopasowanie do obiektu, oraz 
wymaganej skrajni kolejowej. 

44. ENERGETYCZNA sieć elektryczna 0 72/4, 20/8, 72/5 obręb 
Rębiechowo 

lk201, km 
184,850 
 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 9 

Przebudowy sieci na dłuższym 
odcinku - objęcie zakresem 
kolejnego słupa linii 
napowietrznej. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

45. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 0 
263/2, 262/1, 241/12, 1059- 
obręb Barniewice 

LK201- km 
186,500 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 9 
Budowa rowu odwadniającego od 
wiaduktu w kierunku cieku bez 
nazwy. 

46. ODWODNIENIE odwodnienie torowiska 0 241/12 obręb Barniewice Lk201- km 
186,800 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 9 
Budowa rowu odwadniającego od 
istniejącego przepustu w kierunku 
cieku bez nazwy. 

47. ENERGETYCZNA sieć elektryczna 1 216/12, 222 obręb Barniewice 

lk201 - km 
187,000 
 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 9 

Przebudowy sieci na dłuższym 
odcinku - objęcie zakresem 
kolejnego słupa linii 
napowietrznej. 

48. SANITARNA sieć sanitarna 2 848/3, 848/4, 848/5, 847/3- 
obręb Gdańsk Osowa 

lk201 - km 
189,300 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. 

Arkusz 9 
Budowa i przebudowa sieci 
sanitarnych związana z budową 
budynku socjalnego. 

49. ENERGETYCZNA sieć rozdzielcza nn 0 1344, 1348, 120, Osowa LK 201 KM 
190,650 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 10 Przebudowa sieci rozdzielczej w 
związku z dobudową toru. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

50. DROGOWA układ dróg 0 581, obręb Gdynia Osowa 

lk201 - km 
192,250 
 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 10 Przebudowa drogi równoległej 

51. TOROWA skarpa terenu 
przyległego 0 

7  
 
obręb Witomino-Leśniczówka 

lk201, km 
198,600 
 
 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 11 Zabezpieczenie osuwającej się 
skarpy po lewej stronie torowiska 

52. TOROWA skarpa terenu 
przyległego 

0 
11 
 
obręb Witomino-Leśniczówka 

lk201, km 
200,250 
 
 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 11 
Zabezpieczenie osuwającej się 
skarpy po lewej stronie torowiska 
 

53. SANITARNA sieci sanitarne 21 

805, 807, 808, 809, 810, 811, 
812, 813, 814, 815, 818, 822, 
823, 824, 825, 826, 827, 828, 
829, 830, 831, 832, 833, 834, 
835, 836, 837, 838/1, 838/2, 
840/1, 840/2, 911, 1013, 1014, 
1026- obręb Mały Kack 

lk201 - km 
201,400 
 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 11 

Budowa sieci sanitarnych 
związana z przebudową torowiska 
kolejowego, w tym sieci 
ciepłowniczej oraz odwodnienia. 

54. SANITARNA sieci sanitarne 24 

164, 163, 168- obręb Wzgórze 
Św. Maksymiliana 777, 769, 
768, 770, 772, 771, 773, 774, 
766, 767, 794, 775, 776,  778, 
796, 788, 795, 791, 786, 789, 
792, 787, 790, 793- obręb  
Mały Kack, 413- obręb 
Witomino Radiostacja 

lk201 - km 
201,500 
 
 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. 

Arkusz 11 

Budowa sieci sanitarnych 
związana z przebudową torowiska 
kolejowego, w tym sieci 
ciepłowniczej, kanalizacji 
deszczowej, kanalizacji sanitarnej, 
sieci wodociągowej. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

55. SANITARNA sieci sanitarne 6 
64, 65, 152, 153, 154, 169, 
158, 165, 205 - obręb Wzgórze 
Św. Maksymiliana 

lk201 - km 
201,900 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 11 

Budowa sieci sanitarnych 
związana z przebudową torowiska 
kolejowego i kolizją z 
projektowaną ścianą oporową w 
tym sieci kanalizacji deszczowej, 
kanalizacji sanitarnej, sieci 
wodociągowej. 

56. SRK urządzenia sterowania 
ruchem kolejowym 1 Obręb Redłowo: 121,4, 5, 6 

Obręb Mały Kack: 1059, 1058 
Lk201 – km 
201,100 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 
11,12 

wykonanie robót towarzyszących 
w branży srk związanych z 
zabudową urządzeń sterowania 
ruchem na linii stycznej 

57. SANITARNA sieci sanitarne 16 

1333/3, 1346, 1352, 1353, 
1354, 1366, 1363, 1364, 1359, 
1360, 1361, 1362, 1365, 1368, 
1369, 1349, 1350, 1351- obręb 
Gdynia Działki Leśne; 18, 23, 
24, 22, 31, 32, 33- obręb 
Wzgórze Św. Maksymiliana 

lk201 - km 
203,000 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 12 

Budowa i przebudowa sieci 
sanitarnych, w tym gazowych 
średniego i niskiego ciśnienia 
związana z przebudową torowiska 
kolejowego, usunięcie kolizji z 
peronem 

58. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 8 
Obręb 0014 Somonino: 30, 29, 
28, 27/1, 52/1, 16/4, 16/5, 
16/2, 18/9, 478  

lk214 - km 
2,600 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 13 

Odbudowa zasypanego rowu 
odprowadzającego wody z 
przepustu. 

59. ODWODNIENIE rowy drogowe 0 
 
181/18 obręb Kartuzy 
 

LK 214 km 
6,400 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 13 Przebudowa rowów drogowych ze 
względu na budowę wiaduktu. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

60. ODWODNIENIE 
odwodnienie torowiska 
i drogi 4 

370, 150/14, 150/15, 143/6, 
3143/8, 144/5, 144/7 obręb 
Grzybno 

LK214 – km 
8,100 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 13 

Ukształtowanie koryta rowu ze 
względu na proj. odprowadzenie 
wód z torowiska i drogi. 

61. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 6 

Kartuzy Miasto, Obręb 0101: 
372, 144/3, 375, 111/1, 144/3, 
110/1, 109/2, 150/23 
Obręb Grzybno:150/17 
Kartuzy Gmina, Obręb 0006: 3 
Grzybno: 144/8 

lk214 - km 
8,500 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 13 

Odcinek nowo projektowanej 
zwrotki w sąsiedztwie Kartuz. Na 
skrzyżowaniu z trasą zwrotki 
koniecznym jest wykonanie syfonu 
dla przeprowadzenia wód w rowie. 
Sprawne działanie syfonu wymaga 
ukształtowania koryta cieku 
poniżej budowli z odpowiednio 
ukształtowanym spadkiem koryta 

62. ENERGETYCZNA sieć elektryczna 2 
104/9, 170/2, obręb 0008 
92, 72/4, 72/5, 73/2 obręb 
0009 

lk214 - km 
7,100 
 
 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 14 

Przebudowa sieci na dłuższym 
odcinku - objęcie zakresem 
kolejnego słupa linii napowietrznej 

63. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 4 

Obręb Dzierżążno, Mezowo:  
117, 369/1, 370, 125/3, 125/4, 
125/1, 129, 130, 131, 138, 137, 
134, 135 

lk229 - km 
36,200 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 14 

Przebudowa przepustu drogowego 
oraz rowu na odcinku poniżej 
przepustu kolejowego do jeziora 
Mezowskiego. 

64. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 10 

Obręb 0006 Grzybno: 3153, 
3177/4, 3177/1, 3177/3, 177/5, 
389/1, 3196/1, 3195/4, 397, 
398, 399, 3195/6, 195/9, 
194/8, 3195/5, 3194/5, 406, 
408, 3178/1, 3194/7 

lk229 - km 
39,500 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 14 

Przebudowa rowu M3 w tym 
przebudowy przepustów dla 
odprowadzenia wód z rowów 
przytorowych zawrotni. 
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l.p. Branża Element 
Ilość 
dodatkowych 
działek 

Numery działek, obręb 
wskazanie 
lokalizacji 
(km) 

Odniesienie 
uzupełnionego zakresu 
prac do zakresu 
inwestycji wskazanego 
w załączniku 
graficznym do wniosku 
o wydanie DŚU 

Nr 
Arkusza 
załącznika 
nr 2 do 
wniosku 

Zakres prac 

65. SRK 
Urządzenia sterowania 
ruchem kolejowym 2 

Obręb 101: 372, 101 
Obręb Grzybno 0006: 84 
 

Lk229 – km 
43,380 

W granicach działek 
wpisanych do zakresu 
inwestycji ROŚ 

Arkusz 13 
wykonanie robót towarzyszących 
w branży srk związanych z 
zabudową urządzeń stacyjnych 

66. HYDROTECHNIKA odwodnienie torowiska 54 

Obręb Grzybno: 3146/2, 
147/11, 3147/2, 146/3, 3147/1, 
3148/1, 3146/1, 3142/1, 
3153,3152/6 
 
Kaliska: 19/6, 15, 16, 9, 7/4, 
11/16, 11/17, 11/18, 11/9, 
11/10, 11/11, 11/12, 11/15, 
11/37, 11/34, 11/33, 11/35, 
11/36, 11/32, 11/13, 11/31, 
11/30, 14/14, 14/17, 14/13, 
14/15, 14/16, 14/12, 14/10, 
14/11 , 20/6, 19/2, 19/4, 10/16 
 
Kobysewo: 38/3, 1, 5, 58/1, 
57/1, 38/1, 63/9,  7/1, 6/1, 
59/1, 61/1, 6/2, 8/1, 3/1, 4/1 
 

lk214 - km 
9,500 

Zwiększenie liczby działek 
w zakresie inwestycji. Arkusz 15 

Przebudowa rowu K1-4. 
Projektowana trasa łącznicy linii 
kolejowej LK214 dwukrotnie 
koliduje z trasą istniejącego rowu 
K1-4. Na odcinku w km 21+52.6 – 
22+13.7 projektuje się likwidację 
urządzenia wodnego. Rów K1-4 w 
km 20+03.3 – 20+59.2 zostanie 
poprowadzony po nowej trasie.  
Przebudowa rowu K2-2. Ze 
względu na usytuowanie nasypu 
kolejowego na źródłowym odcinku 
rowu K2-2 konieczna jest jego 
likwidacja w km 12+13 – 12+39. 
W km 12+13 projektuje się 
początek rowu w połączeniu z 
projektowanym rowem 
kolejowym.  

 
Zwiększenie liczby działek w zakresie 
inwestycji (SUMA) 
 

272  

 
Oznaczenia: 
Kolorem czerwonym oznaczono nowe działki – zwiększenie zakresu o wskazane działki. 
Kolorem czarnym oznaczono działki, które są ujęte w procedurze DUŚ, a zwiększa się jedynie obszar zajętości tych działek (zgodnie z załącznikiem nr 2 do wniosku) 
 
Źródło: Opracowanie własne.
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III. Oddziaływanie na środowisko zakresu prac umieszczonego 

w tabeli I 

W niniejszym rozdziale zostały poddane ocenie oddziaływania prace wymienione w tabeli I.  

III.1.  Oddziaływanie na obszary chronione 

Faza realizacji/likwidacji 

Poniżej przedstawiono identyfikację obszarów chronionych na obszarze, o którym mowa w 
tabeli I wraz z oceną oddziaływania.  
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Tab.II Ocena oddziaływania prac po uzgodnieniach z gestorami dla poszczególnych branż na obszary chronione 

Pozycja z 
tabeli I LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 

chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 

1.  201 135,400  
 

Wykonanie robót towarzyszących w branży srk 
związanych z zabudową urządzeń stacyjnych 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 
obszar chroniony Natura 2000 Leniec nad 

Wierzycą położony jest w odległości ok. 950 m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

2.  201 139,100 Wykonanie robót towarzyszących w branży srk 
związanych z zabudową urządzeń stacyjnych 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony rezerwat przyrody Strzelnica 
położony jest w odległości ok. 1,3 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

3.  201 139,750 Przebudowa słupa linii napowietrznej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar korytarz ekologiczny Puszcza 
Koszalińska - Bory Tucholskie położony jest w 

odległości ok. 900 m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

4.  201 145,900 Udrożnienie przepustu wraz z odcinkowym 
kształtowaniem rowu 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Natura 2000 

Uroczyska Pojezierza Kaszubskiego PLH220095, 
Kaszubskiego Parku Krajobrazowego na 

długości ok. 100 m oraz w granicach korytarza 
ekologicznego Kaszuby. 

Na etapie realizacji prac nie zostaną 
zniszczone płaty siedlisk przyrodniczych, 
będące przedmiotem ochrony obszaru 

Natura 2000. Zakres prowadzonych prac nie 
stanowi także zagrożenia dla gatunków 
roślin i zwierząt będących przedmiotem 

ochrony obszaru 2000 z uwagi na brak ich 
występowania w podanym kilometrażu oraz 
nie wpłynie w sposób istotny na przedmioty 

ochrony i funkcjonowanie Kaszubskiego 
Parku Krajobrazowego. Ocena 

oddziaływania opisana w ROŚ na str. 237 i 
230 jest również aktualna dla prac w km ok. 

145,900.  
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

5.  201 149,250 Ukształtowanie koryta rowu 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Uroczyska Pojezierza 

Kaszubskiego PLH220095, zespołu 
przyrodniczo- 

krajobrazowego Rynna Dąbrowsko-Ostrzycka, 
Kaszubskiego Parku Krajobrazowego oraz w 

granicach korytarza ekologicznego Lasy 
Powiśla. 

Na etapie realizacji prac nie zostaną 
zniszczone płaty siedlisk przyrodniczych, 
będące przedmiotem ochrony obszaru 

Natura 2000. Zakres prowadzonych prac nie 
stanowi także zagrożenia dla gatunków 
roślin i zwierząt będących przedmiotem 

ochrony obszaru 2000 z uwagi na brak ich 
występowania w podanym kilometrażu oraz 
nie wpłynie w sposób istotny na przedmioty 
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Pozycja z 
tabeli I 

LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
ochrony i funkcjonowanie Kaszubskiego 

Parku Krajobrazowego. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 237 i 

230 jest również aktualna dla prac w km ok. 
149,250.  

W przypadku zajęcia terenu nastąpi 
wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 

zakończeniu prac istnieje możliwość 
ponownego zasiedlenia terenu. 

6.  201 153,300 Przebudowa słupa linii napowietrznej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Uroczyska Pojezierza 

Kaszubskiego PLH220095, zespołu 
przyrodniczo- 

krajobrazowego Rynna Dąbrowsko-Ostrzycka, 
Kaszubskiego Parku Krajobrazowego oraz w 

granicach korytarza ekologicznego Lasy 
Powiśla. 

Na etapie realizacji prac nie zostaną 
zniszczone płaty siedlisk przyrodniczych, 
będące przedmiotem ochrony obszaru 

Natura 2000. Zakres prowadzonych prac nie 
stanowi także zagrożenia dla gatunków 
roślin i zwierząt będących przedmiotem 

ochrony obszaru 2000 z uwagi na brak ich 
występowania w podanym kilometrażu oraz 
nie wpłynie w sposób istotny na przedmioty 

ochrony i funkcjonowanie Kaszubskiego 
Parku Krajobrazowego. Ocena 

oddziaływania opisana w ROŚ na str. 237 i 
230 jest również aktualna dla prac w km ok. 

153,300. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

7.  201 153,400 Przebudowa drogi 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Uroczyska Pojezierza 

Kaszubskiego PLH220095, zespołu 
przyrodniczo- 

krajobrazowego Rynna Dąbrowsko-Ostrzycka, 
Kaszubskiego Parku Krajobrazowego oraz w 

granicach korytarza ekologicznego Lasy 
Powiśla. 

Na etapie realizacji prac nie zostaną 
zniszczone płaty siedlisk przyrodniczych, 
będące przedmiotem ochrony obszaru 

Natura 2000. Zakres prowadzonych prac nie 
stanowi także zagrożenia dla gatunków 
roślin i zwierząt będących przedmiotem 

ochrony obszaru 2000 z uwagi na brak ich 
występowania w podanym kilometrażu oraz 
nie wpłynie w sposób istotny na przedmioty 

ochrony i funkcjonowanie Kaszubskiego 
Parku Krajobrazowego. Ocena 

oddziaływania opisana w ROŚ na str. 237 i 
230 jest również aktualna dla prac w km ok. 

153,400.   
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Pozycja z 
tabeli I 

LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

8.  201 157,500 Przełożenie koryta rzeki Struga Rąty 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Uroczyska Pojezierza 
Kaszubskiego PLH220095, Kaszubskiego Parku 

Krajobrazowego oraz w granicach korytarza 
ekologicznego Lasy Powiśla. 

Częściowe zniszczenie siedliska 91E0, 
będącego przedmiotem ochrony obszaru 

Natura 2000. Na zniszczenie narażona jest 
powierzchnia 0,14 ha siedliska 91E0, co 

stanowi 0,4% całego siedliska 
zidentyfikowanego w obszarze Natura 2000. 

Pozostała część siedliska 91E0 zostanie 
oznaczona taśmą ostrzegawczą, w celu 
uniemożliwienia jego przypadkowego 

niszczenia. Zakres prowadzonych prac nie 
stanowi zagrożenia dla gatunków roślin i 
zwierząt będących przedmiotem ochrony 

obszaru 2000 z uwagi na brak ich 
występowania w podanym kilometrażu oraz 
nie wpłynie w sposób istotny na przedmioty 

ochrony i funkcjonowanie Kaszubskiego 
Parku Krajobrazowego. Ocena 

oddziaływania opisana w ROŚ na str. 230 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

157,500. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

9.  201 158,600 Budowa stopnia wodnego 
Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
w granicach korytarza ekologicznego Lasy 

Powiśla. 

W przypadku zajęcia terenu nastąpi 
wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 

zakończeniu prac istnieje możliwość 
ponownego zasiedlenia terenu. 

10.  201 159,000 Rozszerzenie zakresu przebudowy strugi 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Kaszubskiego Parku 
Krajobrazowego oraz w granicach korytarza 

ekologicznego Lasy Powiśla. 

Zakres prowadzonych prac nie wpłynie w 
sposób istotny na przedmioty ochrony i 

funkcjonowanie Kaszubskiego Parku 
Krajobrazowego. Ocena oddziaływania 
opisana w ROŚ na str. 230 jest również 
aktualna dla prac w km ok. 159,000.   

11.  201 160,500 
Odcinkowe kształtowanie koryta rowu oraz 

przebudowa przepustu pod drogą 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 
Krajobrazu Doliny Raduni oraz Kaszubskiego 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
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Pozycja z 
tabeli I 

LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
Parku Krajobrazowego. Zakres prowadzonych prac nie wpłynie w 

sposób istotny na przedmioty ochrony i 
funkcjonowanie Kaszubskiego Parku 

Krajobrazowego. Ocena oddziaływania 
opisana w ROŚ na str. 230 i 234 jest 
również aktualna dla prac w km ok. 

160,500.   
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

12.  201 164,800 Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 
(Rzeka Radunia) 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

164,800.   
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

13.  201 165,300 Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 
(Rzeka Radunia)  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

165,300.   
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

14.  201 165,750 
Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 

(Rzeka Radunia)  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

165,750. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 
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LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 

15.  214 1,100 Przesunięcie drogi równoległej 
Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Kartuski Obszar 

Chronionego Krajobrazu. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Kartuskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

1,100.   
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

16.  201 167,300 
Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 

(Rzeka Radunia)  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

167,300.   
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

17.  201 167,800  Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 
(Rzeka Radunia)  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony na 
obszarze chronionym Kartuskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Kartuskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

167,800. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

18.  201 168,200 Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 
(Rzeka Radunia)  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

168,200. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

19.  201 168,000 Przebudowa słupa linii napowietrznej Wskazany zakres prac będzie prowadzony Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
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LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
na obszarze chronionym Kartuskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 
cele i przedmioty ochrony Kartuskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

168,000. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

20.  201 168,750 Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 
(Rzeka Radunia) 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

168,750. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

21.  201 171,350 Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 
(Rzeka Radunia)  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

171,350. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

22.  201 171,900 Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 
(Rzeka Radunia)  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Natura 2000 Jar Rzeki 
Raduni PLH220011 oraz Obszarze Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Częściowe zniszczenie siedlisk 9160 i 91F0, 
będących przedmiotem ochrony obszaru 

Natura 2000. Na zniszczenie narażona jest 
powierzchnia 0,30 ha siedliska 9160, co 

stanowi 0,7% całego siedliska 
zidentyfikowanego w obszarze Natura 2000 

oraz 0,47 ha siedliska 91F0, co stanowi 
49,0% całego siedliska zidentyfikowanego w 

obszarze Natura 2000. Pozostała część 
siedlisk zostanie oznaczona taśmą 

ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia jego 
przypadkowego niszczenia. Zakres 
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LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
prowadzonych prac nie stanowi zagrożenia 

dla gatunków zwierząt, będących 
przedmiotem ochrony obszaru 2000 z uwagi 

na brak ich występowania w podanym 
kilometrażu. Nie przewiduje się również 

negatywnego wpływu na cele i przedmioty 
ochrony Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Dolina Raduni. Ocena oddziaływania 
opisana w ROŚ na str. 234 jest również 
aktualna dla prac w km ok. 171,900. 

23.  201 172,250 Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 
(Rzeka Radunia)  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Natura 2000 Jar Rzeki 
Raduni PLH220011 oraz Obszarze Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Częściowe zniszczenie siedliska 9160, 
będącego będących przedmiotem ochrony 

obszaru Natura 2000. Na zniszczenie 
narażona jest powierzchnia 0,79 ha 

siedliska, co stanowi 1,8% całego siedliska 
 zidentyfikowanego w obszarze Natura 
2000. Pozostała część siedliska zostanie 
oznaczona taśmą ostrzegawczą, w celu 
uniemożliwienia jego przypadkowego 

niszczenia. Zakres prowadzonych prac nie 
stanowi zagrożenia dla gatunków zwierząt, 
będących przedmiotem ochrony obszaru 

2000 z uwagi na brak ich występowania w 
podanym kilometrażu. Nie przewiduje się 
również negatywnego wpływu na cele i 

przedmioty ochrony Obszaru Chronionego 
Krajobrazu Dolina Raduni. Ocena 

oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

172,500. 

24.  229 35,250 Przebudowa słupa linii napowietrznej 
Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Kartuski Obszar 

Chronionego Krajobrazu. 

Linia napowietrzna przebiega przez obszar z 
zabudową mieszkaniową, przekracza tory i 

dalej biegnie nad polem uprawnym. 
Inwentaryzacja przyrodnicza nie wykazała 

obecności chronionych gatunków ani siedlisk 
przyrodniczych. Z tego względu nie wystąpią 

negatywne oddziaływania na obszar 
chronionego krajobrazu, siedliska zwierząt i 

roślin oraz siedliska przyrodnicze. 

25.  201 173,000 
Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 

(Rzeka Radunia)  
Wskazany zakres prac będzie prowadzony 

na obszarze chronionym Natura 2000 Jar Rzeki 
Częściowe zniszczenie siedlisk 9160 i 91E0, 

będących przedmiotem ochrony obszaru 
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LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
Raduni PLH220011, Obszarze Chronionego 
Krajobrazu Doliny Raduni oraz rezerwacie 

przyrody Jar Rzeki Raduni. 

Natura 2000 oraz przedmiotem ochrony 
rezerwatu przyrody Jar Rzeki Raduni. Na 

zniszczenie narażona jest powierzchnia 0,20 
ha siedliska 9160, co stanowi 0,4% całego 

siedliska zidentyfikowanego w obszarze 
Natura 2000 oraz 0,01 ha siedliska 91E0, co 

stanowi 0,7% całego siedliska 
zidentyfikowanego w obszarze Natura 2000. 
Pozostała część siedlisk zostanie oznaczona 
taśmą ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia 

jego przypadkowego niszczenia.  
Zakres prowadzonych prac nie stanowi 

zagrożenia dla gatunków zwierząt będących 
przedmiotem ochrony obszaru 2000 z uwagi 

na brak ich występowania w podanym 
kilometrażu. Nie przewiduje się również 

negatywnego wpływu na cele i przedmioty 
ochrony Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Dolina Raduni. Ocena oddziaływania 
opisana w ROŚ na str. 234 jest również 
aktualna dla prac w km ok. 173,000. 

26.  201 174,000 Przesunięcie drogi równoległej 
Wskazany zakres prac będzie prowadzony 

na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 
Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

174,000. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

27.  201 174,900 Przebudowa słupa linii napowietrznej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Kartuski Obszar Chronionego 
krajobrazu  położony jest w odległości ok. 440 

m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

28.  229 29,900 Wykonanie robót towarzyszących w branży srk 
związanych z zabudową urządzeń stacyjnych   

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Obszar Chronionego 
Krajobrazu  Doliny Raduni położony jest w 

odległości ok. 300 m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 
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przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 

29.  201 175,200 
Budowa rowu melioracyjnego do odbiornika 

(Rzeka Radunia)  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

175,200. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

30.  201 175,500 Budowa sieci sanitarnych, w tym gazowej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Kartuski Obszar Chronionego 
krajobrazu  położony jest w odległości ok. 390 

m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

31.  201 176,600 
Budowa rowu odwadniającego od 

projektowanego układu drogowego w kierunku 
cieku bez nazwy, dopływu rzeki Mała Słupina 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Raduni. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Dolina Raduni. 
Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
234 jest również aktualna dla prac w km ok. 

176,600. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

32.  201 179,250 
Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - objęcie 

zakresem kolejnego słupa linii napowietrznej 

Wskazany zakres prac będzie poza granicami 
obszarów chronionych, najbliższy obszar 
chroniony Kartuski Obszar Chronionego 

Krajobrazu  położony jest w odległości ok. 4,4 
km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

33.  201 180,100 Przebudowa drogi równoległej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Obszar Chronionego 
Krajobrazu  Doliny Raduni położony jest w 

odległości ok. 2,0 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

34.  201 181,350 
Budowa sieci sanitarnych, w tym sieci gazowej, 
sieci wodociągowej oraz odwodnienia związana 

z przebudową drogi 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych najbliższy 

obszar chroniony Kartuski Obszar Chronionego 
krajobrazu  położony jest w odległości ok. 6,0 

km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

35.  201 181,500 Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - objęcie Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza Brak negatywnego oddziaływania. 
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Pozycja z 
tabeli I 

LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
zakresem kolejnego słupa linii napowietrznej granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Obszar Chronionego 
Krajobrazu  Doliny Raduni położony jest w 

odległości ok. 5,9 km. 

36.  201 182,000 Przebudowa drogi gminnej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Kartuski Obszar Chronionego 
krajobrazu  położony jest w odległości ok. 6,5 

km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

37.  201 182,000 Przebudowa drogi gminnej  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

5,5 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

38.  201 183,00 
Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - objęcie 

zakresem kolejnego słupa linii napowietrznej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Obszar Chronionego 
Krajobrazu  Doliny Raduni położony jest w 

odległości ok. 2,8 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

39.  201 183,100 Przebudowa drogi gminnej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

4,4 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

40.  201 183,300 Przebudowa drogi gminnej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

3,0 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

41.  201 184,150 Przebudowa drogi powiatowej  

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

2,5 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

42.  201 184,200 Odbudowa zjazdu indywidualnego do działki 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

3,0 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

43.  201 184,750 Przebudowa drogi gminnej Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

Brak negatywnego oddziaływania. 
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Pozycja z 
tabeli I 

LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

2,8 km. 

44.  201 184,850 Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - objęcie 
zakresem kolejnego słupa linii napowietrznej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

2,0 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

45.  201 186,500 
Budowa rowu odwadniającego od wiaduktu w 

kierunku cieku bez nazwy 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

1,3 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

46.  201 186,800 Budowa rowu odwadniającego od istniejącego 
przepustu w kierunku cieku bez nazwy 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

830 m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

47.  201 187,00 
Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - objęcie 

zakresem kolejnego słupa linii napowietrznej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony otulina Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego położona jest w odległości ok. 

500 m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

48.  201 189,300 Budowa sieci sanitarnych związana z budową 
budynku socjalnego 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym otuliny Trójmiejskiego 

Parku Krajobrazowego. 

Zakres prac nie wpłynie w sposób istotny na 
przedmioty ochrony i funkcjonowanie 

otuliny Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego. Ocena oddziaływania 
opisana w ROŚ na str. 231 jest również 
aktualna dla prac w km ok. 189,300.   

W związku zaplanowanymi pracami nastąpi 
zwiększenie ruchu kołowego, szczególnie 

związanego z ruchem ciężkich maszyn 
budowlanych co może przyczynić się do 

zniszczenia siedlisk zwierząt i flory, 
płoszenia zwierząt oraz ich zwiększonej 

śmiertelności. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

49.  201 190,650 Przebudowa sieci rozdzielczej  Wskazany zakres prac będzie prowadzony Zakres prac nie wpłynie w sposób istotny na 



 
 

72 
 

Pozycja z 
tabeli I 

LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
na obszarze chronionym otuliny Trójmiejskiego 

Parku Krajobrazowego. 
przedmioty ochrony i funkcjonowanie 

otuliny Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego. Ocena oddziaływania 
opisana w ROŚ na str. 231 jest również 
aktualna dla prac w km ok. 190,650.   
W związku z zaplanowanymi pracami 
nastąpi zwiększenie ruchu kołowego, 

szczególnie związanego z ruchem ciężkich 
maszyn budowlanych co może przyczynić 
się do zniszczenia siedlisk zwierząt i flory, 
płoszenia zwierząt oraz ich zwiększonej 

śmiertelności. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

50.  201 192,250 Przebudowa drogi równoległej 
Wskazany zakres prac będzie prowadzony 

na obszarze chronionym otuliny Trójmiejskiego 
Parku Krajobrazowego. 

Zakres prac nie wpłynie w sposób istotny na 
przedmioty ochrony i funkcjonowanie 

otuliny Trójmiejskiego Parku 
Krajobrazowego. Ocena oddziaływania 
opisana w ROŚ na str. 231 jest również 
aktualna dla prac w km ok. 192,250.   

W związku zaplanowanymi pracami nastąpi 
zwiększenie ruchu kołowego, szczególnie 

związanego z ruchem ciężkich maszyn 
budowlanych co może przyczynić się do 

zniszczenia siedlisk zwierząt i flory, 
płoszenia zwierząt oraz ich zwiększonej 

śmiertelności. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu.   

51.  201 198,600 Zabezpieczenie osuwającej się skarpy po lewej 
stronie torowiska 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Trójmiejskiego Parku 

Krajobrazowego. 

Zakres prac nie wpłynie w sposób istotny na 
przedmioty ochrony i funkcjonowanie 
Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego. 

Ocena oddziaływania opisana w ROŚ na str. 
231 jest również aktualna dla prac w km ok. 

198,600. 
W związku zaplanowanymi pracami nastąpi 
zwiększenie ruchu kołowego, szczególnie 
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Pozycja z 
tabeli I 

LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
związanego z ruchem ciężkich maszyn 

budowlanych co może przyczynić się do 
zniszczenia siedlisk zwierząt i flory, 

płoszenia zwierząt oraz ich zwiększonej 
śmiertelności. 

52.  201 200,250 Zabezpieczenie osuwającej się skarpy po lewej 
stronie torowiska 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Trójmiejski Park 
Krajobrazowy położony jest w odległości ok. 

570 m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

53.  201 201,400 Budowa sieci sanitarnych 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższe 
obszary chronione rezerwat przyrody Kępa 

Redłowska i obszar Natura 2000 PLH220105 
Klify i Rafy Kamienne Orłowa położone są w 

odległości ok. 1,3 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

54.  201 201,500 
Budowa sieci sanitarnych w tym sieci 
ciepłowniczej, kanalizacji deszczowej, 

kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Trójmiejski Park 
Krajobrazowy położona jest w odległości ok. 

1,2 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

55.  201 201,900 
Budowa sieci sanitarnych w tym sieci kanalizacji 

deszczowej, kanalizacji sanitarnej, sieci 
wodociągowej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Trójmiejski Park 
Krajobrazowy położona jest w odległości ok. 

1,2 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

56.  201 201,100 
Wykonanie robót towarzyszących w branży srk 
związanych z zabudową urządzeń stacyjnych   

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 
obszar chroniony rezerwat przyrody Kępa 

Redłowska i obszar Natura 2000 Zatoka Pucka 
położone są w odległości ok. 1,3 km. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

57.  201 203,000 Budowa sieci sanitarnych, w tym gazowych 
średniego i niskiego ciśnienia 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Trójmiejski Park 
Krajobrazowy położona jest w odległości ok. 

560 m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

58.  214 2,600 
Odbudowa zasypanego rowu odprowadzającego 

wody z przepustu 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Kartuskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Kartuskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
jest również aktualna dla prac w km ok. 
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Pozycja z 
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LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
2,600. 

W przypadku zajęcia terenu nastąpi 
wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 

zakończeniu prac istnieje możliwość 
ponownego zasiedlenia terenu. 

59.  214 6,400 Przebudowa rowów drogowych  
Wskazany zakres prac będzie prowadzony 

na obszarze chronionym Kartuskim Obszarze 
Chronionego Krajobrazu. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Kartuskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

6,400. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

60.  214 8,100 Ukształtowania koryta rowu 
Wskazany zakres prac będzie prowadzony 

na obszarze chronionym Kartuskim Obszarze 
Chronionego Krajobrazu. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Kartuskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

8,100. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

61.  214 8,500 

Odcinek nowo projektowanej zwrotki w 
sąsiedztwie Kartuz. Na skrzyżowaniu z trasą 

zwrotki koniecznym jest wykonanie syfonu dla 
przeprowadzenia wód w rowie. Sprawne 

działanie syfonu wymaga ukształtowania koryta 
cieku poniżej budowli z odpowiednio 

ukształtowanym spadkiem koryta 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Kartuski Obszar Chronionego 
Krajobrazu położony jest w odległości ok. 50 

m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

62.  214 7,100 
Przebudowa sieci na dłuższym odcinku – 

objęcie zakresem kolejnego słupa linii 
napowietrznej 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Kartuski Obszar Chronionego 
Krajobrazu położona jest w odległości ok. 160 

m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

63.  229 36,200 
Przebudowa przepustu drogowego oraz rowu na 

odcinku poniżej przepustu kolejowego do 
jeziora Mezowskiego 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Kartuskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Kartuskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
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Pozycja z 
tabeli I 

LK KM ZAKRES PRAC Lokalizacja względem obszarów 
chronionych 

Ocena oddziaływania prac na cele i 
przedmioty ochrony obszarów 

chronionych 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

36,200. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

64.  229 39,500 
Przebudowa rowu M3  w tym przebudowy 

przepustów dla odprowadzenia wód z rowów 
przytorowych zawrotni 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Kartuskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Kartuskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

39,500. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

65.  229 43,380 Wykonanie robót towarzyszących w branży srk 
związanych z zabudową urządzeń stacyjnych   

Wskazany zakres prac będzie prowadzony poza 
granicami obszarów chronionych, najbliższy 

obszar chroniony Kartuski Obszar Chronionego 
Krajobrazu położony jest w odległości ok. 250 

m. 

Brak negatywnego oddziaływania. 

66.  214 9,500 

Przebudowa rowu K1-4. Projektowana trasa 
łącznicy linii kolejowej LK214 dwukrotnie 
koliduje z trasą istniejącego rowu K1-4. Na 
odcinku w hm 21+52.6 – 22+13.7 projektuje 
się likwidację urządzenia wodnego. Rów K1-4 w 
km 20+03.3 – 20+59.2 zostanie poprowadzony 
po nowej trasie.  
Przebudowa rowu K2-2. Ze względu na 
usytuowanie nasypu kolejowego na źródłowym 
odcinku rowu K2-2 konieczna jest jego 
likwidacja w km 12+13 – 12+39. W km 12+13 
projektuje się początek rowu w połączeniu z 
projektowanym rowem kolejowym. ) 

Wskazany zakres prac będzie prowadzony 
na obszarze chronionym Kartuskim Obszarze 

Chronionego Krajobrazu. 

Nie przewiduje się negatywnego wpływu na 
cele i przedmioty ochrony Kartuskiego 

Obszaru Chronionego Krajobrazu. Ocena 
oddziaływania opisana w ROŚ na str. 234 
jest również aktualna dla prac w km ok. 

9,500. 
W przypadku zajęcia terenu nastąpi 

wycofanie się zwierząt z ich siedlisk, po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia terenu. 

Źródło: opracowanie własne 
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Faza eksploatacji  

Opis oddziaływania inwestycji na obszary chronione na etapie eksploatacji, znajdujący się w  
ROŚ na str. 318-325 rozdział 5.2.6 jest aktualny dla przedmiotowych robót. 

 

III.2.  Oddziaływanie na powierzchnię ziemi, w tym gleby  

Faza realizacji/likwidacji 

Realizacja inwestycji związana z pracami opisanymi w tabeli I będzie wiązała się z 
wystąpieniem następujących oddziaływań: 

 trwałym przekształceniem powierzchni terenu: gleby pod budowę nowej infrastruktury 
kolejowej, drogowej i towarzyszącej, w wyniku przełożenia koryta rzeki Struga, budowy rowów 
melioracyjnych, przebudowy słupów linii napowietrznej 

 czasowym przekształceniem powierzchni terenu, w tym gleby pod drogi dojazdowe do placu 
budowy, 

 zniekształceniem struktury gleby w wyniku jej zagęszczenia i silnego ugniecenia przez 
poruszające się pojazdy budowlane, 

 przekształceniem powierzchni ziemi związanym z wykonywanymi pracami ziemnymi, 

 wytworzeniem warunków powstawania erozji wietrznej i wodnej na skutek zdjęcia wierzchniej 
warstwy gleby oraz zmianami w ukształtowaniu terenu, 

 potencjalnym zanieczyszczeniem gruntów substancjami niebezpiecznymi dla środowiska z 
pojazdów i maszyn, które uległy awarii. 

Aby zminimalizować negatywny wpływ realizacji w/w opisanych prac, zostaną zastosowane 
działania opisane w Raporcie OOŚ na stronie 369 w rozdziale 8.1. 

Faza eksploatacji  

W trakcie eksploatacji nie przewiduje się wystąpienia innych oddziaływań niż te opisane 
szczegółowo w rozdziale 5.2.1.1 Raportu OOŚ (strona 305, rozdział 5.2.1). 
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III.3.  Oddziaływanie na środowisko gruntowo wodne, w tym na jednolite części 
wód  

W ramach przedmiotowych prac konieczne jest przełożenie koryta rzeki Struga Rąty na 
odcinku od około km rzeki 2+600 do km 2+700 oraz od km 3+840 do km 4+230. Kilometraż 
orientacyjny ± 100m. Ciek jest dość wąski o szerokości dna 1.0÷1.5m, nachylenie skarp od 1:1.5 do 
1:2. Rzeka znajduje się pomiędzy torem linii kolejowej nr 201 a terenami rolnymi. Planuje się 
przełożenie koryta rzeki i umocnienie skarpy cieku przy dnie za pomocą kiszki faszynowej, powyżej 
darniną. Szacowany przepływ, na który projektowane będzie koryto cieku Q=5.2 [m3/s]. Spadek 
koryta zostanie dostosowany do istniejących spadków i prędkości niezamulających i 
nierozmywających. 

Wyniki inwentaryzacji przyrodniczej, przeprowadzonej w rzece Struga Rąty i w jej okolicy, nie 
wskazują na obecność występowania chronionych siedlisk przyrodniczych, roślin i zwierząt, w tym 
ichtiofauny. 

 

Rysunek 1 Rzeka Struga Rąty przy linii kolejowej nr 201, km ok. 157,500. 

Faza realizacji/likwidacji 

Prowadzone prace budowlane polegające na rozbiórce i budowie bądź budowie nowego 
elementu mogą przyczynić się do: 

1. potencjalnego zanieczyszczenia wód podziemnych i powierzchniowych, do którego może dojść 
w wyniku: 
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a) wypłukiwania substancji niebezpiecznych z nieprawidłowo magazynowanych odpadów 
oraz ich bezpośredniego dopływu do cieków bądź infiltracji do wód podziemnych, 

b) wypłukiwania substancji niebezpiecznych w wyniku nieprawidłowej organizacji zaplecza budowy, 
tankowanie pojazdów i maszyn w miejscach do tego nie wyznaczonych (rozlew paliwa), 
prowadzenie remontów maszyn budowlanych (rozlew substancji stosowanych do konserwacji 
sprzętu i urządzeń) oraz ich bezpośredniego dopływu do cieków bądź infiltracji do wód 
podziemnych, 

c) bezpośredniego wycieku substancji niebezpiecznych z maszyn budowlanych do wód 
powierzchniowych. 

2. krótkotrwałego i lokalnego zaburzenia przepływu wody w ciekach w wyniku prac związanych 
z udrażnianiem oraz przekładaniem koryt cieków/rowów, 

3. Krótkotrwałego i lokalnego zwiększenia zamulenia cieków w wyniku prac związanych 
z udrażnianiem oraz przekładaniem koryt cieków/rowów. 

Należy zauważyć, iż realizacja inwestycji będzie okresowo i krótkoterminowo wpływać 
na środowisko wodne. Po zakończeniu prac, wpływ ten ustanie. 

Jednolite Części Wód Powierzchniowych 

W poniższej tabeli zestawiono zakres prac na ciekach/rowach wraz z analizą oddziaływania na 
elementy JCWP. 
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Tab.III. Elementy przedsięwzięcia- oddziaływanie na JCWP. 

Numer 
pozycji z 

tabeli nr I 

ZAKRES PRAC CHARAKTERYSTYKA WPŁYWU NA JCWP 

Km linii 
Linia 

kolejowa Rozwiązania projektowe Zlewnia JCWP 

Czy prace 
prowadzone 

będą na 
cieku 

istotnym w 
ramacj 
JCWP 

Czy prace 
prowadzone 

będą na 
bezpośrednim 
dopływie do 

cieku 
istotnego w 

ramach JCWP 

Czynniki 
oddziaływania na 

JCWP 

Elementy biologiczne Elementy hydromorfologiczne Elementy fizykochemiczne 
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7 158,6 LK 201 

Udrożnienie przepustu wraz z odcinkowym 
kształtowaniem rowu. Rów prowadzi wody 

okresowo. Przepływ, na który projektowane będzie 
koryto rowu  Q=3.183[m3/s]. Długość rowu około 

100m, szerokość dna 1.0m, nachylenie skarp 
1:1.5. Spadek koryta zostanie dostosowany do 

istniejących spadków i prędkości niezamulających i 
nierozmywających. Koryto umocnione zostanie w 

dostosowaniu do istniejących prędkości 

Dopływ z Rąt (kod 
PLRW2000174868178) NIE TAK 

prace ziemne 
związane z 
przebudową rowu  

+ + + + + + - - -   + + + - - - + 

8  159,0 LK 201 

 Przewidywana przebudowa koryta rzeki Struga 
Rąty na odcinku od około km 2+600 do km 
2+700. Kilometraż orientacyjny ± 100m. 

Szerokość dna cieku 1.0÷1.5m, nachylenie skarp 
od 1:1.5 do 1:2; przy dnie skarpy cieku umocnione 

zostaną kiszką faszynową, powyżej darniną. 
Szacowany przepływ, na który projektowane 

będzie koryto cieku Q=5.2 [m3/s]. Spadek koryta 
zostanie dostosowany do istniejących spadków i 
prędkości niezamulających i nierozmywających 

Dopływ z Rąt (kod 
PLRW2000174868178) TAK nie dotyczy 

prace ziemne 
związane z 
przebudową koryta 

+ + + + + + - - + + + + + - - - + 

umocnienie skarp 
brzegów cieku + + + + + - - - - - + + + - - - + 

9 160,5 LK 201 

 Brak możliwości odprowadzenia wód z przepustu 
bez odcinkowego kształtowania koryta rowu oraz 

przebudowy przepustu pod drogą. Rów wg 
ewidencji R-Re, prowadzi wody okresowo - po 

obfitych opadach lub w okresie roztopów. 
Przepływ, na który projektowane będzie koryto 

rowu  Q=0.999 [m3/s]. Długość rowu około 100m, 
szerokość dna 1m, nachylenie skarp 1:1.5. Koryto 

umocnione zostanie darniną. Spadek koryta 
zostanie dostosowany do istniejących spadków i 
prędkości niezamulających i nierozmywających 

Dopływ z Rąt (kod 
PLRW2000174868178) 

NIE nie dotyczy brak - - - - - - - - - - - - - - - - - 

35 157,3 LK 201 

Przełożenie koryta rzeki Struga Rąty na odcinku od 
około km rzeki 3+840 do km 4+230. Kilometraż 

orientacyjny ± 100m. Szerokość dna cieku 
1.0÷1.5m, nachylenie skarp od 1:1.5 do 1:2; przy 

dnie skarpy cieku umocnione zostaną kiszką 
faszynową, powyżej darniną. Szacowany przepływ, 
na który projektowane będzie koryto cieku Q=5.2 
[m3/s]. Spadek koryta zostanie dostosowany do 

istniejących spadków i prędkości niezamulających i 
nierozmywających 

Dopływ z Rąt (kod 
PLRW2000174868178) TAK nie dotyczy 

prace ziemne 
związane z 

likwidacją i budową 
koryta w nowej 

lokalizacji 

+ + + + + + - -  + + + + + - - - + 

umocnienie skarp 
brzegów cieku 

+ + + + + - - - - - + + + - - - + 
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Numer 
pozycji z 

tabeli nr I 

ZAKRES PRAC CHARAKTERYSTYKA WPŁYWU NA JCWP 

Km linii Linia 
kolejowa Rozwiązania projektowe Zlewnia JCWP 

Czy prace 
prowadzone 

będą na 
cieku 

istotnym w 
ramacj 
JCWP 

Czy prace 
prowadzone 

będą na 
bezpośrednim 
dopływie do 

cieku 
istotnego w 

ramach JCWP 

Czynniki 
oddziaływania na 

JCWP 

Elementy biologiczne Elementy hydromorfologiczne Elementy fizykochemiczne 
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36 145,869 LK 201 

Udrożnienie przepustu (rozebranie istniejącego 
przepustu, budowa nowego przepustu) wraz z 

odcinkowym kształtowaniem rowu. Rów  prowadzi 
wody okresowo - po obfitych opadach lub w 
okresie roztopów. Rów odprowadza wody z 

przepustu w km 145.869 linii LK 201. Przepływ, na 
który projektowane będzie koryto rowu  Q=0.295 
[m3/s]. Długość rowu około 105m, szerokość dna 
0.5m, nachylenie skarp 1:1.5. Koryto umocnione 

zostanie darniną. Spadek koryta zostanie 
dostosowany do istniejących spadków i prędkości 

niezamulających i nierozmywających 

Radunia do wypływu z 
jez. Ostrzyckiego (kod 

PLRW20002548681759) 
NIE NIE brak - - - - - - - - - - - - - - - - - 

39 9,750 
Łącznica 
LK 214 i 

229 

Przewidywana przebudowa rowów - rowy znajdują 
się w ewidencji Nadleśnictwa Kartuzy, prowadzą 

wody okresowo - po obfitych opadach lub w 
okresie roztopów. Przepływ, na który 

projektowane będzie koryto rowu  K2-2 Q=0.101 
[m3/s]. Długość rowu do przebudowy po 

istniejącej trasie około 1240m, szerokość dna 
0.6÷0.8m (miejscami do 1.0m, żeby nie 

przegłębiać koryta), nachylenie skarp 1:1.5. 
Koryto umocnione zostanie darniną. Przepływ, na 

który projektowane będzie koryto rowu  K1-4 
Q=0.323 [m3/s]. Długość rowu do przebudowy po 

istniejącej trasie około 2280m, szerokość dna 
0.6÷0.8m (miejscami do 1.0m, żeby nie 

przegłębiać koryta), nachylenie skarp 1:1.5. 
Koryto umocnione zostanie darniną. Spadek koryta 
zostanie dostosowany do istniejących spadków i 
prędkości niezamulających i nierozmywających 

Mała Słupina z jez. 
Sitno, Klasztorne Duże, 

Białe (kod 
PLRW200017486829) 

NIE TAK 
prace ziemne 
związane z 

przebudową rowu  
+ + + + + + - - - - + + + - - - + 

54 2,6 LK 214 

Zasypany rów odprowadzający wody z przepustu. 
Konieczna jest  jego odbudowa. Rów prowadzi 
wody okresowo - po obfitych opadach lub w 

okresie roztopów. Przepływ, na który 
projektowane będzie koryto rowu  Q=2.419 
[m3/s]. Długość rowu około 400m, szerokość 

dna2m, nachylenie skarp 1:1.5. Koryto umocnione 
zostanie darniną. Spadek koryta zostanie 

dostosowany do istniejących spadków i prędkości 
niezamulających i nierozmywających 

Radunia od wypływu z 
jez. Ostrzyckiego do 

Strzelenki (kod 
PLRW20001948683) 

NIE nie dotyczy brak - - - - - - - - - - - - - - - - - 

57 8,500 lk214 

Przewidywana przebudowa rowu M3 - rów 
znajdują się w ewidencji Nadleśnictwa Kartuzy, 
prowadzą wody okresowo - po obfitych opadach 

lub w okresie roztopów. Przepływ, na który 
projektowane będzie koryto rowu  K2-2 Q=0.300 

[m3/s]. Długość rowu do przebudowy po 
istniejącej trasie około 500m, szerokość dna 

0.6÷0.8m (miejscami do 1.0m, żeby nie 
przegłębiać koryta), nachylenie skarp 1:1.5. 

Koryto umocnione zostanie darniną. Spadek koryta 
zostanie dostosowany do istniejących spadków i 
prędkości niezamulających i nierozmywających 

Mała Słupina z jez. 
Sitno, Klasztorne Duże, 

Białe (kod 
PLRW200017486829) 

NIE nie dotyczy brak - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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Numer 
pozycji z 

tabeli nr I 

ZAKRES PRAC CHARAKTERYSTYKA WPŁYWU NA JCWP 

Km linii Linia 
kolejowa Rozwiązania projektowe Zlewnia JCWP 

Czy prace 
prowadzone 

będą na 
cieku 

istotnym w 
ramacj 
JCWP 

Czy prace 
prowadzone 

będą na 
bezpośrednim 
dopływie do 

cieku 
istotnego w 

ramach JCWP 

Czynniki 
oddziaływania na 

JCWP 

Elementy biologiczne Elementy hydromorfologiczne Elementy fizykochemiczne 
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59 36,2 LK 229 

Konieczność przebudowy przepustu drogowego 
oraz rowu na odcinku poniżej przepustu 

kolejowego do jeziora Mezowskiego. Rów poza 
ewidencją, prowadzi wody okresowo - po obfitych 

opadach lub w okresie roztopów. Przepływ, na 
który projektowane będzie koryto rowu  Q=0.305 
[m3/s]. Długość rowu około 200m, szerokość dna 
1.0m, nachylenie skarp 1:1.5. Koryto umocnione 

zostanie darniną. Spadek koryta zostanie 
dostosowany do istniejących spadków i prędkości 

niezamulających i nierozmywających 

Radunia od wypływu z 
jez. Ostrzyckiego do 

Strzelenki (kod 
PLRW20001948683) 

NIE nie dotyczy brak - - - - - - - - - - - - - - - - - 

60 39,5 LK 229 

Przewidywana przebudowa rowu - rów znajduje 
się w ewidencji Nadleśnictwa Kartuzy, prowadzi 

wody okresowo - po obfitych opadach lub w 
okresie roztopów. Rów odprowadza wody z 

projektowanego syfonu pod zawrotką. Przepływ, 
na który projektowane będzie koryto rowu  

Q=0.441 [m3/s]. Długość rowu około 670m, 
szerokość dna 0.6÷0.8m (miejscami do 1.0m, 
żeby nie przegłębiać koryta), nachylenie skarp 

1:1.5. Koryto umocnione zostanie darniną. Spadek 
koryta zostanie dostosowany do istniejących 

spadków i prędkości niezamulających i 
nierozmywających 

Mała Słupina z jez. 
Sitno, Klasztorne Duże, 

Białe (kod 
PLRW200017486829) 

NIE TAK 
prace ziemne 
związane z 

przebudową rowu  
+ + + + + + - - - - + + + - - - + 

Źródło: opracowanie własne 
„+”- wpływ 
„-”- brak wpływu 
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Elementy biologiczne 

Ze względu na to, że prace budowlane będą lokalne i punktowe (ograniczone do odcinków 
cieków/rowów), a do umocnienia skarp będą stosowane naturalne materiały które stanowią dogodne 
miejsce dla rozwój organizmów wodnych, prace nie będą wywierały długoterminowego, negatywnego 
wpływu na całość elementów biologicznych w danej JCWP. Potencjalne oddziaływanie na fitoplankton, 
zooplankton, bentos będzie krótkotrwałe, przemijające i lokalne. Oddziaływanie nie wpłynie 
negatywnie na zachowanie dotychczasowych struktur przyrodniczych środowiska wodnego elementów 
sieci wód powierzchniowych (cieki, zbiorniki).  

Elementy hydromorfologiczne 

Prace planowane w związku z przełożeniem rzeki Struga Rąty wpłyną negatywnie na elementy 
hydromorfologiczne rzeki. Przede wszystkim zmianie ulegną warunki morfologiczne cieku. Wyrównanie 
koryta i umocnienie stopy skarpy kiszką faszynową spowoduje likwidację zróżnicowania w zakresie 
głębokości rzeki i jej szerokości. Powstanie jednolite wypłycone koryto, co będzie miało przełożenie na 
brak zmienności ruchu wody w korycie i szybkość prądu. W celu zminimalizowania negatywnego 
wpływu na warunki hydromorfologiczne cieku, spadek koryta będzie dostosowany do istniejących 
spadków i prędkości niezamulających i nierozmywających. 

Elementy fizykochemiczne 

Głównym zanieczyszczeniem na etapie budowy, wpływającym, na jakość wody będzie 
zwiększone stężenie zawiesiny. Prace prowadzone w korycie cieku spowodują czasowe zmącenie 
wody. Powstała w ten sposób zawiesina może powodować czasowe obniżenie zawartości 
rozpuszczonego tlenu w wodzie. Po pewnym czasie w przekroju poniżej miejsca wprowadzenia 
lub powstawania zanieczyszczeń dojdzie do pełnego wymieszania zawiesiny z wodami odbiornika. 
Szacowanie odległości pełnego wymieszania za pomocą wzorów empirycznych wiąże się z wieloma 
uproszczeniami. Potencjalny zasięg oszacowany na podstawie wzoru Rutherforda może wahać się 
od 100 m do ponad 3 km (w zależności od wielkości przepływu). Jednak proces samooczyszczania 
w przyrodzie przebiega zazwyczaj znacznie szybciej niż to wynika z obliczeń. W trakcie prowadzenia 
prac budowlanych istnieje również ryzyko zanieczyszczenia wód substancjami chemicznymi (np. 
poprzez wyciek paliwa z maszyn budowlanych). W związku z tym niezbędne jest zapewnienie 
właściwej organizacji placu budowy i odpowiednie magazynowanie odpadów (gospodarka odpadami 
opisana została w rozdziale 5.1.11 Raportu OOŚ, str. 297) na placu budowy. Właściwe 
magazynowanie odpadów (gospodarka odpadami opisana została w rozdziale 5.1.11 Raportu OOŚ, 
str. 297) pozwoli na zabezpieczenie powierzchni terenu, a w konsekwencji i wód powierzchniowych 
przed możliwością zanieczyszczenia. 

Nie przewiduje się aby planowane prace budowlane w ramach przedsięwzięcia, poza czasowym 
zwiększeniem stężenia zawiesiny i związanym z tym możliwym obniżeniem zawartości rozpuszczonego 
tlenu w wodzie, wpływały na stężenia innych wskaźników fizykochemicznych oraz wskaźników 
odpowiedzialnych za stan chemiczny wód. 

Faza eksploatacji 

Funkcjonowanie rozpatrywanych elementów przedsięwzięcia nie wpłyną na pogorszenie stanu 
jednolitych części wód rzecznych w zlewniach w których się znajdują.  

 

III.4.  Oddziaływanie na powietrze atmosferyczne i klimat 

Faza realizacji, eksploatacji i likwidacji 

Oddziaływanie na powietrze atmosferyczne oraz klimat nie ulegnie zmianie w stosunku do opisu 
zawartego w ROŚ na str.225 -226 (rozdział 5.1.3), 308-309 (rozdział 5.2.2), 332-333 (rozdział 6). 
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III.5.  Oddziaływanie na klimat akustyczny  

Faza realizacji, eksploatacji i likwidacji 

Zakres prac wymienionych w tabeli nr I nie wpłynie na klimat akustyczny opisany w Raporcie. 

Oddziaływanie w fazie realizacji/likwidacji oraz eksploatacji na klimat akustyczny nie ulegnie 
zmianie w stosunku do zapisów zawartych w Raporcie na stronach 227-228 (rozdział 5.1.4.), 309-316 
(rozdział 5.2.3). 

Zapisy, wnioski i zalecenia Raportu w zakresie oddziaływania na klimat akustyczny pozostają 
bez zmian. 

III.6.  Oddziaływanie w zakresie pół elektromagnetycznych  

Faza realizacji, eksploatacji i likwidacji 

Zakres prac wymienionych w tabeli nr I nie wpłynie na oddziaływanie w zakresie pól 
elektromagnetycznych opisany w Raporcie. 

Oddziaływanie w fazie realizacji/likwidacji oraz eksploatacji w zakresie pół 
elektromagnetycznych nie ulegnie zmianie w stosunku do zapisów zawartych w Raporcie na stronach 
229 (rozdział 5.1.6.), 317 (rozdział 5.2.5). 

III.7.  Oddziaływanie w zakresie dóbr materialnych  

Planowany zakres prac nie będzie ingerował w dobre materialne w obiekty zabytkowe 
zlokalizowane w sąsiedztwie analizowanej inwestycji, Oddziaływanie na dobra materialne w fazie 
realizacji nie ulegnie zmianie w stosunku do zapisów zawartych w ROOŚ na stronie 229.  

III.8.  Oddziaływanie na przyrodę ożywioną 

Faza realizacji/likwidacji 

W celu przeprowadzenia oceny oddziaływania prac na dodatkowym obszarze, poniżej 
umieszczono tabelę z identyfikacją siedlisk przyrodniczych oraz chronionych gatunków roślin i zwierząt 
występujących na terenie wskazanym w tabeli I. Dane zostały zaczerpnięte z przeprowadzonej 
inwentaryzacji przyrodniczej. Dodatkowo w tabeli została umieszczona ocena oddziaływania inwestycji 
na środowisko przyrodnicze. 
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Tab.IV. Ocena oddziaływania prac na chronione siedliska przyrodnicze oraz siedliska chronionych gatunków flory i fauny występujące w 
obszarze lub sąsiedztwie dodatkowych działek  

Pozycja 
z tabeli I LK KM ZAKRES PRAC Chroniony element środowiska Ocena oddziaływania inwestycji na środowisko 

1.  201 135,400 Wykonanie robót towarzyszących w branży srk 
związanych z zabudową urządzeń stacyjnych Brak Brak 

2.  201 139,100 Wykonanie robót towarzyszących w branży srk 
związanych z zabudową urządzeń stacyjnych Brak Brak 

3.  201 139,750 Przebudowa słupa linii napowietrznej Brak Brak 

4.  201 145,900 
Udrożnienie przepustu wraz z odcinkowym 
kształtowaniem rowu 

Na obszarze prowadzonych prac występują: 
1. chronione gatunki mszaków - szroniak siwy  
2. siedliska rokietnika pospolitego. 

Częściowe zniszczenie siedlisk. Na zniszczenie 
narażona jest powierzchnia: 
1. 0,13 ha siedliska szroniaka, co stanowi 6,4% 
całego siedliska 
2. 0,08 ha siedliska rokietnika, co stanowi 2,2% 
całego siedliska.  
Pozostała część siedliska zostanie oznaczona taśmą 
ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia jego 
przypadkowego niszczenia. Po zakończeniu prac 
istnieje możliwość ponownego zasiedlenia siedliska 
przez dane gatunki. 

5.  201 149,250 Ukształtowanie koryta rowu 
Na obszarze prowadzonych prac występuje 1 
gatunek ryb koza. 

Na etapie realizacji inwestycji istotnym zagrożeniem 
będzie możliwe płoszenie i niepokojenie ryb. Po 
rozpoczęciu prac ryby przeniosą się w bardziej 
dogodne miejsce. Ze względu na dostępność w 
otoczeniu siedlisk o zbliżonej charakterystyce nie 
istnieje ryzyko realnej utraty siedlisk dla tego 
gatunku.  
Po zakończeniu prac istnieje możliwość ponownego 
zasiedlenia siedliska przez dany gatunek. 

6.  201 153,300 Przebudowa słupa linii napowietrznej Brak Brak 

7.  201 153,400 Przebudowa drogi Na obszarze prac występuje 1 chroniony gatunek 
mszaka mokradłoszka zaostrzona. 

Częściowe zniszczenie siedliska mokradłoszki.  Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia 0,14 ha 
siedliska mokradłoszki, co stanowi 10,5% całego 
siedliska. Po zakończeniu prac istnieje możliwość 
ponownego zasiedlenia siedliska przez dany 
gatunek. 
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8.  201 157,500 Przełożenie koryta rzeki Struga Rąty 

Na obszarze prowadzonych prac występuje:  
1. chronione siedlisko przyrodnicze 91E0 Łęgi 
wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe 
2. gatunek chronionego porosta mąkla 
tarniowa. 

Częściowe zniszczenie siedliska 91E0. Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia 0,14 ha 
siedliska 91E0, co stanowi 5,1% całego siedliska. 
Pozostała część siedliska 91E0 zostanie oznaczona 
taśmą ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia jego 
przypadkowego niszczenia.  Ponadto siedlisko mąkli 
tarniowej jest w całości narażone na zniszczenie. 

9.  201 158,600 Budowa stopnia wodnego Brak Brak 

10.  201 159,000 Rozszerzenie zakresu przebudowy strugi 
Na obszarze prowadzonych prac występuje 
chronione siedlisko przyrodnicze 91E0 Łęgi 
wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe. 

Częściowe zniszczenie siedliska 91E0. Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia 0,11 ha 
siedliska 91E0, co stanowi 3,2% całego siedliska. 
Pozostała część siedliska 91E0 zostanie oznaczona 
taśmą ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia jego 
przypadkowego niszczenia. 

11.  201 160,500 Odcinkowe kształtowanie koryta rowu oraz 
przebudowa przepustu pod drogą 

Na obszarze prowadzonych prac występuje 1 
chroniony gatunek mszaków mokradłoszka 
zaostrzona. 

Częściowe zniszczenie siedliska mokradłoszki. Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia 0,009 ha 
siedliska, co stanowi 2,1% całego siedliska. Po 
zakończeniu prac istnieje możliwość ponownego 
zasiedlenia siedliska przez dany gatunek. 

12.  201 164,800 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) 

Na obszarze prowadzonych prac występuje 1 
chronione siedlisko przyrodnicze 91E0 Łęgi 
wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe. 
 

Częściowe zniszczenie siedlisk. Na zniszczenie 
narażona jest powierzchnia 0,35 ha siedliska 91E0, 
co stanowi 0,67% całego siedliska 
Pozostała część siedliska 91E0 zostanie oznaczona 
taśmą ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia jego 
przypadkowego niszczenia.  

13.  201 165,300 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) 

Na obszarze prowadzonych prac występują 2 
chronione gatunki mrówka rudnica i żaba 
trawna. 

Częściowe zniszczenie siedlisk mrówek i żab. Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia: 
1. 0,35 ha siedliska mrówki, co stanowi 17,9% 
całego siedliska 
2. 0,27 ha siedliska żab, co stanowi 18,6% całego 
siedliska. Po zakończeniu prac istnieje możliwość 
ponownego zasiedlenia siedliska przez dane 
gatunki. 

14.  201 165,750 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) Brak Brak 

15.  214 1,100 Przesunięcie drogi równoległej Brak Brak 
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16.  201 167,300 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) 

Na obszarze prowadzonych prac występuje 1 
siedlisko chronionych owadów czerwończyk 
nieparek. 

Częściowe zniszczenie siedliska czerwończyka.  
Na zniszczenie narażona jest powierzchnia 0,01 ha 
siedliska, co stanowi 7,7% całego siedliska. Po 
zakończeniu prac istnieje możliwość ponownego 
zasiedlenia siedliska przez dany gatunek. 

17.  201 167,800 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) 

Na obszarze prac występuje siedlisko chronionego 
gatunku płazów kompleks żab zielonych. 

Na zniszczenie narażona jest powierzchnia 0,40 ha 
siedliska płazów, co stanowi 11,8% całego 
siedliska. Po zakończeniu prac istnieje możliwość 
ponownego zasiedlenia siedliska przez dany 
gatunek. 
 

18.  201 168,200 
Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) 

Na obszarze prowadzonych prac występuje: 
1. siedlisko chronionego bezkręgowca skójka 
gruboskorupowa 
2. siedlisko chronionego gatunku płazów - 
kompleks żab zielonych, 
chroniony gatunek ptaka - dzięcioł zielony. 

Brak możliwości zachowania całych siedlisk. Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia: 
1. 0,39 ha siedliska skójki, co stanowi 10,3% 
całego siedliska 
2. 0,28 ha siedliska żab, co stanowi 8,3% całego 
siedliska 
3. Stwierdzona obecność dzięcioła zielonego została 
zaklasyfikowana jako lęgowisko. Na etapie realizacji 
inwestycji istotnym zagrożeniem będzie możliwe 
płoszenie i niepokojenie ptaków. Ze względu na 
dostępność w otoczeniu siedlisk o zbliżonej 
charakterystyce nie istnieje ryzyko realnej utraty 
siedlisk dla tych ptaków. 
Po zakończeniu prac istnieje możliwość ponownego 
zasiedlenia siedliska przez dany gatunek. 

19.  201 168,000 Przebudowa słupa linii napowietrznej Brak Brak 

20.  201 168,750 
Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) Brak Brak 

21.  201 171,350 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) Brak Brak 
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22.  201 171,900 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) 

Na obszarze prowadzonych prac występują 2 
chronione siedliska przyrodnicze: 
1. 9160 Grąd subatlantycki  
2. 91F0 Łęgowe lasy dębowo - wiązowo – 
jesionowe. 

Brak możliwości zachowania całych siedlisk. Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia: 
1. 0,30 ha siedliska 9160, co stanowi 2,7% całego 
siedliska 
2. 0,47 ha siedliska 91F0, co stanowi 47,5% całego 
siedliska. 
Pozostała część siedliska zostanie oznaczona taśmą 
ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia jego 
przypadkowego niszczenia.  

23.  201 172,250 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) 

Na obszarze prowadzonych prac występuje 
chronione siedlisko przyrodnicze 9160 Grąd 
subatlantycki. 

Brak możliwości zachowania całego siedliska 9160. 
Na zniszczenie narażona jest powierzchnia 0,79 ha 
siedliska, co stanowi 3,3% całego siedliska. 
Pozostała część siedliska zostanie oznaczona taśmą 
ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia jego 
przypadkowego niszczenia.  

24.  229 35,250 Przebudowa słupa linii napowietrznej Brak Brak 

25.  201 173,000 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) 

Na obszarze prowadzonych prac występuje: 
1. chroniony gatunek mszaka -  krzywoszyj 
wężowy  
2. chronione siedliska przyrodnicze:  
a) 9160 Grąd subatlantycki,  
b) 9110 Kwaśne buczyny,  
c) 91E0 Łęgi wierzbowe, topolowa, olszowe i 
jesionowe. 

Brak możliwości zachowania całych siedlisk. Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia: 
1. 0,28 ha siedliska mszaka, co stanowi 4,6% 
całego siedliska  
2. a) 0,20 ha siedliska 9160, co stanowi 1,8% 
całego siedliska  
b) 0,27 ha siedliska 9110, co stanowi 33,8% całego 
siedliska  
c) 0,01 ha siedliska 91E0, co stanowi 0,05% całego 
siedliska.  
Pozostała część siedlisk zostanie oznaczona taśmą 
ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia ich 
przypadkowego niszczenia. 
W przypadku stanowisk i siedlisk gatunku mszaków 
po zakończeniu prac istnieje możliwość ponownego 
zasiedlenia siedliska. 
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26.  201 174,000 Przesunięcie drogi równoległej 

Na obszarze prowadzonych prac występuje: 
1. stanowisko chronionego gatunku roślin 
naczyniowych - kocanki piaskowe o 
powierzchni 0,62 ha 
2. chroniony gatunek ptaka - dzięcioł zielony. 

1. Brak możliwości zachowania całego stanowiska 
gatunku. Na zniszczenie narażona jest powierzchnia 
0,62 ha stanowiska kocanek piaskowych, co 
stanowi 85,0% całego stanowiska. Pozostała część 
stanowiska kocanek zostanie oznaczona taśmą 
ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia ich 
przypadkowego zadeptywania. 
2. Stwierdzona obecność dzięcioła zielonego została 
zaklasyfikowana jako lęgowisko. Na etapie realizacji 
inwestycji istotnym zagrożeniem będzie możliwe 
płoszenie i niepokojenie ptaków. Ze względu 
na dostępność w otoczeniu siedlisk o zbliżonej 
charakterystyce nie istnieje ryzyko realnej utraty 
siedlisk dla tych ptaków. 

27.  201 174,900 Przebudowa słupa linii napowietrznej Brak Brak 

28.  229 29,900 Wykonanie robót towarzyszących w branży srk 
związanych z zabudową urządzeń stacyjnych   Brak Brak 

29.  201 175,200 Budowa rowu melioracyjnego do 
odbiornika (Rzeka Radunia) Brak Brak 

30.  201 175,500 Budowa sieci sanitarnych, w tym gazowej Brak Brak 

31.  201 176,600 

Budowa rowu odwadniającego od 
projektowanego układu drogowego w 
kierunku cieku bez nazwy, dopływu rzeki 
Mała Słupina. 

Brak Brak 

32.  201 179,250 
Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - 
objęcie zakresem kolejnego słupa linii 
napowietrznej 

Brak Brak 

33.  201 180,100 Przebudowa drogi równoległej Brak Brak 

34.  201 181,350 
Budowa sieci sanitarnych, w tym sieci 
gazowej, sieci wodociągowej oraz 
odwodnienia 

Na obszarze prowadzonych prac występuje 1 
chronione siedlisko przyrodnicze 9160 Grąd 
subatlantycki. 

Zniszczenie fragmentu płata siedliska 
przyrodniczego. Na zniszczenie narażona jest 
powierzchnia 0,09 ha siedliska, co stanowi 1,4% 
całego siedliska. Pozostała część siedliska zostanie 
oznaczona taśmą ostrzegawczą, w celu 
uniemożliwienia jego przypadkowego niszczenia. 

35.  201 181,500 
Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - 
objęcie zakresem kolejnego słupa linii 
napowietrznej 

Brak Brak 

36.  201 182,000 Przebudowa drogi gminnej Brak Brak 
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37.  201 182,000 Przebudowa drogi gminnej Na obszarze prowadzonych prac występuje 1 
niechroniony gatunek ssaków sarna europejska. 

Zniszczenie siedlisk gatunku związane z zakresem 
prowadzonych prac, oddziaływanie bezpośrednie i 
krótkotrwałe, po zakończeniu prac istnieje 
możliwość ponownego zasiedlenia siedliska przez 
dany gatunek. 

38.  201 183,00 
Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - 
objęcie zakresem kolejnego słupa linii 
napowietrznej 

Brak Brak 

39.  201 183,100 Przebudowa drogi gminnej Brak Brak 

40.  201 183,300 Przebudowa drogi gminnej Na obszarze występuje stanowisko chronione 
mrówki ćmawej. 

Częściowe lub całkowite zniszczenie stanowiska 
mrówki ćmawej. Po rozpoczęciu prac owady 
przeniosą się w bardziej dogodne miejsce. Prace 
będą prowadzone pod nadzorem entomologa i do 
jego decyzji będą należały działania dążące do 
zachowania jak największej części stanowiska (np. 
wygrodzenie gniazda). 

41.  201 184,150 Przebudowa drogi powiatowej 
Na obszarze prowadzonych prac występuje 1 
chronione siedlisko przyrodnicze 91E0 Łęgi 
wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe. 

Brak możliwości zachowania całego siedliska 
przyrodniczego. Na zniszczenie narażona jest 
powierzchnia 0,001 ha siedliska 91E0, co stanowi 
0,04% całego siedliska. Pozostała część siedliska 
zostanie oznaczona taśmą ostrzegawczą, w celu 
uniemożliwienia jego przypadkowego 
zadeptywania. 

42.  201 184,200 
Odbudowa zjazdu indywidualnego do 
działki Brak Brak 
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43.  201 184,750 Przebudowa drogi gminnej 

Na obszarze prowadzonych prac występuje: 
siedlisko chronionego gatunku płaza – kompleks 
żab zielonych, 
siedlisko chronionego gatunku płaza - ropucha 
szara.  

Wszystkie stwierdzone w obszarze badań gatunki 
należą do gatunków pospolitych i dość licznych w 
skali kraju i regionu. Na podstawie 
dotychczasowych obserwacji można stwierdzić, że 
żaden z odcinków badanych linii ani żadne z 
wykazanych siedlisk nie stanowi dla płazów 
obszarów szczególnie istotnych lub wrażliwych. 
Na częściowe, nieznaczne zniszczenie narażone są 
dwa siedliska płazów o łącznej powierzchni 0,02 ha, 
co stanowi 30,8% całego siedliska. Na etapie 
budowy może wystąpić negatywne oddziaływanie 
prac na płazy poprzez płoszenie, niepokojenie, 
przypadkowe zabijanie i ograniczenie możliwości 
migracji. Wpływ ten będzie proporcjonalny do 
natężenia i długości prac budowlanych na odcinku i 
przeminie po ich zakończeniu a płazy będą mogły 
wrócić na pierwotne stanowisko. 

44.  201 184,850 
Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - 
objęcie zakresem kolejnego słupa linii 
napowietrznej 

Na obszarze prowadzonych prac występuje 1 
siedlisko chronionego gatunku płazów ropucha 
szara. 

Częściowe zniszczenie siedliska ropuchy. Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia 0,02 ha 
siedliska, co stanowi 30,8% całego siedliska. Po 
zakończeniu prac istnieje możliwość ponownego 
zasiedlenia siedliska przez dany gatunek. 

45.  201 186,500 Budowa rowu odwadniającego od wiaduktu 
w kierunku cieku bez nazwy Brak Brak 

46.  201 186,800 
Budowa rowu odwadniającego od 
istniejącego przepustu w kierunku cieku 
bez nazwy 

Brak Brak 

47.  201 187,00 
Przebudowy sieci na dłuższym odcinku - 
objęcie zakresem kolejnego słupa linii 
napowietrznej 

Brak Brak 

48.  201 189,300 Budowa sieci sanitarnych Brak Brak 

49.  201 190,650 Przebudowa sieci rozdzielczej Brak Brak 

50.  201 192,250 Przebudowa drogi równoległej Brak  Brak 
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51.  201 198,600 Zabezpieczenie osuwającej się skarpy po 
lewej stronie torowiska 

Na obszarze prowadzonych prac występuje 
siedlisko przyrodnicze 9110 kwaśne buczyny. 

Częściowe zniszczenie siedliska. Na zniszczenie 
narażona jest powierzchnia 0,80 ha siedliska 9110, 
co stanowi 7,6% całego siedliska. Pozostała część 
siedliska zostanie oznaczona taśmą ostrzegawczą, 
w celu uniemożliwienia jego przypadkowego 
niszczenia. 

52.  201 200,250 
Zabezpieczenie osuwającej się skarpy po 
lewej stronie torowiska 

Na obszarze prowadzonych prac występuje 
siedlisko przyrodnicze 9110 kwaśne buczyny. 

Częściowe zniszczenie siedliska. Na zniszczenie 
narażona jest powierzchnia 2,4 ha siedliska 9110, 
co stanowi 21,9% całego siedliska. Pozostała część 
siedliska zostanie oznaczona taśmą ostrzegawczą, 
w celu uniemożliwienia jego przypadkowego 
niszczenia. 

53.  201 201,400 Budowa sieci sanitarnych w tym sieci 
ciepłowniczej oraz odwodnienia Brak Brak 

54.  201 201,500 
Budowa sieci sanitarnych w tym sieci 
ciepłowniczej, kanalizacji deszczowej, 
kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej 

Brak Brak 

55.  201 201,900 
Budowa sieci sanitarnych, w tym sieci 
kanalizacji deszczowej, kanalizacji 
sanitarnej, sieci wodociągowej 

Brak Brak 

56.  201 201,100 
Wykonanie robót towarzyszących w branży 
srk związanych z zabudową urządzeń 
stacyjnych   

Brak Brak 

57.  201 203,000 Budowa sieci sanitarnych, w tym gazowych 
średniego i niskiego ciśnienia 

Brak Brak 

58.  214 2,600 
Odbudowa zasypanego rowu 
odprowadzającego wody z przepustu Brak Brak 

59.  214 6,400 Przebudowa rowów drogowych Brak Brak 

60.  214 8,100 Ukształtowanie koryta rowu 
Na obszarze prowadzonych prac występuje 1 
niechroniony gatunek ssaków sarna europejska. 

Zniszczenie siedlisk gatunku związane z zakresem 
prowadzonych prac, oddziaływanie bezpośrednie i 
krótkotrwałe, po zakończeniu prac istnieje 
możliwość ponownego zasiedlenia siedliska przez 
dany gatunek. 
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61.  214 8,500 

Odcinek nowo projektowanej zwrotki w 
sąsiedztwie Kartuz. Na skrzyżowaniu z 
trasą zwrotki koniecznym jest wykonanie 
syfonu dla przeprowadzenia wód w rowie. 
Sprawne działanie syfonu wymaga 
ukształtowania koryta cieku poniżej 
budowli z odpowiednio ukształtowanym 
spadkiem koryta 

Brak Brak 

62.  214 7,100 
Przebudowa sieci na dłuższym odcinku – 
objęcie zakresem kolejnego słupa linii 
napowietrznej 

Brak Brak 

63.  229 36,200 
Przebudowa przepustu drogowego oraz 
rowu na odcinku poniżej przepustu 
kolejowego do jeziora Mezowskiego 

Na obszarze prac występuje siedlisko chronionego 
gatunku płazów kompleks żab zielonych. 

Częściowe zniszczenie siedlisk żab. Na zniszczenie 
narażona jest powierzchnia 0,53 ha siedliska żab, 
co stanowi 37,3% całego siedliska. Po zakończeniu 
prac istnieje możliwość ponownego zasiedlenia 
siedliska przez dany gatunek. 

64.  229 39,500 
Przebudowa rowu M3 w tym przebudowy 
przepustów dla odprowadzenia wód z 
rowów przytorowych zawrotni 

Na obszarze prowadzonych prac występują 4 
chronione gatunki owadów mrówka rudnica, 
trzmiel gajowy, trzmiel kamiennik i trzmiel 
rudy, 4 gatunki ssaków dzik, sarna 
europejska, kret i jeleń szlachetny, 3 gatunki 
chronionych ptaków dzięcioł zielony, dzięcioł 
średni i jastrząb oraz 1 chronione siedlisko 
przyrodnicze 9130 Żyzne buczyny. 

Zniszczenie całkowite i częściowe stanowisk i 
siedlisk gatunków oraz siedliska przyrodniczego. Na 
zniszczenie narażona jest powierzchnia 3,42 ha 
siedliska 9130, co stanowi 100,0% całego siedliska. 
W przypadku stanowisk i siedlisk gatunków 
owadów, ssaków i ptaków po zakończeniu prac 
istnieje możliwość ponownego zasiedlenia siedliska. 

65.  229 43,380 Wykonanie robót towarzyszących w branży srk 
związanych z zabudową urządzeń stacyjnych   Brak Brak 
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66.  214 9,500 

Przebudowa rowu K1-4. Projektowana 
trasa łącznicy linii kolejowej LK214 
dwukrotnie koliduje z trasą istniejącego 
rowu K1-4. Na odcinku w km 21+52.6 – 
22+13.7 projektuje się likwidację 
urządzenia wodnego. Rów K1-4 w km 
20+03.3 – 20+59.2 zostanie 
poprowadzony po nowej trasie.  
Przebudowa rowu K2-2. Ze względu na 
usytuowanie nasypu kolejowego na 
źródłowym odcinku rowu K2-2 konieczna 
jest jego likwidacja w km 12+13 – 12+39. 
W km 12+13 projektuje się początek rowu 
w połączeniu z projektowanym rowem 
kolejowym. 

Na obszarze prowadzonych prac występują 1 
chroniony gatunek owadów mrówka rudnica. 

 
Całkowite zniszczenie stanowiska mrówki ćmawej. 
Po rozpoczęciu prac owady przeniosą się w bardziej 
dogodne miejsce. Prace będą prowadzone pod 
nadzorem entomologa i do jego decyzji będą 
należały działania dążące do zachowania jak 
największej części stanowiska (np. wygrodzenie 
gniazda). Po zakończeniu prac istnieje możliwość 
ponownego zasiedlenia siedliska przez dany 
gatunek. 

Źródło: opracowanie własne 
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Na omawianym obszarze, w trakcie inwentaryzacji przyrodniczej zostały stwierdzone 21 
gatunków chronionych flory i fauny, 5 rodzajów siedlisk przyrodniczych oraz 3 gatunki niechronione 
fauny, w tym zwierzęta łowne. 

siedliska przyrodnicze 

1 9160 Grąd subatlantycki, 

W przypadku braku możliwości zachowania 
całego siedliska przyrodniczego pozostała 
część siedliska zostanie oznaczona taśmą 

ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia jego 
przypadkowego zadeptywania.  

2 9110 kwaśne buczyny 

3 9130 Żyzne buczyny 

4 91F0 Łęgowe lasy dębowo – 
wiązowo - jesionowe 

5 
91E0 Łęgi wierzbowe, 
topolowe, olszowe i 
jesionowe 

porost 1 mąkla tarniowa 
Stanowisko mąkli jest zagrożone zniszczeniem 
w trakcie prac. Prace będą wykonywane pod 

nadzorem przyrodniczym. 

rośliny 1 kocanki piaskowe  

Pozostała część siedliska zostanie oznaczona 
taśmą ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia 

jego przypadkowego niszczenia. Po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia siedliska przez dane 
gatunki. 

mszaki 

1 krzywoszyj wężowy Pozostała część siedliska zostanie oznaczona 
taśmą ostrzegawczą, w celu uniemożliwienia 

jego przypadkowego niszczenia. Po 
zakończeniu prac istnieje możliwość 

ponownego zasiedlenia siedliska przez dane 
gatunki. 

2 szroniak siwy 

3 rokietnik pospolity 

4 mokradłoszka zaostrzona 

bezkręgowce 

1 mrówka ćmawa 
Częściowe lub całkowite zniszczenie 

stanowisk bezkręgowców. Po rozpoczęciu 
prac owady przeniosą się w bardziej dogodne 

miejsce. Prace będą prowadzone pod 
nadzorem entomologa i do jego decyzji będą 
należały działania prowadzące do zachowania 

jak największej części stanowiska (np. 
wygrodzenie gniazda). 

2 trzmiel rudy  

3 skójka gruboskorupowa 

4 czerwończyk nieparek 

5 trzmiel gajowy 

6 mrówka rudnica 

7 trzmiel kamiennik 

płazy 

1 ropucha szara  
Wszystkie stwierdzone w obszarze badań 
gatunki należą do gatunków pospolitych i 
dość licznych w skali kraju i regionu. Na 
podstawie dotychczasowych obserwacji 
można stwierdzić, że żaden z odcinków 2 żaba trawna 
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3 Kompleks żab zielonych 

badanych linii ani żadne z wykazanych siedlisk 
nie stanowi dla płazów obszarów szczególnie 
istotnych lub wrażliwych. Na etapie budowy 

może wystąpić negatywne oddziaływanie prac 
na płazy poprzez płoszenie, niepokojenie, 

przypadkowe zabijanie i ograniczenie 
możliwości migracji. Wpływ ten będzie 

proporcjonalny do natężenia i długości prac 
budowlanych na odcinku i przeminie po ich 
zakończeniu a płazy będą mogły wrócić na 

pierwotne stanowisko. 

ryby 1  koza  

Na etapie budowy może wystąpić negatywne 
oddziaływanie prac na ryby poprzez 

płoszenie, niepokojenie i ograniczenie 
możliwości migracji. Prace budowlane 

wymagające ingerencji w koryta rzek (użycie 
sprzętu w sposób wpływający na zmiany 

lokalnych), będą wykonywane poza okresem 
ochronnym, a w przypadku konieczności 

prowadzenia prac w tym okresie zostaną one 
przeprowadzone pod nadzorem 

przyrodniczym. 

ptaki 

1 dzięcioł zielony Na etapie realizacji inwestycji istotnym 
zagrożeniem dla ptaków będzie możliwe ich 

płoszenie i niepokojenie. Ze względu 
na dostępność w otoczeniu siedlisk o zbliżonej 

charakterystyce nie istnieje ryzyko realnej 
utraty siedlisk dla tych ptaków. Z uwagi na 
duży areał siedlisk oraz na funkcjonowanie 
linii od wielu lat, potencjalne zniszczenia 

siedlisk ptaków należy uznać za mało istotne. 
Po realizacji inwestycji ptaki będą mogły 
ponownie wykorzystywać teren kolejowy 

m.in. do żerowania, koncentracji w okresie 
pozalęgowym, odpoczynku i pierzowiska. 

2 jastrząb 

3 dzięcioł średni 

ssaki chronione 1 kret Na etapie realizacji inwestycji istotnym 
zagrożeniem dla ssaków będzie możliwe ich 

płoszenie i niepokojenie. Ze względu 
na dostępność w otoczeniu siedlisk o zbliżonej 

charakterystyce nie istnieje ryzyko realnej 
utraty siedlisk dla tych zwierząt. Torowisko 

nie stanowi fizycznej przeszkody dla dużych i 
średnich dzikich zwierząt tj. dzik, sarna, jeleń. 

W związku z czym nie będzie miało to 
istotnego znaczenia dla lokalnych populacji, 

gdyż większość pospolitych gatunków ssaków 
(wszystkie stwierdzone w ramach 

inwentaryzacji) traktuje ją jako element 
zastany. 

ssaki niechronione 

1 dzik 

2 sarna europejska  

3 jeleń szlachetny, 

Źródło: opracowanie własne 
 

Zniszczenie siedlisk oraz stanowisk grzybów, w tym porostów, objętych ochroną gatunkową 
zostanie poprzedzone uzyskaniem zezwolenia (odstępstwa od zakazów art. 51 ustawy 
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o ochronie przyrody) od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku zgodnie z art. 56 
ustawy o ochronie przyrody. 

Prace związane z przebudową cieków/rowów i przepustów, oczyszczenie przelotu (w przypadku 
rowów i przepustów) oraz budowa umocnień koryta będą przeprowadzone w sposób minimalizujący 
zakres przekształceń przy jednoczesnym spełnieniu warunków wydanych przez administratora cieku. 
Tym samym planowane roboty nie są związane z wielkopowierzchniową ingerencją w istniejącą sieć 
wodną, a jedynie mają na celu miejscowe i krótkoodcinkowe udrożnienie układu wodnego. Kierunki 
przepływu wód w ww. ciekach i rowach zostaną zachowane. Planowane przedsięwzięcie nie 
przewiduje również budowy budowli piętrzących i innych elementów czy urządzeń tworzących 
przegrody na cieku, co pozwoli na zachowanie ich funkcji przyrodniczej i istniejących szlaków 
migracyjnych, jakimi są cieki. 

Konieczność wykonania zespołu robót w rejonie rzek może prowadzić do okresowego 
zwiększenia zawiesiny ogólnej w ich wodach, a także powodować lokalne i czasowe zaburzenia 
stosunków wodnych. Należy jednak zaznaczyć, że przedmiotowe zagrożenie ustąpi po zakończeniu 
prac i nie będzie powodowało trwałych zmian w bilansie jakościowym przedmiotowych jednostek.  

W związku z powyższym realizacja planowanego przedsięwzięcia w efekcie końcowym nie 
spowoduje zagrożenia nieosiągnięcia celów środowiskowych w jednolitych częściach wód 
powierzchniowych, na które składają się poszczególne cieki przecinające linie kolejowe nr 201, 214 
i 229. 

Faza eksploatacji  

Opis oddziaływania inwestycji na przyrodę ożywioną na etapie eksploatacji, znajdujący się 
w  ROŚ na str. 318-325 rozdział 5.2.6 jest aktualny dla przedmiotowych robót. 

 

 

 

III.9.  Oddziaływanie na krajobraz  

Opis krajobrazu wraz z oceną oddziaływania na etapie realizacji, eksploatacji i likwidacji, 
znajdujący się w  ROŚ na str. 296 oraz 325 (rozdział 5.1.9. oraz 5.2.7) jest aktualny dla 
przedmiotowych robót. 

III.10.  Oddziaływanie na zabytki 

Faza realizacji/likwidacji 

Planowany zakres prac nie będzie ingerował w obiekty zabytkowe zlokalizowane w sąsiedztwie 
analizowanej inwestycji, oddziaływanie w fazie realizacji nie ulegnie zmianie w stosunku do zapisów 
zawartych w ROOŚ na stronie 296 (rozdział 5.1.10).  

Faza eksploatacji  
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Na etapie eksploatacji nie przewiduje się wystąpienia czynników negatywnego oddziaływania na 
obiekty zabytkowe objęte ochroną. 

III.11.  Odpady 

Poniżej przedstawiono sumaryczną ilość odpadów oszacowaną na etapie raportu (str.299-304 
ROŚ)oraz wynikająca z prac teraźniejszych przedstawionych w tabeli nr 1, które mogą powstać na 
etapie budowy/likwidacji.  W tabeli podano jedynie skorygowane wiersze dotyczące konkretnych 
typów odpadów. 

Tab. 99.ROOŚ Rodzaje i ilości odpadów, które mogą powstać na etapie budowy – wariant 
inwestycyjny. 

L.p Kod Typ odpadu Opis odpadu 

Wariant 
inwestycyjny 
szacunkowa 

ilość 
odpadów 

[Mg] 

Prognozowane 
sposoby 

przetworzenia 
odpadów  

17. 17 01 03 

Odpady innych 
materiałów 

ceramicznych i 
elementów 

wyposażenia 

Odpad stanowić będą odpady 
budowlane innych materiałów 

ceramicznych i elementów 
wyposażenia.  

12 000,0 

R5, R13, D5 

18. 17 01 07 

Zmieszane odpady 
z betonu, gruzu 

ceglanego, 
odpadowych 
materiałów 

ceramicznych i 
elementów 

wyposażenia inne 
niż wymienione w 

17 01 06* 

Odpad stanowić będą 
zmieszane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych.  

15 800,0 

19. 17 01 81 
Odpady z 

remontów i 
przebudów dróg 

Odpad stanowić będą odpady 
budowlane z remontów i 

przebudów dróg. 
14 000,0 

20. 17 08 02 

Materiały 
konstrukcyjne 

zawierające gips 
inne niż 

wymienione w 17 
08 01* 

Odpad stanowić będą materiały 
konstrukcyjne zawierające 

gips. 
10 800,0 

21. 
17 09 04 

Zmieszane odpady 
z budowy, 
remontów i 

demontażu inne niż 
wymienione w 17 
09 01*, 17 09 02* 

i 17 09 03* 

Odpad stanowić będą 
zmieszane odpady z budowy, 

remontów i demontażu. 
18 800,0 
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L.p Kod Typ odpadu Opis odpadu 

Wariant 
inwestycyjny 
szacunkowa 

ilość 
odpadów 

[Mg] 

Prognozowane 
sposoby 

przetworzenia 
odpadów  

33. 17 05 04 

Gleba i ziemia, w 
tym kamienie inne 
niż wymienione w 

17 05 03* 

Trudno na obecnym etapie 
stwierdzić ile odpadowego 
gruntu zostanie uznane za 
zanieczyszczony. W trakcie 

prac w przypadkach 
ewidentnych, gdzie wizualnie 

będzie można stwierdzić 
zanieczyszczenia odpadowy 

grunt będzie wybierany i 
segregowany tak by nie 
zanieczyścić pozostałego 

niezanieczyszczonego gruntu. 
W przypadkach gdzie zachodzi 
podejrzenie zanieczyszczenia 

gruntu odpad zostanie 
skierowany do badań. 

Gospodarka oboma rodzajami 
odpadów będzie prowadzona 

oddzielnie. W większości gleba, 
ziemia i kamienie zostaną 
wykorzystane w ramach 

procesu i nie będą stanowiły 
odpadu. Odpad stanowić będą 
usunięta, nadmiarowa ziemia z 
wykopów oraz usunięta ziemia 

i muły z czyszczenia 
przepustów. 

41 400,0 R5, R10, R12, R13 

39. 20 03 01 
Niesegregowane 

(zmieszane) 
odpady komunalne 

Będą to typowe odpady 
komunalne zmieszane, 
pochodzące z zaplecza 
budowy. Ilość ich jest 
uzależniona od ilości 

zatrudnionych osób i czasu 
trwania prac.  

69,0 D5, R12, R11 

Źródło: Opracowanie własne. 

 Faza eksploatacji  

Na etapie eksploatacji nie przewiduje się wystąpienia zwiększonej ilości odpadów w stosunku do 
ilości odpadów oszacowanej w ROOŚ rozdział 5.2.9 (str.329-331). 
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IV. Rozwiązania chroniące środowisko 

Na etapie realizacji i eksploatacji będą stosowane działania minimalizujące negatywny wpływ 
inwestycji na środowisko opisane w rozdziale 8.1 Raportu OOŚ (strona 369). Dodatkowo wprowadza 
się działania minimalizujące negatywny wpływ na środowisko wodne: 

 zapewnienie stałego przepływu wody w ciekach w czasie prowadzonych prac. 
 

V. Podsumowanie 

Zmiany opisane w powyższych rozdziałach są pracami, które nie kwalifikują się do prac 
wymagających uzyskania DŚU, jednakże stanowią nieodzowny element przedmiotowego 
przedsięwzięcia. Po przeprowadzonej analizie oddziaływania na każdy z komponentów można 
stwierdzić, iż zmiany wynikające po uzgodnieniach z gestorami poszczególnych sieci nie spowodują 
istotnych zmian w środowisku. 

 

 

 

 

VI. Załączniki 

1. Wykaz działek obejmujący przewidywany teren, na którym będzie realizowane 
przedsięwzięcia, oraz obejmujący obszar, na który będzie ono oddziaływać (zaktualizowany 
załącznik nr 3 do wniosku o wydanie DŚU). 

2. Mapa w skali zapewniającej czytelność przedstawionych danych z zaznaczonym 
przewidywanym terenem, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie oraz z zaznaczonym 
obszarem, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie (zaktualizowany załącznik nr 2 do 
wniosku o wydanie DŚU). 

 


